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Одлука за  давање согласност  на Одлуката  за  утврдување   висината  
на надоместокот на услугите што ги  врши ЈП „Градски Гробишта“ 
Охрид. 

6  

2.  
Одлука за  давање согласност  на Одлуката за  утврдување   на цените  
на услугите што ги  врши ЈП „Охридски Комуналец “ Охрид 
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планска документација за усогласување на трасата на сообраќајна 
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земјиштето Кп.бр. 968/2 КО Лескоец 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА   ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ  НА ОДЛУКАТА  ЗА  УТВРДУВАЊЕ   
ВИСИНАТА  НА НАДОМЕСТОКОТ НА УСЛУГИТЕ ШТО ГИ  ВРШИ ЈП „ГРАДСКИ ГРОБИШТА“ ОХРИД 

  
 
 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за давање согласност  на Одлуката  за  утврдување   висината  
на надоместокот на услугите што ги  врши ЈП „Градски Гробишта“ Охрид  , што ja донесе Советот 
на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2013 година. 

 
 
 

 
Број 08-5280/3                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                                                             Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески, с.р.    
 

Врз основа нa  член 36  од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и 
член 18  од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден  23.09.2013 година донесе: 

 
 
 

 
             О Д Л У К А  

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА   ЗА УТВРДУВАЊЕ НА  ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  
НА УСЛУГИТЕ ШТО ГИ ВРШИ   ЈП „ГРАДСКИ ГРОБИШТА“ ОХРИД 

 
 

 
 

Член   1 
          СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката за  утврдување на висината надоместокот на 
услугите што ги врши  ЈП „Градски Гробишта“ Охрид, донесена од Управниот одбор на ЈП „ 
Градски гробишта “ Охрид бр. 02 – 717/2  од 05.09.2013 год. 

 
 

Член   2 
Оваа одлука влегува во сила  осмиот  ден од денот на објавувањето   во „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 
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Број 07- 5280/3                                                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                                                            Претседател 
О х р и д                                                                                                      Гордана Коњановска, с.р. 
 
 

 Врз основа на член 19 од Законот за јавни претпријатија и член 19 од Статутот на ЈП 
Градски Гробишта Охрид, Управниот Одбор на ЈП Градски Гробишта Охрид ја донесе следната 
 
 

О Д Л У К А 
за утврдување на висината на надоместокот  на услугите што ги врши ЈП „ „ Градски 

Гробишта “- Охрид 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот на услугите кои ги врши ЈП Градски 

Гробишта Охрид. 
 

I.Надоместок за доделување на гробно место 
 

                  Член 2 
          Надоместокот за извршена услуга – доделување на гробно место се утврдува во зависност  
од распоредот на гробните парцели и тоа: 
 - за гробно поле Х1 парцела од  01-08----------------------46.000,оо денари 
 - за гробно поле Х2 парцела од  01-06----------------------31.000,оо денари 
 - за гробно поле Х3 парцела од  01-03----------------------31.000,оо денари 
 - за гробно поле Х4 парцела од  01--------------------------73.300,оо денари 
 - за гробно поле Х4 парцела од  1А-------------------------46.000,оо денари 
 - за гробно поле Х4 парцела од  02--------------------------31.000,оо денари 
 - за гробно поле Х5---------------------------------------------84.300,оо денари 
 - за муслимански дел М1--------------------------------------15.850,оо денари 
 - за муслимански дел М2------------------------------------- 31.000,оо денари. 
 

Член 3 
 Висината на гробната такса изнесува: 

- одржување на гробиштата- Гробарина (за старателство на едно гробно место/годишно)------
------------------------------------------------686,оо денари 

- одржување на гробиштата- Гробарина (за старателство на две гробни места/годишно)--------
----------------------------------------------1.143,оо денари 

- одржување на гробиштата- Гробарина (за старателство на три и повеќе гробни 
места/годишно)-------------------------------------------1.429,оо денари. 

 
II. Надоместок за градежни услуги кои се извршуваат во и надвор од кругот на Градските 
Гробишта 
 

Член 4 
 Корисниците на услугите на давателот на услугите  ЈП Градски Гробишта Охрид се должни 
за извршените услуги да му исплатат надоместок во зависност од извршената услуга и тоа: 
 

1. Изработка на фундамент----------------------------------------------5.600,оо ден. 
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2. Поткревање и нивелирање на фундамент 
      на поплочено гробно место-----------------------------------------------3.000,оо ден. 
3. Поткревање и нивелирање на фундамент 
      на непоплочено гробно место--------------------------------------------2.000,оо ден. 
4. Нивелирање на споменик-------------------------------------------------1.500,оо ден. 
5. Монтажа на споменик-----------------------------------------------------3.000,оо ден. 
6. Демонтажа на стар споменик со одвоз на шут-----------------------1.200,оо ден. 
7. Машинско брусење(полирање)на покривна плоча------------------1.350,оо ден. 
8. Рачно чистење и полирање на вертикални 
      елементи од споменик----------------------------------------------------1.200,оо ден. 
9. Изработка на облоги(страници) од бехатон--------------------------2.900,оо ден./бр 
10. Машинско испишување на текст--------------------------------------60,оо ден/ буква или бр. 
11. Рачно испишување на текст--------------------------------------------90,оо ден/ буква или бр. 

      12. Гравирање на отвор за слика-----------------------------------------300,оо денари 
13. Лепење на слика (порцелан)----------------------------------------- 100,оо денари 
14. Фарбање на текст на споменик--------------------------------------120,оо денари 
15. Користење на комора---------------------------------------------------60,оо ден/час 
16. Користење на капела--------------------------------------------------900.оо ден/час 
17. Набавка и изработка на талпи (за муслимани)-----------------1.700,оо ден./гроб 
18. Изработка на дрвени нишани----------------------------------------300.оо ден./бр. 
19. Изработка на дрвени крстови----------------------------------------400,оо ден./бр. 
20. Изработка на гробница-ѕидана-----------------------------------25.000,оо ден. 
21. Влез за монтажа на споменик и делови од споменик---------1.200,оо ден./час 
22. Влез за лепење на слика-----------------------------------------------200,оо ден. 
23. Влез за испишување на букви на споменик-----------------------600,оо ден. 
24. Промена на евиденција на старател--------------------------------300,оо ден. 
25. Пристап и користење на комуналната 
 инфраструктура на гробиштата од страна  
на погребалните оператори---------------------------------------------1.000,оо ден./погреб 
26. Поплочување со бетонски плочки и  
уградување и набивање на слој од песок д=10 см------------------1.200,оо ден./м2 
27. Поплочување со бехатон плочки и  
уградување и набивање на слој од песок д=10 см------------------1.330,оо ден./м2 
28. Набавка, транспорт и уградување  
бехатон коцки врз припремена подлога---------------------------------880,оо ден./м2 
29. Вадење на бехатон и бетонски плочки 
и поставување на истите со порамнување------------------------------420,оо ден./м2 
30. Бетонски ивичњак 
(12/18/80см парковски)-----------------------------------------------------120,оо ден./парче 
31. Бетонски ивичњак 
(24/18/80см коловозен)-----------------------------------------------------350,оо ден./парче 
32. Бетонска корпа (голема)---------------------------------------------2.100,оо ден./парче 
33. Бетонска корпа мала--------------------------------------------------1.150,oo ден./парче 
34. Бетонски цевки ф300л=100см-----------------------------------------900,оо ден./парче 
35. Бетонски цевки ф500л=100см---------------------------------------1.200,оо ден./парче 
36. Бетонски столбчиња (украсни)----------------------------------------200,оо ден./парче 
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37. Набавка и уградување на  
бетонски столбчиња (украсни)---------------------------------------------380,оо ден./парче 
38. Демонтажа и монтажа на  
стари бетонски столбчиња (украсни)-------------------------------------260,оо ден./парче 
39. Клупа дрвена (без наслон)--------------------------------------------1.440,оо денари 
40. Клупа дрвена (со наслон)---------------------------------------------2.200,оо денари 
41. Клупа метална ( без наслон)------------------------------------------2.200,оо денари 
42. Клупа метална ( со наслон)-------------------------------------------3.100,оо денари 
43. Промена на даски (талпи) на клупа   
5/10/100см со нови штрафови и офарбана -------------------------------200,оо денари/м1 
44. Набавка и монтажа на талпи 5/15/100см-----------------------------300,оо денари/м1 
45. Промена на даски  на клупа   
5/10/100см со нови штрафови и офарбана -------------------------------200,оо денари/м1 
46. Изработка на дрвена ограда 
со потребна конструкција за укрутување----------------------- -------1.200,оо денари/м2 
47. Фарбање на даски на клупа 5/10/100см--------------------------------50,оо денари/м1 
48. Фарбање на дрвени површини,даски, талпи, греди----------------150,оо ден./м2 
49. Поставување на ситна гранитна коцка  
врз припремена подлога со ситна песок 
со цементна заливка---------------------------------------------------------1.300,оо денари/м2 
50. Вадење на камени, гранитни коцки 
 плочки со заливање со цемент малтер------------------------------------350,оо денари/м2 
51. Поставување на камени, гранитни коцки  
плочки со заливање со цемент малтер------------------------------------630,оо денари/м2 
52. Рачно штемовање на бетонски површини д=10цм--------------1.450,оо денари/м2 
53. Кршење, вадење на бетонски површини 
(бекатон, парковски и коловозни рабници) 
со користење на хилта--------------------------------------------------------1.000,оо денари/м2 
54. Набавка, поставување на коловози 
ивичњаци на бетонска подлога л=80см------------------------------------500,оо денари/м 
55. Набавка, поставување на парковски 
ивичњаци на бетонска подлога л=80см------------------------------------380,оо денари/м 
56. Набавка, поставување на парковски 
ивичњаци од бекатон елементи 
на бетонска подлога л=80см--------------------------------------------------320,оо денари/м 
57. Вадење и повторно поставување  
на камени ивичњаци л=1.00 м------------------------------------------------550,оо днари/м 
58. Рачен ископ на земја 3. категорија 
тесен откоп и транспорт до 10км--------------------------------------------600,оо денари/м3 
59. Рачен утовар на шут и транспорт до 10км----------------------------480,оо денари/м3 
60. Грубо планирање на земја ------------------------------------------------45,оо денари/м2 
61. Ннесување на хумусен слој  
на планирано земјиште---------------------------------------------------------90,оо денари/м2 
62. Набавка и изработка на тампон 
слој од толченик со набивање---------------------------------------------1.015,оо денари/м3 
63. Зидање на зидови од блок д=12 см-------------------------------------930,оо денари/м2 
64. Зидање на зидови од блок д=25 см-----------------------------------7.126,оо денари/м2 
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65. Зидање на оџаци со полна тула (еден отвор)-------------------------8,537,оо денари/м3 
66. Зидање зидови од камен до д= 50 см 
со едно лице само работна рака---------------------------------------------1.800,оо денари/м3 
67. Зидање зидови од камен до д= 50 см 
со две лица само работна рака-----------------------------------------------2.300,оо денари/м3 
68. Зидање на столбови од камен 
      само работна рака         --------------------------------------------------------2.900,оо денари/м3 
69. Малтерисување на зидови -----------------------------------------------  432,оо денари/м2 
70. Шприцање на фасада со гриз 
       и варово млеко ( без скеле )---------------------------------------------------- 195,оо денари/м2 
71. Набавка, поставување на дрвен 

            под од даски без дрвена поткострукција---------------------------------------750,оо денари/м2 
72. Набавка,поставување на дрвен 

            под од даски со дрвена потконструкција-----------------------------------1.100,оо денари/м2 
73. Набавка,поставување на дрвен 
      под од талпи без  дрвена потконструкција----------------------------------950,оо денари/м2 
74. Изработка на дрвена конструкција 
       за поставување на ламперија---------------------------------------------------640,оо денари/м2 
75. Набавка, поставување на дрвена 
       ламперија на постоечка конструкција---------------------------------------640,оо денари/м2 
76. Набавка, поставување на пластична 
      ламперија на постоечка конструкција---------------------------------------560,оо денари/м2 
77. Бетонирање на плоча,тротоари,патеки 

            врз припремена подлога д=10см----------------------------------------------580,оо денари/м2 
      78.Бетонирање на зидови ( елементи )  
           во еднострана оплата-----------------------------------------------------------6.200,оо денари/м3 
      79. Бетонирање на зидови ( елементи )  
           во двострана оплата-------------------------------------------------------------7.200,оо денари/м3 
      80. Бетонирање на зидови ( елементи ) 
           на четворострана отплата -------------------------------------------------------9.200,оо денари/м3 
      81. Армирање ( набавка, кроење, монтажа )-----------------------------------65.оо ден/кгр 
      82. Изработка на цементна подлога 
            од 3-5 см.----------------------------------------------------------------------------480.оо денари/м3 
      83. Поставување на керамички плочки  
            зидни и подни ( само раб.рака ) ------------------------------------------------310,оо денари/м2 
      84. Набавка и поставување на керамички плочки 
            зидни и подни ( просечен квалитет ) ------------------------------------------980,оо денари/м2 
     85. Одржување на тревници со косење------------------------------------------20,оо денари/м2 
     86. Косење на трева со косачка -----------------------------------------------------5,оо денари/м2 
     87. Косење на трева со тример -------------------------------------------------------7,оо денари/м2 
     88. Општ работник -----------------------------------------------------------------180,оо денари/час 
     89. Работник КВ ---------------------------------------------------------------------250,оо денари/час 
     90. Столарски услуги ---------------------------------------------------------------480,оо денари/час 
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III. Издавање под закуп на деловни простори, киоск, тезги и неизградено земјиште 
 

Член 5 
        ЈП „ Градски Гробишта “- Охрид деловните простори, киоскот, тезгите и неизграденото 
земјиште со кои стопанисува може да ги издава под закуп со закупнина утврдена согласно 
пазарните услови, во постапка со јавно огласување  
или прибирање на три понуди.  
                                                  

Член 6 
       Почетната цена за издавање на деловните простори, киоскот, тезгите и неизграденото 
земјиште со своја Одлука ја одредува Управниот Одбор на ЈП Градски Гробишта- Охрид . 
 

Член 7 
       Во висината на надоместоците за услугите кои ги врши ЈП Градски Гробишта - Охрид 
утврдени во оваа Одлука не е пресметан данокот на додадена вредност. Данокот на додадена 
вредност е на товар на корисникот на услугата. 
 

Член 8 
        Оваа Одлука влегува во сила со денот на добивање на согласност од Советот на Општина 
Охрид. 
 

Член 9 
          Со стапување на сила на оваа Одлука престанува да важи Одлуката за утврдување на цените 
на услугите што ги врши ЈП Градски Гробишта Охрид бр. 02-10/4 од 20.12.2010 год., Одлуката за 
изменување и дополнување бр. 02-547/5 од 15.12.2011 год. и Одлуката за утврдување на гробна 
такса – Гробарина во ЈП Градски Гробишта Охрид бр. 02-84/2 од 20.02.2012 год. 
 
 
 
 
  
                                                                                                     ЈП „ Градски Гробишта “ - Охрид 
                                                                                                                    Претседатл на УО 
                                       Никола Савиќ, с.р. 
  
 

 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА   ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ  НА ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ   

НА ЦЕНИТЕ  НА УСЛУГИТЕ ШТО ГИ  ВРШИ ЈП „ОХРИДСКИ КОМУНАЛЕЦ “ ОХРИД 
          

 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за  давање согласност  на Одлуката за  утврдување   на цените  
на услугите што ги  врши ЈП „Охридски Комуналец “ Охрид , што ja донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2013 година. 
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Број 08-5280/4                                                                                                ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                                                                Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                         Никола Бакрачески, с.р.    
  
 

Врз основа нa  член 36  од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и 
член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден  23.09.2013 година донесе: 

 
 

 
О Д Л У К А  

ЗА  ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА   ЗА УТВРДУВАЊЕ НА   
ЦЕНИТЕ НА  УСЛУГИТЕ ШТО ГИ ВРШИ  ЈП „ ОХРИДСКИ КОМУНАЛЕЦ“ ОХРИД 

 
 
 

Член   1 
             СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката за утврдување на цените на услугите што ги  
врши ЈП „ Охридски Комуналец“ Охрид, донесена од Управниот одбор на ЈП „Охридски 
Комуналец“ Охрид бр.02-1563/4 од 06.09.2013 год. 
 
                                                      

Член   2 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден,  од денот на објавувањето   во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.  
 
 
Број 07-5280/4                                                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                                                           Претседател 
О х р и д                                                                                              Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 

 Врз основа на член 19 од Законот за јавни претпријатија и член 17 од Статутот на ЈП 
“Охридски Комуналец“ Охрид, Управниот Одбор на ЈП “Охридски Комуналец“ Охрид на својата 
седница одржана на ден 06.09.2013 година ја донесе следната 

 
 

О Д Л У К А  
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ЦЕНИТЕ НА УСЛУГИТЕ ШТО ГИ ВРШИ ЈП ОХРИДСКИ КОМУНАЛЕЦ ОХРИД 

 
 
 

Член 1 
 Со оваа Одлука се утврдуваат цените на услугите што ги извршува ЈП Охридски комуналец 
Охрид и тоа  
 

1.Надоместок за подигање, транспортирање и депонирање на комунален отпад 
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Член  2 
 Надоместокот за извршена услуга – подигање, транспортирање и депонирање на комунален 
отпад од домаќинствата на територијата на општина Охрид се утврдува во зависност од 
површината на станбениот објект во кој живее домаќинството и тоа: 
 -За сопственици на индивидуални станови и станови во колективно живеење надоместокот 
се утврдува 2,40 денари/м2 месечно. Сметките се изготвуваат и доставуваат секој месец. 

2. Надоместок за подигање, транспортирање и депонирање на комунален отпад од 
правни лица 

               Член 3  
Надоместокот за извршена услуга – подигање, транспортирање и депонирање на комунален 

отпад од правни лицва на територијата на општина Охрид се утврдува во зависност од површината 
на деловниот објект во кој ја обавува дејноста правното лице и карактерот на дејноста која ја 
обавува правното лице и тоа 
 - За правни лица кои обавуваат трговска или угостителска дејност со површина на 
деловниот простор, односно објектот до 100 м2 надоместокот се утврдува 16,30 денари/м2 
месечно 
 - За правни лица кои обавуваат трговска или угостителска дејност со површина на 
деловниот простор, односно објектот над 100 м2 надоместокот се утврдува 11 денари/м2 месечно 
 - За правни лица кои се занимаваат со продажба на брза храна надоместокот се утврдува 
паушално во висина од по 1.090,оо денари месечно освен за киосците кои се занимаваат со 
продажба на брза храна за кои надоместокот изнесува 540,оо денари месечно 

- За адвокати, адвокатски канцеларии, нотари, нотарски канцеларии, канцеларии на судски 
извршители, штедилници и менувачници, туристички бироа и агенции, приватни школи, приватни 
градинки, детски престојувалишта и игротеки, канцеларии за сметководствени и правни услуги, 
канцеларии за проектантски услуги и геодетски работи, канцеларии на судски преведувачи, 
претстваништва на невладини организации, регистрирани занаетчии и други правни субјекти кои 
вршат нестопански дејности со корисна површина до 500 м2 надоместокот се утврдува 6,10 
денари/м2 месечно. 
 - За правните лица кои вршат нестопанска дејност во деловни простории/објекти со 
корисна површина над 500 м2, како и правни лица кои вршат стопанска дејност и не се опфатени 
во категориите утврдени во став 1 точка 1, 2, 3 и 4 од овој член надоместокот се утврдува 3,2 
денари/м2 месечно 
 -Надоместокот за подигање, транспортирање и депонирање на комунален отпад од правни 
лица кои обавуваат угостителска дејност – хотели со површина на деловниот простор односно 
објектот над 100 м2 надоместокот се утврдува 10,9о денари по м2 месечно за следните месеци мај, 
јуни, јули, август, септември и октомври. Надоместокот за подигање, транспортирање и 
депонирање на комунален отпад од правни лица кои обавуваат угостителска дејност – хотели со 
површина на деловниот простор односно објектот над 100 м2 надоместокот се утврдува 5,45 
денари по м2 месечно за следните месеци ноември, декември, јануари, февруари, март и април. 

3. Надоместок за подигање, транспортирање и депонирање на комунален отпад од 
правни лица со деловни простори/објекти лоцирани надвор од општина Охрид утврден според 
волуменот на отпадот 

Член 4 
 Надоместокот за извршена услуга – подигање, транспортирање и депонирање на комунален 
отпад од правни лица со деловни простори, односно објекти надвор од општина Охрид кои 
користат контејнери се утврдува во зависност од волуменот на отпадот и од местото на лоцирање 
на објектот од кој се подига отпадот и тоа: 
 - За контејнери со волумен од 5-7 м3 надоместокот се утврдува 980,оо денари/м3 + 33,оо         
денари/км ( само во еден правец) 
 - За контејнери со волумен од 1,1 м3 надоместокот се утврдува 520,оо денари/м3 + 11,оо 
денари/км ( само во еден правец) 
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 ЈП “Охридски Комуналец“ Охрид како давател на услугата и корисникот на услугата се 
должни за услугата од став 1 од овој член да склучат договор за регулирање на меѓусебните 
односи. 

4. Надоместок за подигање, транспортирање и депонирање на комунален отпад по 
повик 

Член 5 
За извршена услуга – подигање, транспортирање и депонирање на комунален отпад по 

повик надоместокот се зголемува за 20 % од утврдената цена. 
5. Надоместок за подигање, транспортирање и депонирање на комунален отпад за 

угостителски објекти и други објекти кои работаат само во одреден период од 
годината/сезонски објекти 

Член 6 
 Надоместокот за извршена услуга – подигање, транспортирање и депонирање на комунален 
отпад за угостителски објекти и други објекти кои работат само во одреден период од 
годината/сезонски се определува во зависност од видот на објектот и дејноста што ја врши и тоа: 

- тезги за сувенири и ракотворби ....................................................1.960,оо денари 
- фрижидери за сладолед..................................................................3,270,оо денари 
- апарати за пуканки, крофни ..........................................................4,140,оо денари 
- продажба на книги и уметнички фотографии на отворено........1,960,оо денари 
-цртање на портрети ........................................................................1,310,оо денари 
- детски забавни игри ......................................................................3,270,оо денари 
За угостителски објекти лоцирани на плажите по брегот на Охридското Езеро кои не се 

издадени под концесија и работат само во текот на туристичката сезона за извршената услуга - 
подигање, транспортирање и депонирање на комунален отпад надоместокот се утврдува паушално 
во висина од 9,810,оо денари. 
 Надоместокот утврден во став 1 и став 2 од овој член се однесува за сезонскиот период во 
текот на календарската година, а корисникот на услугата ( сосптевникот на објектот) е должен 
надоместокот да го исплати пред отпочнување со работа. 
 Надоместокот за извршена услуга – подигање, транспортирање и депонирање на комунален 
отпад за поставена урбана опрема на јавни пешачки површини се утврдува во висина од 16,оо 
денари по м2 месечно. Надоместокот се исплаќа пред отпочнување со работа за сите месеци за кои 
е прибавена дозвола за поставуавње на урбаната опрема. 
 
 6. Надоместок за подигање, транспортирање и депонирање на медицински отпад во 
депонијата Буково 

Член 7 
 Надоместокот за извршена услуга – подигање, транспортирање и депонирање на 
медицински отпад се утврдува во зависност од волуменот на отпадот и местото на лоцирање на 
садовите за отпад и тоа: 
 - За специјални садови за отпад со волумен од 5-7 м3 во градското подрачје надоместокот 
се утврдува  1,530,оо денари/3 
 - За специјални садови за отпад со волумен од 5-7 м3 во вонградско подрачје надоместокот 
се утврдува 1,962,оо денари/м3 + 10,оо денари/км 
 - За специјани садови за отпад со волумен од 1,1 м3 во градско подрачје надоместокот се 
утврдува 1.050,оо денари  
 - За специјални садови за отпад со волумен од 1,1 м3 во вонградско подрачје надоместокот 
се утврдува 1.050,оо денари/м3 + 11,оо денари/км 
 -За специјални садови за отпад со волумен до 0,5 м3 во градско подрачје надоместокот се 
утврдува 540,оо денари/м3 
 - За специјални садови за отпад со волумен до 0,5 м3 во вонградско подрачје надоместокот 
се утврдува 540,оо денари/м3 + 11,оо денари/км 
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 Динамиката за подигање на медицинскиот отпад ја утврдува ЈП“Охридски Комуналец“ 
Охрид 
 ЈП“Охридски Комуналец“Охрид како давател на услугата и корисникот на услугата се 
должни за услугата од став 1 на овој член да склучат договор за регулирање на меѓусебните 
односи. 
 Надоместокот за подигање, транспортирање и депонирање на емдивински отпад во 
депонијата Буково е утврден согласно Записник з аконстатација број 25-7530 од 09.06.2004 година 
од страна на Државниот комунален инспектор и е во сила се до создавање на услови    за целосна 
примена на Законот за управување со отпад. 
 
 7.Надоместок за депонирање на комунален отпад на депонијата Буково 
 

Член 8 
 

 Надоместокот за извршена услуга депонирање на комунален отпад на депонијата “Буково“ 
се утврдува во зависност од количината на отпадот и тоа 33,оо денари/м3. 
 8.Надоместок за извршена услуга – уништување на производи на депонија “Буково“ по 
барање на корисникот на услугата 
 

Член 9 
 Надоместок за извршена услуга – уништување на производи на депонија Буково по барање 
на корисникот на услугата се утврдува во зависност од количината на волуменот на отпадот ( 
производите) што се уништуваат и тоа 1.310,оо денари/м3. 

9. Надоместок за депонирање на градежен отпад на општинакста депонија за 
градежен отпад 

 
                                                                 Член 10 
Надоместокот за извршена услуга депонирање на градежен отпад на општинската депонија 

формирана во месноста “Чекоштина“ на к.п.бр.1219 КО Долно Лакочереј се утврдува во зависност 
од количината на отпадот и тоа: 

- за приколка до 1 м3 надоместокот се утврдува 50,оо денари 
- за трактор,ТАМ – 2м3 надолестокот се утврдува 100,оо денари 
-за ФАП – 4м3 надоместокот се утврдува 200,оо денари 

 За останатите возила со поголема носивост надоместокот за депонирање на градежен шут 
се утврдува  50,оо денари/м3. 
 Се ослободуваат од обврската да плаќаат надоместок физички лица доколку волуменот на 
градежниот отпад не е поголем од ½ м3. 

10. Надоместок за услугите што ги врши ЈП“Охридски Комуналец“ Охрид во рамките 
на РЕ“Механизација“ 

 
Член 11 

 Корисниците на услугите на давателот на услугата ЈП “Охридски Комуналец“ Охрид  се 
должни да му исплатат надоместок во износ определен во зависност од извршената услуга и тоа: 
 1.) Утовар и транспорт на отпаден материјал во депонија Буково ____710,оо денари 
 2.)Ископ, утовар и транспорт на земја 
 -отпаден материјал до 5 км ____________________________________710,оо денари 
 3.) Машински ископ на земја од прва-трета категорија 
 со димензии 1,00 х 0,40 х 0,80 со затрупување _____________210,оо ден/м3 ( канал) 

4.) Рачен ископ на земја од прва-трета категорија 
со димензии 1,00 х 0,40 х 0,80 со затрупување _____________770,оо ден/м3 ( канал) 
5.) Користење на градежни машини: 
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 - Цистерна ( со 7м3 вода) _______________________ 2.860,оо ден/м3 
 ( цената се однесува само за во град) 

    -Т-ге ________________________________________  3.270,оо ден/час 
    -РД 130 ______________________________________ 2.880,оо ден/час 
    -Фиат Хитачи _________________________________ 2.550,оо ден/час 
    -ФАП Кипер __________________________________ 2.350,оо ден/час 
    ( цената се внесува само за во град) 
    -ТАМ Кипер __________________________________1.110,оо ден/тура 
    - Трактор _____________________________________1.110,оо ден/тура 
    ( цената се однесува само за во град ) 
    - Метачка _____________________________________2.725,оо ден/час 
    -Работник КВ___________________________________ 250,оо ден/час 
    -Општ работник ________________________________  180,оо ден/час 
   
   За работна рака за неработни денови и празници се зголемува висината на  

надоместокот за 30 %   
 

8.) Услуги со цистерна за чистење на фекалии 
   а.) Охрид _______________________________ 1.200,оо ден/тура 
   б.) Велгошти ____________________________ 
         Лескоец _____________________________ 
         Подмоље ____________________________ 
   в.) Пештани _____________________________ 
         Елшани ______________________________1.700,оо ден/тура 
   г.) Трпејца _______________________________ 2.500,оо ден/тура 
   д.) Љубаништа ___________________________  3.000,оо ден/тура 
   ѓ.) Св.Наум ______________________________  3.700,оо ден/тура 
 

За услуги што се вршат  на подалечни локации од 30 км цената се утврдува со спогодба. 
Член 12 

 
Сопствениците на возилото подигнато со специјално возило – пајак се должни да му 

исплатат на ЈП “Охридски Комуналец“ Охрид надоместок определен на следниот начин: 
-за возило подигнато и транспортирано од подрачјето на град Охрид ___2,093,оо ден 
-за возило подигнато и транспортирано  
  надвор од подрачјето на град Охрид ________________1,920,оо ден. +   32,оо ден/км 
-за возило кое сопственикот кој ќе го подигне  
  веднаш по активностите на пајакот ______________________________ 1,112,оо ден. 

 
 

                     Член  13 
 Сопствениците на  возилата кои се пренесени и оставени во кругот на РЕ“Механизација“ се 
должни да плаќаат лежарина во износ од 100,оо ден. за секои изминати 24 часа. 
 
                          Член 14 
 За усулга монтажа, демонтажа и користење на бина надоместокот изнесува 19,230,оо 
денари на ден, а за секој нареден ден користење на бината надоместокот од 19,230,оо денари се 
зголемува за 6,540,оо денари на ден. 
 

11. Надоместок за услугите што ги врши ЈП“Охридски Комуналец“Охрид во рамките 
на РЕ“Паркови и зеленило“ 
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    Член 15 
Корисниците на услугите на давателот на услугите – ЈП“Охридскуи Комуналец“Охрид се 

должни да му исплатат надоместок во износ определен во зависност од извршената услуга и тоа: 
 11.1. За извршени услуги 
1. Гребулирање на трева пред машинско косење.....................................0,88 ден/м2 
2. Машинско косење трева .......................................................................11,оо ден/м2 
3. Собирање на трева по машинско косење со изнесување трева...........3,3о ден/м2 
4.Поливање на тревници, дрвја и грмушки ..............................................4,4о ден/м2 
5.Чистење на трева од лит со изнесување.................................................3,30 ден/м2 
6. Садење на цветни површини со ѓубрење и расадување 
( вклучен и расад)......................................................................................44,оо ден/бр. 
7. Прашење и полевање на сезонско цвеќе.............................................40,ооден/м2 
8. Кроење на жива ограда ........................................................................87,оо ден/м2 
9. Окопување на дрва и грмушки ...........................................................38,1о ден/бр. 
10.Окопување и прашење на трендафили .............................................26,оо ден/м2 
11.Кроење – режење трендафили ...........................................................27,оо ден.бр 
12.Кроење – режење грмушки ............................................................. 130,оо ден/бр 
13.Кроење дрва ...................................................................................... 420,оо/час 
14.Сечење дрва ...................................................................................... 420,оо/час 
15.Зимзелени дрвца 
 контејнери...............................................................................   __490-650,оо/бр. 
 школувани .....................................................................................650,оо – 1.310,оо/бр. 
16.Зимзелени грмушки 
 контејнери......................................................................................330,оо ден /бр. 
 школувани .....................................................................................540,оо ден /бр. 
17.Листопадни дрвца 
 контејнери......................................................................................490,оо ден /бр. 
 школувани .....................................................................................650,оо ден/бр. 
18. Листопадни грмушки 
 контејнери......................................................................................330,оо ден/бр. 
 школувани ....................................................................................540,оо ден/бр. 
19. Перени .................................................................................................130,оо ден/бр 
20.Растурање на плодна земја .................................................................  33,оо ден.бр 
21. Засадување на тревно семе со сите операции 
 ( орање, фрезирање, рамнење, сеење, валирање ).......................78,оо ден/м2 
22,Тревна смеша .......................................................................................490,оо ден/кг. 
23. Хумусна земја за садење ( сеена) .......................................................10,90 ден/кг 
24. Хумусна земја ................................................................................. 1.090,оо ден/м3 
25. Работна рака по час  
  КВ .................................................................................... 250,оо ден. 

Општ работник .............................................................. 180,оо ден. 
За работна рака во неработни денови и празници се зголемува висината на надоместокот за 

30 % 
11. 2. За дендролошки материјал што се одгледува во РЕ“Паркови и зеленило“ 

1. Abies (школувани)   ( елка )..............................................................870,оо ден/бр. 
2. Acer sp (школувани)   (јавор ).........................................................  540,оо ден.бр. 
3. Aesculus hippocastanum (школувани) ( див костен )  ...................  550,оо ден./br. 
4. Auccuba japonica (контејнери)   ( аукуба ) ...................................   300,оо ден./бр. 
5. Albicia julibrisima     ( албиција ) 
 -школувани     .......................................................................    540,оо ден./бр 
 -контејнери     .......................................................................    450,оо ден./бр 
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6. Buxus sempervires    ( шимшир ) 
 -школувани     .......................................................................    440,оо ден./бр. 
 -контејнери     .......................................................................    300,оо ден./бр 
7. Berberis vulgare        (  зелен берберис )      
 -школувани     ......................................................................     540,оо ден./бр. 
 -контејнери     ......................................................................     300,оо ден./бр 
8. Berb. Thunb. "atropurpureum" (контејнери)  ( црвен берберис ).   300,оо ден./бр. 
9. Betula verucosa (школувани) ( бреза )  .......................................     540,оо ден./бр. 
10. Chamaecyparis lawsoniana  ( хамаципарис лавсониана) 
             -школувани..........................................................................      870,оо ден./бр. 
 -контејнери  ..........................................................................    450,оо ден./бр. 
11. Cham. laws. "Ellwodii"      ( хамаципарис елводи) 
 -школувани     .......................................................................    870,оо ден./бр. 
 -контејнери     .......................................................................    450,оо ден./бр. 
12. Calocedrus decurrens     ( кедар ) 
 -школувани     ......................................................................   1.090,оо ден./бр. 
 -контејнери     .......................................................................     450,оо ден./бр. 
13. Cham. pisifera "Boulevard"  ( хамаципарис булевард) 
 -школувани     ......................................................................   1.090,оо ден./бр. 
 -контејнери     .......................................................................      450,оо ден./бр. 
14. Cham. Columnaris  ( чемпрес вертикален ) 
 -{koluvani     .......................................................................    870,оо ден./бр. 
 -kontejneri     .......................................................................    450,оо ден./бр. 
15. Cham.pisifera aurea nana (контејнери)   ( хамаципарис )..........     650,оо ден./бр. 
16. Cryptomeria japonica ( криптомерија ) 
 -школувани     .......................................................................  1.310,оо ден./бр. 
 -контејнери     .......................................................................     450,оо ден./бр. 
17. Cupresus semperv. Piramidalis  ( пирамидален чемпрес ) 
 -{koluvani     ....................................................................    1.090,оо ден./бр. 
 -kontejneri     .......................................................................    450,оо ден./бр. 
18. Camellia japonica (контејнери)    ( камелиа )...............................   650,оо ден./бр. 
19. Cupressus arizonica                       .................................................       ____денари/бр. 
20. Chaenomeles japonica (контејнери)   ( јапонска дуња ).............     300,оо ден.бр. 
21. Cotonaster sp.(контејнери)  ( котонастер ) .................................     300,оо ден./бр. 
22. Dautzia crenata                   ( дауциа )                                                            
 -школувани     ......................................................................       540,оо ден.бр. 
 -контејнери     .......................................................................      300,оо ден./бр. 
23. Evonymus fortunei (контејнери)  ( евонимус ) ..........................      300,оо ден./бр. 
24. Evonymus japonica (контејнери)  ( евонимус ) ........................       300,оо ден./бр. 
25. Eriobotrya japonica  ( дива мушмула ) 
 -школувани     ......................................................................        540,оо ден./бр 
 -контејнери     .......................................................................       300,оо ден./бр 
26. Fraxinus sp.              ( јасен ) 
 -{koluvani     ......................................................................       540,оо ден./бр. 
 -kontejneri     .......................................................................      300,оо ден./бр. 
27. Ginko biloba              ( гинко ) 
 -{koluvani     ......................................................................       870,оо ден./бр 
 -kontejneri     .......................................................................      540,оо ден./бр. 
28. Hypericum (kontejneri)    ( хиперикум )       ............................      160,оо ден./бр. 
29. Hibiscus syriacus          ( хибискус ) 
 -{koluvani     .......................................................................      540,оо ден./бр. 
 -kontejneri     .......................................................................      300,оо ден./бр. 
30. Hedera helix (kontejneri)  ( бршлен ) ......................................       160,оо ден./бр 
31. Hidrangea Hortenzia (kontejneri)   ( хортензија )      ..............       300,оо ден./бр. 
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32. Juniperus horizontalis (kontejneri)    (јуниперус ) ...................       300,оо ден./бр. 
33. Junip. "Sky rocket" 
 -{koluvani    ( Јуниперус ) ................................................     1,090,оо ден./бр. 
 -kontejneri     .......................................................................       450,оо ден./бр. 
34. Junip. "Old gold" (kontejneri)   ( Јуниперус )...........................       300,оо ден./бр. 
35. Junip. "Prince of Welse" (kontejneri)  ( Јуниперус )  ...............       300,оо ден./бр. 
36. Junip. "Blue haven" (kontejneri)   ( Јуниперус )........................       300,оо ден./бр. 
37. Junip. procumbens nana (kontejneri)  ( Јуниперус )  ...............        540,оо ден./бр 
38. Junip. exelsa stricta (kontejneri)  ( Јуниперус )  .......................       540,оо ден./бр. 
39. Junip. horiz. wiltonii (kontejneri)  ( Јуниперус )  ........................    300,оо ден./бр. 
40. Junip. blue star (kontejneri)   ( Јуниперус )...............................       540,оо ден./бр. 
41. Junip. Communis          ( Јуниперус ) 
 -{koluvani     .......................................................................       870,оо ден./бр. 
 -kontejneri     .......................................................................       450,оо ден./бр. 
42. Lagestroemia indica    ( лагестремиа ) 
 -{koluvani     .......................................................................    1.310,оо ден./бр. 
 -kontejneri     .......................................................................       650,оо ден./бр. 
43. Lavandula officinalis (kontejneri)   ( лаванда ).....................           300,оо ден./бр. 
44. Ligustrum ovalifolium ({koluvani)  ( жива ограда ) ....................    27,оо ден./бр. 
45. Lonicera nitida (kontejneri)    (лоницера ) ................................      300,оо ден./бр. 
46. Magnolia grandiflora (kontejneri)   ( зимзелена магнолија )....      450,оо ден./бр. 
47. Mahonia aquifolium   ( махониа ) 
 -{koluvani     .......................................................................      540,оо ден./бр. 
 -kontejneri     .......................................................................      300,оо ден./бр. 
48. Forsytia x intermedia    ( форзиција ) 
 -{koluvani     .......................................................................      540,оо ден./.бр. 
 -kontejneri     .......................................................................      300,оо ден./бр. 
49. Prunus laurocerasus (kontejneri) ( прунус )  .............................      300,оо ден./бр. 
50. Pinus sp. (kontejneri)   ( бор ) ...................................................       450,оо ден./бр. 
51. Philadelphus               ( јасмин ) 
 -{koluvani     .......................................................................      540,оо ден./бр. 
 -kontejneri     .......................................................................      300,оо ден./бр. 
52. Platanus sp. ({koluvani)   ( чинар ) ..........................................       540,оо ден./бр. 
53. Picea sp.                    ( смрча ) 
 -{koluvani     .......................................................................      830,оо ден./бр. 
 -kontejneri     .......................................................................      450,оо ден./бр. 
54. Picea pungens "Conica"    ( коника ) 
 -{koluvani     .......................................................................   1.090,оо ден./бр. 
 -kontejneri     .......................................................................      450,оо ден./бр. 
55. Photinia fraseri (kontejneri) ( фотинија ) .................................      450,оо ден./бр. 
56. Pitosporum tobira (kontejneri)  ( питоспорум ) ......................       300,оо ден./бр. 
57. Pyracanta (kontejneri)  ( пироканта ) ......................................       160,оо ден./бр. 
58. Parthenocissus quincevefolia (kontejneri) ( руско грозје )  ...        300,оо ден./бр. 
59. Pereni(kontejneri)    ( повеќегодишни   цвеќа ).....................        160,оо ден./бр. 
60. Robinia sp      ( багрем ) 
 -{koluvani     .......................................................................      540,оо ден./бр. 
 -kontejneri     .......................................................................      300,оо ден./бр. 
61. Rosa polianta (kontejneri)   ( трендафил полианта ).............         130,оо ден./бр. 
62. Rosa (kontejneri)      ( трендафил )             ...........................         130,оо ден./бр. 
63. Rosmarinus officinalis (kontejneri) ( рузмарин )  ..................        300,оо ден./бр. 
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64. Spirea sp. (kontejneri) ( спиреа )  ...........................................        300,оо ден./бр. 
65. Symphonicarpus ({koluvani)  ( симфоникарпус ) ................         540,оо ден./бр. 
66. Salix alba              ( врба ) 
 -{koluvani     .......................................................................     540,оо ден./бр. 
 -kontejneri     .......................................................................     300,оо ден./бр. 
67. Santolina (kontejneri)  ( сантолина ) .....................................        300,оо ден./бр. 
68. Taxus baccata fastigiata  ( тиса ) 
 -{koluvani     .......................................................................     870,оо ден./бр. 
 -kontejneri     .......................................................................     450,оо ден./бр. 
69. Taxus bacata "Aurea" (kontejneri)  ( златна тиса )  ..................    450,оо ден./бр. 
70. Trachycarpus fortunei ( Palmi ) 
 -{koluvani     .......................................................................   1.090,оо ден./бр. 
 -kontejneri     .......................................................................      450,оо ден./бр. 
71. Thuja reingold     ( туја  жолта ) 
 -{koluvani     .......................................................................   1,.90,оо ден./бр. 
 -kontejneri     .......................................................................     450,оо ден./бр. 
72. Thuja occidentalis globosa   ( топчеста туја ) 
 -{koluvani     .......................................................................   1.090,оо ден./бр. 
 -kontejneri     .......................................................................     450,оо ден./бр. 
73. Thuja orientalis piramidalis  ( туја вертикална ) 
 -{koluvani     .......................................................................   1.090,оо ден./бр. 
 -kontejneri     .......................................................................      450,оо ден./бр. 
74. Thuja occ. "Golden globe"   ( златна туја ) 
 -{koluvani     .......................................................................      870,оо ден./бр. 
 -kontejneri     .......................................................................      450,оо ден./бр. 
75. Thuja orient. "Aurea nana" ( златна туја ) 
 -{koluvani     .......................................................................      870,оо ден./бр. 
 -kontejneri     .......................................................................      450,оо ден./бр. 
76. Thuja teddi (kontejneri)  ( туја ) ...............................................       450,оо ден./бр. 
77. Thuja plicata                        ( туја  ) 
 -школувани     .......................................................................   1.090,оо ден./бр. 
 -контејнери     .......................................................................      450,оо ден./бр. 
78. Topijari                        ( садници кроени во форми ) 
 -{koluvani     .......................................................................   2,180,оо ден./бр. 
 -kontejneri     .......................................................................      870,оо ден./бр. 
79. Tecoma radicans (kontejneri) ( текома )  .................................       300,оо ден./бр. 
80. Сезонско цвеќе ( сет од 3 цвеќа ) ............................................        109,оо ден./бр. 
81. Viburnum sp (контејнери)  ( вибурнум ) ...................................       300,оо ден./бр. 
 Надоместокот за дендролошкиот материјал се утврдува секоја година во зависност од 
пазарните услови. 
 12. Надоместок за услугите што ги врши ЈП“Охридски комуналец“Охрид по 
одржување на манифестации 
     Член 16 
 Надоместокот за извршена услуга – вонредно чистење на јавните површини после 
одржувањето на разни манифестации, презентации, митинзи и други јавни собири во Охрид се 
утврдува во зависност од бројот на учесниците на одржаните манифестации, презентации, 
митинзи и други јавни собири и тоа: 

- до 1000 учесници надоместокот ќе изнесува 16,350,оо денари 
- над 1000 учесници надоместокот ќе изнесува 38,500,оо денари 
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13. Надоместок за услугите што ги врши ЈП“Охридски Комуналец“Охрид за вонредно 
чистење на улиците 

    Член 17 
 Надоместокот за извршена услуга – одржување на јавна хигиена во околината на простор 
каде што се извршуваат градежни работи: изградба на станбени и деловни објекти, изградба на 
објекти од областа на инфраструктурата ( прекопи за полагање на електрични, телефонски, 
водоводни и канализациони инсталации) ќе се определува на следниот начин: 
 - за објекти до 100 м2 надоместокот ќе изнесува 5,450,оо денари а за објекти над 100 м2 
надоместокот ќе изнесува 55,оо денари / м2 
 - за  објекти од областа на инфраструктурата ( прекопи за полагање на електрични, 
телефонски, водоводни и канализациони инсталации), надоместокот ќе изнесува 33,оо денари на 
метар должен. 
 

14. Издавање под закуп на деловни простори и неизградено земјиште 
    Член 18 
ЈП“Охридски Комуналец“Охрид деловните простори и неизграденото земјиште со кое 

стопанисува може да ги издава под закуп со закупнина утврдена согласно пазарните услови, во 
постапка со јавно огласување и прибирање на понуди. 

 
 

     Член 19 
Во цените на услугите утврдени со оваа Одлука не е пресметан данокот на додадена 

вредност. 
 

Член 20 
 

Со стапување во сила  на оваа Одлука престанува да важи Одлуката за утврдување на 
цените на услугите што ги врши ЈП“Охридски Комуналец“Охрид број 02-204/2 од 24,01,2012 
година. 

 
 

     Член 21 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на добивање согласност од Советот на опшштина 

Охрид. 
 

 
  ЈП“Охридски Комуналец“Охрид 
   Претседател на УО, 
            дипл.правник Александар Китески,с.р. 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ   

НА ЦЕНОВНИКОТ  НА  УСЛУГИ НА  ЈП  „НИСКОГРАДБА ОХРИД“ ОХРИД  
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 СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за  давање согласност  на Ценовникот  на услуги на  ЈП  
„Нискоградба Охрид“ Охрид , што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 23.09.2013 година. 

 
 

 
Број 08-5280/5                                                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                                                                 Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                           Никола Бакрачески, с.р.    
 
 
 

Врз основа нa  член 36  од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и 
член 18  од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден  23.09.2013 година донесе: 
 
 
 
 

  О Д Л У К А  
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ЦЕНОВНИКОТ НА УСЛУГИ   

НА  ЈП  „ НИСКОГРАДБА ОХРИД“ ОХРИД 
 
 

 
 

Член   1 
             СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Ценовникот  на услуги на ЈП                               
„Нискоградба Охрид “ Охрид, донесен  од Управниот одбор на ЈП „Нискоградба Охрид “ Охрид 
бр. 02 – 1103/2  од  06.09.2013 год. 

 
 

 
Член   2 

Оваа одлука влегува во сила  осмиот  ден од денот на објавувањето   во „Сл.гласник на 
општина Охрид“. 
 
 
 
 
Број 07- 5280/5                                                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                                                                Претседател 
О х р и д                                                                                                           Гордана Коњановска, с.р. 
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Врз основа на член 19 став2 точка 8 од Законот за  Јавните претпријатија ( „Службен 

весник на РМ“ бр. 38/96, 06/02, 40/03 и 49/06),  Управниот  одбор на ЈП НИСКОГРАДБА ОХРИД-
Охрид, на  седницата одржана на 11.09.2013 година ја донесе следната, 
 
 

ОДЛУКА 
За  усвојување на Ценовникот на услуги на ЈП НИСКОГРАДБА ОХРИД Охрид 

 
 
 
 

Член 1 
 
 Се  усвојува Ценовникот  на услуги на ЈП НИСКОГРАДБА  ОХРИД-Охрид. 
 

Член 2 
 
 Составен дел на оваа  Одлука е  Ценовникот на услуги на ЈП  НИСКОГРАДБА ОХРИД-
Охрид 
 
 
 

Член 3 
 
 Со  влегување во  сила на оваа  Одлука престанува  да важи Одлуката за усвојување на 
Ценовникот на услуги на ЈП НИСКОГРАДБА ОХРИД Охрид од 25.05.2010 година. 
 
 
 

Член 4 
 
 Оваа  одлука  влегува во сила со  денот на добивање согласност од  страна на основачот, 
Советот на  општината Охрид. 
 
 
 
 
 
 
 
Д.Н. 
-Совет на општина Охрид 
-Архива 
                                                                                                          Управен Одбор 
 
                                                                                                     Заменик Претседател 
                                                                                                           Ацо Размоски, с.р. 
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CENOVNIK NA USLUGI 
        

JP  NISKOGRADBA OHRID - Ohrid 
        

A. NABAVKA, TRANSPORT I MONTA@A NA                                                          
VODOVODNI ELEMENTI 

        
                

  

Назив на фасонските 
делови или услуга 

Набавна 
цена 

Транспо
рт 3% 

Припрем
ни работи 

Работн
а рака 
25% 

Вкупно 
работн
а рака 

Цена 
без 
ДДВ 

  Набавка и монтажа на поцинковани цевки 
  Поцинкована цевка           

1 Ф 3“ 678.33 20.35 150.00 169.58 339.93 
1,018.2

6 

2 Ф 2,5“ 678.33 20.35 150.00 169.58 339.93 
1,018.2

6 
3 Ф 2“ 400.00 12.00 150.00 100.00 262.00 662.00 
4 Ф 6/4“ 283.60 8.51 150.00 70.90 229.41 513.01 
5 Ф 5/4“ 246.66 7.40 150.00 61.67 219.06 465.72 
6 Ф 1“ 197.33 5.92 150.00 49.33 205.25 402.58 
7 Ф 3/4“ 123.30 3.70 150.00 30.83 184.52 307.82 
8 Ф 1/2“ 98.66 2.96 150.00 24.67 177.62 276.28 

  Набавка и монтажа на поцинковани фасонски делови 
  Колена             
1 Ф 3“ 699.00 20.97 100.00 174.75 295.72 994.72 
2 Ф 2,5“ 699.00 20.97 100.00 174.75 295.72 994.72 
3 Ф 2“ 175.00 5.25 100.00 43.75 149.00 324.00 
4 Ф 6/4“ 148.00 4.44 100.00 37.00 141.44 289.44 
5 Ф 5/4“ 91.00 2.73 100.00 22.75 125.48 216.48 
6 Ф 1“ 49.00 1.47 100.00 12.25 113.72 162.72 
7 Ф 3/4“ 32.00 0.96 100.00 8.00 108.96 140.96 
8 Ф 1/2“ 21.00 0.63 100.00 5.25 105.88 126.88 

  Нипли             
1 Ф 3“ 300.00 9.00 150.00 75.00 234.00 534.00 
2 Ф 2,5“ 300.00 9.00 150.00 75.00 234.00 534.00 
3 Ф 2“ 139.00 4.17 150.00 34.75 188.92 327.92 
4 Ф 6/4“ 76.00 2.28 150.00 19.00 171.28 247.28 
5 Ф 5/4“ 67.00 2.01 150.00 16.75 168.76 235.76 
6 Ф 1“ 41.00 1.23 150.00 10.25 161.48 202.48 
7 Ф 3/4“ 28.00 0.84 150.00 7.00 157.84 185.84 
8 Ф 1/2“ 23.00 0.69 150.00 5.75 156.44 179.44 
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  ТЕ- комади             

1 Ф 3“ 834.00 25.02 150.00 208.50 383.52 
1,217.5

2 

2 Ф 2,5“ 834.00 25.02 150.00 208.50 383.52 
1,217.5

2 
3 Ф 2“ 273.00 8.19 150.00 68.25 226.44 499.44 
4 Ф 6/4“ 194.00 5.82 150.00 48.50 204.32 398.32 
5 Ф 5/4“ 124.00 3.72 150.00 31.00 184.72 308.72 
6 Ф 1“ 71.00 2.13 75.00 17.75 94.88 165.88 
7 Ф 3/4“ 48.00 1.44 75.00 12.00 88.44 136.44 
8 Ф 1/2“ 28.00 0.84 75.00 7.00 82.84 110.84 
        

  

Назив на фасонските 
делови или услуга 

Набавна 
цена 

Транспо
рт 3% 

Припрем
ни работи 

Работн
а рака 
25% 

Вкупно 
работн
а рака 

Цена 
без 
ДДВ 

  Холендери             

1 Ф 3“ 1,400.00 42.00 150.00 350.00 542.00 
1,942.0

0 

2 Ф 2,5“ 1,400.00 42.00 150.00 350.00 542.00 
1,942.0

0 
3 Ф 2“ 595.00 17.85 150.00 148.75 316.60 911.60 
4 Ф 6/4“ 351.00 10.53 150.00 87.75 248.28 599.28 
5 Ф 5/4“ 194.00 5.82 150.00 48.50 204.32 398.32 
6 Ф 1“ 112.00 3.36 75.00 28.00 106.36 218.36 
7 Ф 3/4“ 98.00 2.94 75.00 24.50 102.44 200.44 
8 Ф 1/2“ 84.00 2.52 75.00 21.00 98.52 182.52 

  Муфови             
1 Ф 3“ 473.00 14.19 150.00 118.25 282.44 755.44 
2 Ф 2,5“ 473.00 14.19 150.00 118.25 282.44 755.44 
3 Ф 2“ 143.00 4.29 150.00 35.75 190.04 333.04 
4 Ф 6/4“ 96.00 2.88 150.00 24.00 176.88 272.88 
5 Ф 5/4“ 67.00 2.01 150.00 16.75 168.76 235.76 
6 Ф 1“ 42.00 1.26 75.00 10.50 86.76 128.76 
7 Ф 3/4“ 32.00 0.96 75.00 8.00 83.96 115.96 
8 Ф 1/2“ 24.00 0.72 75.00 6.00 81.72 105.72 

  Штопни             
1 Ф 3“ 284.00 8.52 150.00 71.00 229.52 513.52 
2 Ф 2,5“ 284.00 8.52 150.00 71.00 229.52 513.52 
3 Ф 2“ 103.00 3.09 150.00 25.75 178.84 281.84 
4 Ф 6/4“ 56.00 1.68 150.00 14.00 165.68 221.68 
5 Ф 5/4“ 46.00 1.38 150.00 11.50 162.88 208.88 
6 Ф 1“ 26.00 0.78 75.00 6.50 82.28 108.28 
7 Ф 3/4“ 24.00 0.72 75.00 6.00 81.72 105.72 
8 Ф 1/2“ 17.00 0.51 75.00 4.25 79.76 96.76 
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  Шибери             

1 Ф 3“ 5,530.00 165.90 150.00 1,382.50 1,698.40 
7,228.4

0 

2 Ф 2,5“ 5,530.00 165.90 150.00 1,382.50 1,698.40 
7,228.4

0 

3 Ф 2“ 1,700.00 51.00 150.00 425.00 626.00 
2,326.0

0 

4 Ф 6/4“ 1,323.00 39.69 150.00 330.75 520.44 
1,843.4

4 

5 Ф 5/4“ 699.00 20.97 150.00 174.75 345.72 
1,044.7

2 
6 Ф 1“ 440.00 13.20 150.00 110.00 273.20 713.20 
7 Ф 3/4“ 266.00 7.98 150.00 66.50 224.48 490.48 
8 Ф 1/2“ 247.00 7.41 150.00 61.75 219.16 466.16 
        
        
        

  

Назив на фасонските 
делови или услуга 

Набавна 
цена 

Транспо
рт 3% 

Припрем
ни работи 

Работн
а рака 
25% 

Вкупно 
работн
а рака 

Цена 
без 
ДДВ 

  Полуспојки месингани             
1 Ф 3“ 2,600.00 78.00 150.00 650.00 878.00 3478 
2 Ф 2“ 735.00 22.05 150.00 183.75 355.80 1091 
3 Ф 6/4“ 530.00 15.90 150.00 132.50 298.40 828 
4 Ф 5/4“ 270.00 8.10 150.00 67.50 225.60 496 
5 Ф 1“ 165.00 4.95 75.00 41.25 121.20 286 
6 Ф 3/4“ 120.00 3.60 75.00 30.00 108.60 229 
7 Ф 1/2“ 80.00 2.40 75.00 20.00 97.40 177 

  Спојки дупли             
1 Ф 3“ 4,580.00 137.40 150.00 1,145.00 1,432.40 6012 
2 Ф 2“ 1,200.00 36.00 150.00 300.00 486.00 1686 
3 Ф 6/4“ 1,000.00 30.00 150.00 250.00 430.00 1430 
4 Ф 5/4“ 480.00 14.40 150.00 120.00 284.40 764 
5 Ф 1“ 280.00 8.40 75.00 70.00 153.40 433 
6 Ф 3/4“ 210.00 6.30 75.00 52.50 133.80 344 
7 Ф 1/2“ 14.00 0.42 75.00 3.50 78.92 93 

  Клизни спојки             
1 Ф 3“ 2,700.00 81.00 150.00 675.00 906.00 3606 
2 Ф 2“ 920.00 27.60 150.00 230.00 407.60 1328 
3 Ф 6/4“ 580.00 17.40 150.00 145.00 312.40 892 
4 Ф 5/4“ 550.00 16.50 150.00 137.50 304.00 854 
5 Ф 1“ 307.00 9.21 75.00 76.75 160.96 468 
6 Ф 3/4“ 205.00 6.15 75.00 51.25 132.40 337 
7 Ф 1/2“ 157.00 4.71 75.00 39.25 118.96 276 
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  Редуцири             
1 од 2“ - 1/2 246.00 7.38 150.00 61.50 218.88 465 

  
Набавка и монтажа на огрлици за полиетиленски, пластични и салонитни цевки 

  Огрлица             
1 Ф 350 5,738.25 172.15 150.00 1,434.56 1,756.71 7495 
2 Ф 300 5,018.92 150.57 150.00 1,254.73 1,555.30 6574 
3 Ф 250 5,018.92 150.57 150.00 1,254.73 1,555.30 6574 
4 Ф 200 4,731.00 141.93 150.00 1,182.75 1,474.68 6206 
5 Ф 160 2,578.10 77.34 150.00 644.53 871.87 3450 
6 Ф 125 2,479.37 74.38 150.00 619.84 844.22 3324 
7 Ф 100 2,244.32 67.33 150.00 561.08 778.41 3023 
8 Ф 80 2,176.62 65.30 150.00 544.16 759.45 2936 
9 Ф 50 1,893.61 56.81 150.00 473.40 680.21 2574 
        
        
            

  

Назив на фасонските 
делови или услуга 

Набавна 
цена 

Транспо
рт 3% 

Припрем
ни работи 

Работн
а рака 
25% 

Вкупно 
работн
а рака 

Цена 
без 
ДДВ 

  Набавка и монтажа на OP (JUS) или T (DIN)       
  OP             

1 500/450 43,740.00 1,312.20 2,700.00 
10,935.0

0 
14,947.2

0 58687 

2 500/400 47,740.00 1,432.20 2,700.00 
11,935.0

0 
16,067.2

0 63807 

3 500/350 43,740.00 1,312.20 2,700.00 
10,935.0

0 
14,947.2

0 58687 

4 500/300 43,740.00 1,312.20 2,700.00 
10,935.0

0 
14,947.2

0 58687 

5 500/250 43,740.00 1,312.20 2,700.00 
10,935.0

0 
14,947.2

0 58687 

6 450/450 41,640.00 1,249.20 2,700.00 
10,410.0

0 
14,359.2

0 55999 

7 450/350 41,640.00 1,249.20 2,700.00 
10,410.0

0 
14,359.2

0 55999 

8 450/300 41,640.00 1,249.20 2,700.00 
10,410.0

0 
14,359.2

0 55999 

9 450/250 41,640.00 1,249.20 2,700.00 
10,410.0

0 
14,359.2

0 55999 
1
0 350/350 25,622.14 768.66 2,700.00 6,405.54 9,874.20 35496 
1
1 350/250 25,622.14 768.66 2,700.00 6,405.54 9,874.20 35496 
1
2 350/200 25,622.14 768.66 2,700.00 6,405.54 9,874.20 35496 
1
3 300/300 32,668.02 980.04 2,700.00 8,167.01 

11,847.0
5 44515 
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1
4 300/250 32,668.02 980.04 2,700.00 8,167.01 

11,847.0
5 44515 

1
5 300/200 32,668.02 980.04 2,700.00 8,167.01 

11,847.0
5 44515 

1
6 300/150 27,496.93 824.91 2,700.00 6,874.23 

10,399.1
4 37896 

1
7 300/125 27,496.93 824.91 2,700.00 6,874.23 

10,399.1
4 37896 

1
8 300/100 26,702.11 801.06 2,700.00 6,675.53 

10,176.5
9 36879 

1
9 300/80 26,702.11 801.06 2,700.00 6,675.53 

10,176.5
9 36879 

2
0 250/250 26,702.11 801.06 2,700.00 6,675.53 

10,176.5
9 36879 

2
1 250/200 26,702.11 801.06 2,700.00 6,675.53 

10,176.5
9 36879 

2
2 250/150 13,242.94 397.29 2,700.00 3,310.74 6,408.02 19651 
2
3 250/125 13,242.94 397.29 2,700.00 3,310.74 6,408.02 19651 
2
4 250/100 13,242.94 397.29 2,700.00 3,310.74 6,408.02 19651 
2
5 250/80 13,242.94 397.29 2,700.00 3,310.74 6,408.02 19651 
2
6 200/200 14,240.81 427.22 2,700.00 3,560.20 6,687.43 20928 
2
7 200/150 13,242.94 397.29 2,700.00 3,310.74 6,408.02 19651 
2
8 200/100 7,908.30 237.25 2,700.00 1,977.08 4,914.32 12823 
2
9 20/80 12,105.64 363.17 2,700.00 3,026.41 6,089.58 18195 
3
0 150/150 8,718.66 261.56 2,700.00 2,179.67 5,141.22 13860 
3
1 150/125 6,765.99 202.98 2,700.00 1,691.50 4,594.48 11360 
3
2 150/100 8,039.09 241.17 2,700.00 2,009.77 4,950.95 12990 
3
3 150/80 7,901.42 237.04 2,700.00 1,975.36 4,912.40 12814 
3
4 125/125 5,558.38 166.75 2,700.00 1,389.60 4,256.35 9815 
3
5 125/100 5,231.48 156.94 2,700.00 1,307.87 4,164.81 9396 
3
6 125/80 5,013.55 150.41 2,700.00 1,253.39 4,103.79 9117 
3
7 100/100 5,285.68 158.57 2,700.00 1,321.42 4,179.99 9466 
3
8 100/80 5,068.92 152.07 2,700.00 1,267.23 4,119.30 9188 
3
9 80/80 4,196.03 125.88 2,700.00 1,049.01 3,874.89 8071 
4
0 50/50 2,906.50 87.20 2,700.00 726.63 3,513.82 6420 
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Назив на фасонските 
делови или услуга 

Набавна 
цена 

Транспо
рт 3% 

Припрем
ни работи 

Работн
а рака 
25% 

Вкупно 
работн
а рака 

Цена 
без 
ДДВ 

  Колена  

LP4 (JUS) FFK 
(DIN)        

  
LP8 (JUS) FFK 
(DIN)         

1 Ф 500 44,314.00 1,329.42 2,700.00 
11,078.5

0 
15,107.9

2 59422 

2 Ф 450 41,212.00 1,236.36 2,700.00 
10,303.0

0 
14,239.3

6 55451 

3 Ф 350 36,320.50 1,089.62 2,700.00 9,080.13 
12,869.7

4 49190 
4 Ф 300 23,862.30 715.87 2,700.00 5,965.58 9,381.44 33244 
5 Ф 250 23,862.30 715.87 2,700.00 5,965.58 9,381.44 33244 
6 Ф 200 8,829.88 264.90 2,700.00 2,207.47 5,172.37 14002 
7 Ф 150 5,095.28 152.86 2,700.00 1,273.82 4,126.68 9222 
8 Ф 125 3,182.24 95.47 2,700.00 795.56 3,591.03 6773 
9 Ф 100 3,182.24 95.47 2,700.00 795.56 3,591.03 6773 
1
0 Ф 80 2,589.38 77.68 2,700.00 647.35 3,425.03 6014 
1
1 Ф 50 1,895.95 56.88 2,700.00 473.99 3,230.87 5127 

  Куко- колено 
LS (JUS) или N 
(DIN)         

1 Ф 100 8,740.00 262.20 2,700.00 2,185.00 5,147.20 13887 
2 Ф 80 5,970.00 179.10 2,700.00 1,492.50 4,371.60 10342 
3 Ф 50 3,640.00 109.20 2,700.00 910.00 3,719.20 7359 

  FKS             
1 Ф 450 14,310.00 429.30 2,700.00 3,577.50 6,706.80 21017 
2 Ф 300 9,856.85 295.71 2,700.00 2,464.21 5,459.92 15317 
3 Ф 200 5,696.05 170.88 2,700.00 1,424.01 4,294.89 9991 
4 Ф 150 2,996.53 89.90 2,700.00 749.13 3,539.03 6536 
5 Ф 125 2,092.36 62.77 2,700.00 523.09 3,285.86 5378 
6 Ф 100 2,070.92 62.13 2,700.00 517.73 3,279.86 5351 
7 Ф 80 1,580.29 47.41 2,700.00 395.07 3,142.48 4723 
8 Ф 50 889.88 26.70 2,700.00 222.47 2,949.17 3839 

  EKS             
1 Ф 450 14,310.00 429.30 2,700.00 3,577.50 6,706.80 21017 
2 Ф 300 9,742.33 292.27 2,700.00 2,435.58 5,427.85 15170 
3 Ф 200 4,841.71 145.25 2,700.00 1,210.43 4,055.68 8897 
4 Ф 150 2,996.53 89.90 2,700.00 749.13 3,539.03 6536 
5 Ф 125 2,048.07 61.44 2,700.00 512.02 3,273.46 5322 
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6 Ф 100 1,906.88 57.21 2,700.00 476.72 3,233.93 5141 
7 Ф 80 1,362.06 40.86 2,700.00 340.52 3,081.38 4443 
8 Ф 50 762.75 22.88 2,700.00 190.69 2,913.57 3676 
        
        
        

  

Назив на  фас-онски 
делови или услуга 

Набавна 
цена 

Транспо
рт 3% 

Припрем
ни работи 

Работн
а рака 
25% 

Вкупно 
работн
а рака 

Цена 
без 
ДДВ 

  SP (JUS) или FF (DIN)           
1 50/300 2,289.63 68.69 2,700.00 572.41 3,341.10 5631 
2 50/600 3,179.52 95.39 2,700.00 794.88 3,590.27 6770 
3 50/800 4,578.98 137.37 2,700.00 1,144.75 3,982.11 8561 
4 80/300 2,943.81 88.31 2,700.00 735.95 3,524.27 6468 
5 80/600 4,278.05 128.34 2,700.00 1,069.51 3,897.85 8176 
6 80/800 5,149.47 154.48 2,700.00 1,287.37 4,141.85 9291 
7 100/300 3,460.81 103.82 2,700.00 865.20 3,669.03 7130 
8 100/500 4,576.82 137.30 2,700.00 1,144.21 3,981.51 8558 
9 100/800 6,266.95 188.01 2,700.00 1,566.74 4,454.75 10722 
1
0 125/300 3,465.79 103.97 2,700.00 866.45 3,670.42 7136 
1
1 125/600 5,231.48 156.94 2,700.00 1,307.87 4,164.81 9396 
1
2 150/400 6,266.95 188.01 2,700.00 1,566.74 4,454.75 10722 
1
3 150/600 8,039.09 241.17 2,700.00 2,009.77 4,950.95 12990 
1
4 150/800 9,808.30 294.25 2,700.00 2,452.08 5,446.32 15255 
1
5 200/500 10,537.76 316.13 2,700.00 2,634.44 5,650.57 16188 
1
6 300/500 18,464.89 553.95 2,700.00 4,616.22 7,870.17 26335 
1
7 300/600 20,737.56 622.13 2,700.00 5,184.39 8,506.52 29244 
1
8 450/500 22,322.39 669.67 2,700.00 5,580.60 8,950.27 31273 
  RP (JUS) или FFR (DIN)             
1 500/350 23,970.00 719.10 2,700.00 5,992.50 9,411.60 33382 
2 450/300 22,310.00 669.30 2,700.00 5,577.50 8,946.80 31257 
3 450/350 22,310.00 669.30 2,700.00 5,577.50 8,946.80 31257 
4 450/400 22,310.00 669.30 2,700.00 5,577.50 8,946.80 31257 
5 350/200 18,273.00 548.19 2,700.00 4,568.25 7,816.44 26089 
6 350/250 18,279.00 548.37 2,700.00 4,569.75 7,818.12 26097 
7 350/300 18,279.00 548.37 2,700.00 4,569.75 7,818.12 26097 
8 300/150 16,890.00 506.70 2,700.00 4,222.50 7,429.20 24319 
9 300/200 10,197.68 305.93 2,701.00 2,549.42 5,556.35 15754 
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1
0 300/250 11,197.68 335.93 2,702.00 2,799.42 5,837.35 17035 
1
1 250/125 12,034.24 361.03 2,703.00 3,008.56 6,072.59 18107 
1
2 250/150 12,034.24 361.03 2,704.00 3,008.56 6,073.59 18108 
1
3 250/200 12,034.24 361.03 2,705.00 3,008.56 6,074.59 18109 
1
4 200/100 5,298.27 158.95 2,706.00 1,324.57 4,189.52 9488 
1
5 200/125 5,298.27 158.95 2,707.00 1,324.57 4,190.52 9489 
1
6 200/150 6,264.70 187.94 2,708.00 1,566.18 4,462.12 10727 
1
7 150/80 3,324.60 99.74 2,709.00 831.15 3,639.89 6964 
1
8 150/100 3,487.17 104.62 2,710.00 871.79 3,686.41 7174 
1
9 150/125 3,841.60 115.25 2,711.00 960.40 3,786.65 7628 
2
0 125/65 2,137.31 64.12 2,712.00 534.33 3,310.45 5448 
2
1 125/80 2,331.61 69.95 2,713.00 582.90 3,365.85 5697 
2
2 125/100 2,485.10 74.55 2,714.00 621.28 3,409.83 5895 
2
3 100/50 2,205.66 66.17 2,715.00 551.42 3,332.58 5538 
2
4 100/65 2,397.52 71.93 2,716.00 599.38 3,387.31 5785 
2
5 100/80 2,589.88 77.70 2,717.00 647.47 3,442.17 6032 
2
6 80/50 2,016.74 60.50 2,718.00 504.19 3,282.69 5299 
2
7 80/65 1,787.96 53.64 2,719.00 446.99 3,219.63 5008 
2
8 65/50 1,483.33 44.50 2,720.00 370.83 3,135.33 4619 
        
        
        
        
        

  

Назив на фасонските 
делови или услуга 

Набавна 
цена 

Транспо
рт 3% 

Припрем
ни работи 

Работн
а рака 
25% 

Вкупно 
работн
а рака 

Цена 
без 
ДДВ 

  Фланшни и блинд фланшни         
1 Ф 300 7,101.57 213.05 2,700.00 1,775.39 4,688.44 11790 
2 Ф 250 7,101.57 213.05 2,700.00 1,775.39 4,688.44 11790 
3 Ф 200 3,246.49 97.39 2,700.00 811.62 3,609.02 6856 
4 Ф 150 2,070.92 62.13 2,700.00 517.73 3,279.86 5351 
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5 Ф 125 1,656.73 49.70 2,700.00 414.18 3,163.88 4821 
6 Ф 100 1,252.22 37.57 2,700.00 313.06 3,050.62 4303 
7 Ф 80 1,089.65 32.69 2,700.00 272.41 3,005.10 4095 
8 Ф 60 1,089.65 32.69 2,700.00 272.41 3,005.10 4095 
9 Ф 50 738.15 22.14 2,700.00 184.54 2,906.68 3645 

  Воздушни вентили           
1 едноглав Ф 80 5,959.65 178.79 2,700.00 1,489.91 4,368.70 10328 
2 двоглав Ф 50 11,102.65 333.08 2,700.00 2,775.66 5,808.74 16911 
3 двоглав Ф 80 8,487.99 254.64 2,700.00 2,122.00 5,076.64 13565 
4 двоглав Ф 100 11,102.65 333.08 2,700.00 2,775.66 5,808.74 16911 
5 двоглав Ф 150 20,656.02 619.68 2,700.00 5,164.01 8,483.69 29140 

  Пловак за резервоари           
1 Ф 100 16,461.89 493.86 2,700.00 4,115.47 7,309.33 23771 
2 Ф 125 21,523.92 645.72 2,700.00 5,380.98 8,726.70 30251 

3 Ф 300 57,758.75 1,732.76 2,700.00 
14,439.6

9 
18,872.4

5 76631 

  Усисен вентил со корпа           
1 Ф 150 8,637.00 259.11 2,700.00 2,159.25 5,118.36 13755 

  Неповратни клапни           
1 Ф 2“ 1,280.00 38.40 750.00 320.00 1,108.40 2388 
2 Ф 80 7,607.29 228.22 2,700.00 1,901.82 4,830.04 12437 
3 Ф 100 9,847.05 295.41 2,700.00 2,461.76 5,457.17 15304 
4 Ф 125 12,854.32 385.63 2,700.00 3,213.58 6,299.21 19154 
5 Ф 150 16,714.16 501.42 2,700.00 4,178.54 7,379.96 24094 
6 Ф 200 24,121.98 723.66 2,700.00 6,030.50 9,454.15 33576 

7 Ф 300 33,688.99 1,010.67 2,700.00 8,422.25 
12,132.9

2 45822 

  Песколовец филтер           
1 Ф 50 3,492.28 104.77 2,700.00 873.07 3,677.84 7170 
2 Ф 80 5,853.26 175.60 2,700.00 1,463.32 4,338.91 10192 
3 Ф 100 8,221.91 246.66 2,700.00 2,055.48 5,002.13 13224 

  Регулатор на притисок           

1 Ф 50 98,430.00 2,952.90 2,700.00 
24,607.5

0 
30,260.4

0 128690 

2 Ф 80 
112,970.0

0 3,389.10 2,700.00 
28,242.5

0 
34,331.6

0 147302 

3 Ф 100 
127,430.0

0 3,822.90 2,700.00 
31,857.5

0 
38,380.4

0 165810 
        
        
        

  

Назив на фасонските 
делови или услуга 

Набавна 
цена 

Транспо
рт 3% 

Припрем
ни работи 

Работн
а рака 
25% 

Вкупно 
работн
а рака 

Цена 
без 
ДДВ 
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  Засуни             

1 Ф 300 37,554.76 1,126.64 2,700.00 9,388.69 
13,215.3

3 50770 

2 Ф 250 41,669.00 1,250.07 2,700.00 
10,417.2

5 
14,367.3

2 56036 
3 Ф 200 24,979.61 749.39 2,700.00 6,244.90 9,694.29 34674 
4 Ф 150 15,039.41 451.18 2,700.00 3,759.85 6,911.03 21950 
5 Ф 125 13,779.79 413.39 2,700.00 3,444.95 6,558.34 20338 
6 Ф 100 8,698.72 260.96 2,700.00 2,174.68 5,135.64 13834 
7 Ф 80 7,230.62 216.92 2,700.00 1,807.66 4,724.57 11955 
8 Ф 60 7,230.62 216.92 2,700.00 1,807.66 4,724.57 11955 
9 Ф 50 5,052.62 151.58 2,700.00 1,263.16 4,114.73 9167 

  МДП             
1 Ф 100 8,969.17 269.08 2,700.00 2,242.29 5,211.37 14181 
2 Ф 80 8,484.16 254.52 2,700.00 2,121.04 5,075.56 13560 
3 Ф 50 5,159.95 154.80 2,700.00 1,289.99 4,144.79 9305 

  Подземен хидрант           
1 80/500 8,570.51 257.12 2,700.00 2,142.63 5,099.74 13670 
2 80/750 13,430.00 402.90 2,700.00 3,357.50 6,460.40 19890 

  Надземен хидрант           
1 Ф 80 24,489.25 734.68 2,700.00 6,122.31 9,556.99 34046 

  Електрофузионо заварување         
  Колено 90°             
1 Ф 63 652.24 19.57 3,600.00 163.06 3,782.63 4435 
2 Ф 90 1,278.79 38.36 3,600.00 319.70 3,958.06 5237 
3 Ф 110 1,561.70 46.85 3,600.00 390.43 4,037.28 5599 
4 Ф 160 3,977.12 119.31 3,600.00 994.28 4,713.59 8691 
5 Ф 225 4,815.04 144.45 3,600.00 1,203.76 4,948.21 9763 
6 Ф 315 14,000.04 420.00 3,600.00 3,500.01 7,520.01 21520 

  Колено 45°             
1 Ф 63 712.76 21.38 3,600.00 178.19 3,799.57 4512 
2 Ф 90 1,278.99 38.37 3,600.00 319.75 3,958.12 5237 
3 Ф 110 1,561.70 46.85 3,600.00 390.43 4,037.28 5599 
4 Ф 160 2,751.70 82.55 3,600.00 687.93 4,370.48 7122 
5 Ф 225 4,815.04 144.45 3,600.00 1,203.76 4,948.21 9763 
6 Ф 315 7,878.04 236.34 3,600.00 1,969.51 5,805.85 13684 
        
        
        

  

Назив на фасонските 
делови или услуга 

Набавна 
цена 

Транспо
рт 3% 

Припрем
ни работи 

Работн
а рака 
25% 

Вкупно 
работн
а рака 

Цена 
без 
ДДВ 

  ТЕ- парче             



25.09.2013 година                  „Службен гласник“ бр. 13                          страна  34 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 

1 Ф 63 - 32 701.61 21.05 3,600.00 175.40 3,796.45 4498 
2 Ф 63 - 40 2,134.30 64.03 3,600.00 533.58 4,197.60 6332 
3 Ф 63 - 50 2,280.30 68.41 3,600.00 570.08 4,238.48 6519 
4 Ф 63 - 63 2,640.30 79.21 3,600.00 660.08 4,339.28 6980 
5 Ф 90 - 63 2,710.08 81.30 3,600.00 677.52 4,358.82 7069 
6 Ф 90 - 90 1,204.92 36.15 3,600.00 301.23 3,937.38 5142 
7 Ф 110 - 90 3,860.80 115.82 3,600.00 965.20 4,681.02 8542 
8 Ф 110 - 110 1,954.32 58.63 3,600.00 488.58 4,147.21 6102 
9 Ф 160 - 110 7,387.22 221.62 3,600.00 1,846.81 5,668.42 13056 
1
0 Ф 160 - 160 4,235.95 127.08 3,600.00 1,058.99 4,786.07 9022 
1
1 Ф 160 - 63 7,387.22 221.62 3,600.00 1,846.81 5,668.42 13056 
1
2 Ф 225 - 225 10,025.81 300.77 3,600.00 2,506.45 6,407.23 16433 
1
3 Ф 225 - 110 24,138.89 724.17 3,600.00 6,034.72 

10,358.8
9 34498 

1
4 Ф 315 - 315 30,504.42 915.13 2,700.00 7,626.11 

11,241.2
4 41746 

1
5 Ф 315 - 225 30,504.42 915.13 3,600.00 7,626.11 

12,141.2
4 42646 

1
6 Ф 315 - 160 30,504.42 915.13 3,600.00 7,626.11 

12,141.2
4 42646 

1
7 Ф 315 - 110 30,504.42 915.13 3,600.00 7,626.11 

12,141.2
4 42646 

  Редуцири EGV           
1 Ф 90 - 63 780.45 23.41 3,600.00 195.11 3,818.53 4599 
2 Ф 110 - 90 1,106.17 33.19 3,600.00 276.54 3,909.73 5016 
3 Ф 110 - 63 1,816.36 54.49 3,600.00 454.09 4,108.58 5925 
4 Ф 160 - 110 1,980.60 59.42 3,600.00 495.15 4,154.57 6135 
5 Ф 160 - 90 2,340.13 70.20 3,600.00 585.03 4,255.24 6595 
6 Ф 160 - 63 2,416.71 72.50 3,600.00 604.18 4,276.68 6693 
7 Ф 225 - 160 5,057.63 151.73 3,600.00 1,264.41 5,016.14 10074 
8 Ф 225 - 110 5,204.65 156.14 3,600.00 1,301.16 5,057.30 10262 
9 Ф 315 - 225 7,754.29 232.63 3,600.00 1,938.57 5,771.20 13525 
1
0 Ф 315 - 160 9,167.56 275.03 3,600.00 2,291.89 6,166.92 15334 

  Муфови за електрофузионо заварување EGV       
1 Ф 63 385.45 11.56 3,600.00 96.36 3,707.93 4093 
2 Ф 90 881.89 26.46 3,600.00 220.47 3,846.93 4729 
3 Ф 110 924.54 27.74 3,600.00 231.14 3,858.87 4783 
4 Ф 160 1,717.00 51.51 3,600.00 429.25 4,080.76 5798 
5 Ф 180 3,483.86 104.52 3,600.00 870.97 4,575.48 8059 
6 Ф 200 3,483.86 104.52 3,600.00 870.97 4,575.48 8059 
7 Ф 225 3,483.86 104.52 3,601.00 870.97 4,576.48 8060 
8 Ф 315 8,825.12 264.75 3,602.00 2,206.28 6,073.03 14898 
9 Ф 450 17,348.83 520.46 3,603.00 4,337.21 8,460.67 25810 
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Назив на фасонски 
делови или услуга 

Набавна 
цена 

Транспо
рт 3% 

Припрем
ни работи 

Работн
а рака 
25% 

Вкупно 
работн
а рака 

Цена 
без 
ДДВ 

  Адаптер фланшна со електрофузионо заварување и брза фланшна адаптер спојка 
1 Ф 50 1,226.90 36.81 3,600.00 306.73 3,943.53 5170 
2 Ф 65 1,226.90 36.81 3,600.00 306.73 3,943.53 5170 
3 Ф 80 2,100.00 63.00 3,600.00 525.00 4,188.00 6288 
4 Ф 100 2,550.68 76.52 3,600.00 637.67 4,314.19 6865 
5 Ф 125 4,518.81 135.56 3,600.00 1,129.70 4,865.27 9384 
6 Ф 150 4,518.81 135.56 3,600.00 1,129.70 4,865.27 9384 
7 Ф 200 7,841.53 235.25 3,600.00 1,960.38 5,795.63 13637 
8 Ф 250 14,317.07 429.51 3,600.00 3,579.27 7,608.78 21926 
9 Ф 315 14,317.07 429.51 3,600.00 3,579.27 7,608.78 21926 
1
0 Ф 450 16,161.61 484.85 3,600.00 4,040.40 8,125.25 24287 

  Адаптер фланшна со метален прстен         
1 Ф 50 - 2“ 1,340.00 40.20 1,350.00 335.00 1,725.20 3065 
2 Ф 90 - 4“ 2,980.00 89.40 1,350.00 745.00 2,184.40 5164 
3 Ф 110 - 4“ 3,410.00 102.30 1,350.00 852.50 2,304.80 5715 

  Полиетленски цевки за дистрибуција на вода (црева) PN 10     
1 Ф 20 21.32 0.64 90.00 5.33 95.97 117 
2 Ф 25 29.44 0.88 90.00 7.36 98.24 128 
3 Ф 32 44.15 1.32 90.00 11.04 102.36 147 
4 Ф 40 62.93 1.89 90.00 15.73 107.62 171 
5 Ф 50 85.78 2.57 90.00 21.45 114.02 200 
6 Ф 63 146.85 4.41 90.00 36.71 131.12 278 
7 Ф 75 240.43 7.21 90.00 60.11 157.32 398 
8 Ф 90 240.43 7.21 900.00 60.11 967.32 1208 
9 Ф 110 400.64 12.02 900.00 100.16 1,012.18 1413 
1
0 Ф 125 535.03 16.05 900.00 133.76 1,049.81 1585 
1
1 Ф 140 535.03 16.05 900.00 133.76 1,049.81 1585 
1
2 Ф 160 839.21 25.18 900.00 209.80 1,134.98 1974 
1
3 Ф 180 1,659.31 49.78 900.00 414.83 1,364.61 3024 
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1
4 Ф 200 1,659.31 49.78 900.00 414.83 1,364.61 3024 
1
5 Ф 225 1,659.31 49.78 900.00 414.83 1,364.61 3024 
1
6 Ф 250 1,871.03 56.13 900.00 467.76 1,423.89 3295 
1
7 Ф 315 3,134.15 94.02 900.00 783.54 1,777.56 4912 
1
8 Ф 450 6,713.26 201.40 900.00 1,678.32 2,779.71 9493 

  Челични цевки            
1 Ф 150 3,134.15 94.02 3,600.00 783.54 4,477.56 7612 
2 Ф 200 4,214.30 126.43 3,600.00 1,053.58 4,780.00 8994 
3 Ф 300 5,100.30 153.01 3,600.00 1,275.08 5,028.08 10128 
4 Ф 350 5,970.00 179.10 3,600.00 1,492.50 5,271.60 11242 
5 Ф 711 7,980.00 239.40 3,600.00 1,995.00 5,834.40 13814 
        
        
        
        
        

  

Назив на фасонски 
делови или услуга 

Набавна 
цена 

Транспо
рт 3% 

Припрем
ни работи 

Работн
а рака 
25% 

Вкупно 
работн
а рака 

Цена 
без 
ДДВ 

  Метални цевки UNION           
1 Ф 150 3,845.00 115.35 3,600.00 961.25 4,676.60 8522 
2 Ф 350 7,200.00 216.00 3,600.00 1,800.00 5,616.00 12816 
3 Ф 400 8,200.00 246.00 3,600.00 2,050.00 5,896.00 14096 
4 Ф 500 9,850.00 295.50 3,600.00 2,462.50 6,358.00 16208 

  Метални цевки PONTA MUSON          
1 Ф 200 9,400.00 282.00 3,600.00 2,350.00 6,232.00 15632 
2 Ф 500 11,240.00 337.20 3,600.00 2,810.00 6,747.20 17987 

  Брзи спојки             
  MULTI JOINT  спојки со фиксери         

1 Ф 300 (315-356) 62,731.59 1,881.95 2,700.00 
15,682.9

0 
20,264.8

5 82996 

2 Ф 250 (267-310) 53,934.40 1,618.03 2,700.00 
13,483.6

0 
17,801.6

3 71736 

3 Ф 225 (232-257) 50,124.10 1,503.72 2,700.00 
12,531.0

3 
16,734.7

5 66859 

4 Ф 200 (192-232) 43,617.60 1,308.53 2,700.00 
10,904.4

0 
14,912.9

3 58531 
5 Ф 150 (154-159) 26,026.00 780.78 2,700.00 6,506.50 9,987.28 36013 
6 Ф 125 (132-155) 24,820.99 744.63 2,700.00 6,205.25 9,649.88 34471 
7 Ф 100 (104-132) 15,061.08 451.83 2,700.00 3,765.27 6,917.10 21978 
8 Ф 100 (64-105) 12,892.10 386.76 2,700.00 3,223.03 6,309.79 19202 
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9 Ф 65 (69-90) 12,717.30 381.52 2,700.00 3,179.33 6,260.84 18978 
1
0 Ф 50 (46-71) 10,037.30 301.12 2,700.00 2,509.33 5,510.44 15548 

  MULTI JOINT  адаптер со фланшна         

1 Ф 300 (315-356) 50,390.00 1,511.70 2,700.00 
12,597.5

0 
16,809.2

0 67199 

2 Ф 250 (267-310) 44,099.90 1,323.00 2,700.00 
11,024.9

8 
15,047.9

7 59148 

3 Ф 225 (232-257) 35,063.60 1,051.91 2,700.00 8,765.90 
12,517.8

1 47581 

4 Ф 200 (192-232) 31,939.70 958.19 2,700.00 7,984.93 
11,643.1

2 43583 
5 Ф 150 (154-159) 21,362.90 640.89 2,700.00 5,340.73 8,681.61 30045 
6 Ф 125 (132-155) 22,868.30 686.05 2,700.00 5,717.08 9,103.12 31971 
7 Ф 100 (104-132) 14,530.10 435.90 2,700.00 3,632.53 6,768.43 21299 
8 Ф 100 (64-105) 12,169.30 365.08 2,700.00 3,042.33 6,107.40 18277 
9 Ф 65 (69-90) 12,067.30 362.02 2,700.00 3,016.83 6,078.84 18146 
1
0 Ф 50 (46-71) 8,650.20 259.51 2,700.00 2,162.55 5,122.06 13772 

  MAXI FIT адаптер спојки           

1 Ф 450 (439-456) 55,434.60 1,663.04 2,700.00 
13,858.6

5 
18,221.6

9 73656 
2 Ф 300 (315-349) 15,663.40 469.90 2,700.00 3,915.85 7,085.75 22749 
3 Ф 250 (266-295) 11,537.50 346.13 2,700.00 2,884.38 5,930.50 17468 
4 Ф 225 (243-269) 9,230.00 276.90 2,700.00 2,307.50 5,284.40 14514 
5 Ф 200 (218-244) 7,762.30 232.87 2,700.00 1,940.58 4,873.44 12636 
6 Ф 175 (189-212) 7,022.60 210.68 2,700.00 1,755.65 4,666.33 11689 
7 Ф 150 (158-184) 5,759.00 172.77 2,700.00 1,439.75 4,312.52 10072 
8 Ф 125 (132-158) 5,452.20 163.57 2,700.00 1,363.05 4,226.62 9679 
9 Ф 100 (107-132) 4,279.60 128.39 2,700.00 1,069.90 3,898.29 8178 
1
0 Ф 80 (85-107) 3,547.70 106.43 2,700.00 886.93 3,693.36 7241 
1
1 Ф 65 (63-85) 3,117.40 93.52 2,700.00 779.35 3,572.87 6690 
1
2 Ф 50 (57-74) 2,875.60 86.27 2,700.00 718.90 3,505.17 6381 
        
        
        
        
        
        

  

Назив на фасонски 
делови или услуга 

Набавна 
цена 

Транспо
рт 3% 

Припрем
ни работи 

Работн
а рака 
25% 

Вкупно 
работн
а рака 

Цена 
без 
ДДВ 

  
MAXI FIT адаптер со 
фланшна             

1 Ф 450 (439-456) 59,950.87 1,798.53 2,700.00 14,987.7 19,486.2 79437 
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2 4 

2 Ф 300 (315-349) 16,534.70 496.04 2,700.00 4,133.68 7,329.72 23864 
3 Ф 250 (266-295) 13,994.50 419.84 2,700.00 3,498.63 6,618.46 20613 
4 Ф 225 (243-269) 10,659.00 319.77 2,700.00 2,664.75 5,684.52 16344 
5 Ф 200 (218-244) 8,452.60 253.58 2,700.00 2,113.15 5,066.73 13519 
6 Ф 175 (189-212) 8,052.29 241.57 2,700.00 2,013.07 4,954.64 13007 
7 Ф 150 (158-184) 6,034.60 181.04 2,700.00 1,508.65 4,389.69 10424 
8 Ф 125 (132-158) 5,913.70 177.41 2,700.00 1,478.43 4,355.84 10270 
9 Ф 100 (107-132) 4,365.40 130.96 2,700.00 1,091.35 3,922.31 8288 
1
0 Ф 80 (85-107) 4,163.90 124.92 2,700.00 1,040.98 3,865.89 8030 
1
1 Ф 65 (63-85) 4,932.70 147.98 2,700.00 1,233.18 4,081.16 9014 
1
2 Ф 50 (57-74) 3,142.70 94.28 2,700.00 785.68 3,579.96 6723 

  
AQUA FAST за PVC 
цевки             

1 Ф 315 41,719.60 1,251.59 2,700.00 
10,429.9

0 
14,381.4

9 56101 

2 Ф 250 29,686.80 890.60 2,700.00 7,421.70 
11,012.3

0 40699 
3 Ф 225 24,185.20 725.56 2,700.00 6,046.30 9,471.86 33657 
4 Ф 200 19,515.60 585.47 2,700.00 4,878.90 8,164.37 27680 
5 Ф 180 14,882.40 446.47 2,700.00 3,720.60 6,867.07 21749 
6 Ф 160 10,293.40 308.80 2,700.00 2,573.35 5,582.15 15876 
7 Ф 140 8,894.60 266.84 2,700.00 2,223.65 5,190.49 14085 
8 Ф 125 7,920.90 237.63 2,700.00 1,980.23 4,917.85 12839 
9 Ф 110 6,552.00 196.56 2,700.00 1,638.00 4,534.56 11087 
1
0 Ф 90 6,019.00 180.57 2,700.00 1,504.75 4,385.32 10404 
1
1 Ф 75 5,543.20 166.30 2,700.00 1,385.80 4,252.10 9795 
1
2 Ф 63 5,042.70 151.28 2,700.00 1,260.68 4,111.96 9155 

  AQUA FAST спојки             

1 Ф 315 30,789.20 923.68 2,700.00 7,697.30 
11,320.9

8 42110 

2 Ф 250 30,789.20 923.68 2,700.00 7,697.30 
11,320.9

8 42110 
3 Ф 225 17,993.30 539.80 2,700.00 4,498.33 7,738.12 25731 
4 Ф 200 17,993.30 539.80 2,700.00 4,498.33 7,738.12 25731 
5 Ф 180 17,993.30 539.80 2,700.00 4,498.33 7,738.12 25731 
6 Ф 160 8,776.30 263.29 2,700.00 2,194.08 5,157.36 13934 
7 Ф 140 7,750.60 232.52 2,700.00 1,937.65 4,870.17 12621 
8 Ф 125 7,750.60 232.52 2,700.00 1,937.65 4,870.17 12621 
9 Ф 110 5,486.00 164.58 2,700.00 1,371.50 4,236.08 9722 
1
0 Ф 90 4,910.10 147.30 2,700.00 1,227.53 4,074.83 8985 
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1
1 Ф 75 4,910.10 147.30 2,700.00 1,227.53 4,074.83 8985 
1
2 Ф 63 4,017.00 120.51 2,700.00 1,004.25 3,824.76 7842 
        
        
        
        
        
        
        

  

Назив на фасонски 
делови или услуга 

Набавна 
цена 

Транспо
рт 3% 

Припрем
ни работи 

Работн
а рака 
25% 

Вкупно 
работн
а рака 

Цена 
без 
ДДВ 

  ULTRA GRIP спојки             
1 Ф 63 8,190.00 245.70 2,700.00 2,047.50 4,993.20 13183 
2 Ф 90 10,144.34 304.33 2,700.00 2,536.09 5,540.42 15685 
3 Ф 110 11,929.92 357.90 2,700.00 2,982.48 6,040.38 17970 
4 Ф 140 16,349.37 490.48 2,700.00 4,087.34 7,277.82 23627 
5 Ф 160 20,357.71 610.73 2,700.00 5,089.43 8,400.16 28758 

6 Ф 225 31,437.80 943.13 2,700.00 7,859.45 
11,502.5

8 42940 

7 Ф 315 57,291.83 1,718.75 2,700.00 
14,322.9

6 
18,741.7

1 76034 

  ULTRA GRIP полуспојки             
1 Ф 63 7,642.39 229.27 2,700.00 1,910.60 4,839.87 12482 
2 Ф 90 9,188.66 275.66 2,700.00 2,297.17 5,272.82 14461 
3 Ф 110 11,370.01 341.10 2,700.00 2,842.50 5,883.60 17254 
4 Ф 140 14,406.86 432.21 2,700.00 3,601.72 6,733.92 21141 
5 Ф 160 17,217.62 516.53 2,700.00 4,304.41 7,520.93 24739 
6 Ф 225 24,451.96 733.56 2,700.00 6,112.99 9,546.55 33999 

7 Ф 315 47,030.91 1,410.93 2,700.00 
11,757.7

3 
15,868.6

5 62900 
  Едноделни прохромски репарациони спојници за санирање на дефекти  L=300mm 
  ЕДНОДЕЛНИ 
1 DN-50 (60-67) 5,698.81 170.96 2,700.00 1,424.70 4,295.67 9994 
2 DN-50 (67-74) 5,800.00 174.00 2,700.00 1,450.00 4,324.00 10124 
3 DN-65 (73-80) 6,105.32 183.16 2,700.00 1,526.33 4,409.49 10515 
4 DN-65 (75-83) 6,105.32 183.16 2,700.00 1,526.33 4,409.49 10515 
5 DN-80 (87-95) 6,309.34 189.28 2,700.00 1,577.34 4,466.62 10776 
6 DN-80 (96-106) 6,359.96 190.80 2,700.00 1,589.99 4,480.79 10841 
7 DN-100 (108-118) 6,410.59 192.32 2,700.00 1,602.65 4,494.97 10906 
8 DN-100 (118-128) 7,021.12 210.63 2,700.00 1,755.28 4,665.91 11687 
9 DN-125 (135-145) 7,835.67 235.07 2,700.00 1,958.92 4,893.99 12730 
1
0 DN-125 (145-155) 7,835.67 235.07 2,700.00 1,958.92 4,893.99 12730 
1 DN-150 (159-170) 8,343.43 250.30 2,700.00 2,085.86 5,036.16 13380 
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1 
1
2 DN-150 (170-180) 8,446.20 253.39 2,700.00 2,111.55 5,064.94 13511 
1
3 DN-150 (180-190) 8,547.45 256.42 2,700.00 2,136.86 5,093.29 13641 
1
4 DN-200 (219-230) 8,953.96 268.62 2,700.00 2,238.49 5,207.11 14161 
1
5 DN-200 (228-239) 8,953.96 268.62 2,700.00 2,238.49 5,207.11 14161 
1
6 DN-200 (237-247) 9,362.00 280.86 2,700.00 2,340.50 5,321.36 14683 
1
7 DN-250 (269-280) 11,702.89 351.09 2,700.00 2,925.72 5,976.81 17680 
1
8 DN-250 (280-291) 12,414.66 372.44 2,700.00 3,103.67 6,176.10 18591 
1
9 DN-300 (315-325) 13,534.48 406.03 2,700.00 3,383.62 6,489.65 20024 
2
0 DN-300 (320-330) 13,534.48 406.03 2,700.00 3,383.62 6,489.65 20024 
2
1 DN-300 (340-350) 14,557.52 436.73 2,700.00 3,639.38 6,776.11 21334 
2
2 DN-450 (440-470) 47,096.87 1,412.91 2,700.00 

11,774.2
2 

15,887.1
2 62984 

2
3 Репар.спојки 1/2 813.02 24.39 2,700.00 203.26 2,927.65 3741 
2
4 Репар.спојки 3/4 915.80 27.47 2,700.00 228.95 2,956.42 3872 
2
5 Репар.спојки 5/4 1,221.06 36.63 2,700.00 305.27 3,041.90 4263 
2
6 Репар.спојки 6/4 1,423.55 42.71 2,700.00 355.89 3,098.59 4522 
2
7 Репар.спојки 1“ 1,017.04 30.51 2,701.00 254.26 2,985.77 4003 
2
8 Репар.спојки 2“ 1,831.60 54.95 2,702.00 457.90 3,214.85 5046 
2
9 Репар.спојки 3“ 6,309.34 189.28 2,703.00 1,577.34 4,469.62 10779 
        
        
        
        

  

Назив на фасонски 
делови или услуга 

Набавна 
цена 

Транспо
рт 3% 

Припрем
ни работи 

Работн
а рака 
25% 

Вкупно 
работн
а рака 

Цена 
без 
ДДВ 

  Дводелна прохромска спојка L= 300мм 
1 DN-200 (216-238) 12,882.53 386.48 2,700.00 3,220.63 6,307.11 19190 
2 DN-300 (314-334) 15,448.91 463.47 2,700.00 3,862.23 7,025.69 22475 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ  НА ОДЛУКАТА  ЗА  УТВРДУВАЊЕ    

НА  ЦЕНИ  ЗА  КОРИСТЕЊЕ НА  СПОРТСКИТЕ ОБЈЕКТИ  И ПАРКИНГ ПРОСТОРИ  СО КОИ 
СТОПАНИСУВА  ЈП „БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ“ ОХРИД  

  
    
        

       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за давање согласност  на Одлуката  за  утврдување    на  цени  
за  користење на  спортските објекти  и паркинг простори  со кои стопанисува  ЈП „Билјанини 
Извори“ Охрид  , што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
23.09.2013 година. 
 
 
Број 08-5280/6                                                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                                                                 Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                           Никола Бакрачески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 62 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“  бр. 5/02) член 
18 од Статутот на општина Охрид („Сл. гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден  23.09.2013 година, ја донесе следната: 

 
 
 

О Д Л У К А  
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ЦЕНИ ЗА КОРИСТЕЊЕ НА 

СПОРТСКИ ОБЈЕКТИ И ПАРКИНГ ПРОСТОРИ СО КОИ СТОПАНИСУВА ЈП „БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ“ 
ОХРИД 

 
 

Член   1 
             СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката  за утврдување на цени за користење на спортски 
објекти и паркинг простори, со кои стопанисува ЈП „Билјанини Извори“ Охрид, донесена од 
Управниот одбор на ЈП „Билјанини Извори“ Охрид бр.02-879/3 од 10.09.2013 год. 

 
                                 
 

Член   2 
Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од  денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.  
 
 
Број   07- 5280/6                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                                                     Претседател, 
О х р и д                                                                                                      Гордана Коњановска, с.р.    
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Врз основа на член 22 од Статутот на ЈП Билјании  извори Охрид, Управниот одбор на ЈП 
Билјанини извори Охрид   на состанокот одржан на ден 10.09.2013 година, ја донесе следната 

 
 

О      Д     Л     У     К     А 
За утврдување на цени за користење на спортски објекти и 

јавни паркинг простори со кои стопанисува ЈП Билјанини извори Охрид 
 
 

Член 1 
 

 Висината на цената за коритење на спортските ојекти  со кои  стопанисува ЈП Билјанини 
извори Охрид се утврдува врз основа на направените трошоци за потрошена  електрична енергија, 
топла  и ладна вода , ангажирање на работници, потрошени материјали за одржување на 
хигиената, амортизација на објектот и други трооци. 
 

Член 2  
 

 За користење на Универзалната Спортска сала се утврдуваат следните  цени 
- Тренинг за кошарка, ракомет, одбојка и други спортови  за 90 мин. 

 Охридски екипи       1.200,00 ден. 
 Останати  национални екипи      1.800,00 ден. 
 Странски екипи        2.400,00 ден. 
 

- Натпревар 
 
 Пионерски         3.000,00 ден. 
 Младински         4.500,00 ден. 
 Втора лига         6.000,00 ден. 
 Прва лига         12.000,00 ден. 
 Меѓународен клубски       20.000,00 ден. 
 Меѓународен клубски со ТВ пренос    30,000,00 ден. 
 Меѓународен репрезентативен      60.000,00 ден. 
 Меѓународен репрезентативен со ТВ пренос   90.000,00 ден. 
 Бокс натпревар        30.000,00 ден. 
 Тенис-целодневен закуп      60.000,00 ден. 
 
 
 Овие цени се без  греење на објектот, но доколку се загрева објектот цената на услугата е 
повисока за дополнителни 15.000,00 денари за четиричасовно загревање на салата. 
 
 

- Рекреации 
Рекреација од 07,00  до 15,00 част - 60 мин.    800,00 ден. 
Рекреација од 15,00 до 23,00 часот-60 мин.    1.000,00 ден. 
Рекреација за период од 01,06. До 01.09.- 60 мин.   800,00 ден. 
 

- Користење на пинг -понг маса 
Екипно - 90 мин.        200,00 ден. 
Поединечно - 60 мин.        50,00 ден.  
Натпревар - 60 мин.       2.000,00 ден. 
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- Студентски натпревари - 60 мин.     2.500,00 ден. 
- Училишни натпревари - 60 мин.     1.500,00 ден 
- Користење на теретана-60 мин.(екипно)   1.800,00 ден 
- Користење на  Спортска сала за спорт.школи 60 мин.    600,00 ден. 

 
 Концерти, манифестации, саеми 
 

- Домашен концерт    од 60.000,00 до 80.000,00 ден. 
- Интернационален (концерт)   од 90.000,00 до 120.000,00 ден 
- Културни манифестации      50.000,00 ден. 
- Хуманитарни       15.000,00 ден. 
- Домашен саем (на ден)      20.000,00 ден. 
- Меѓународен саем(на ден)     30.000,00 ден. 

 
 За користење на малата сала во склоп на Универзална спортска сала се утврдува следната 
цена: 

- Користење од 60 минути      600,00 ден. 
- Користење со греење од 60 минути    900,00 ден. 

 Сауна 
- Користење на сауна - 30 минути     600,00 денари 
- Користење на разглас-озвучување(1час)   1.000,00 ден. 

 
Член 3 

  
За користење на Фудбалски тревнати терени се утврдуваат следните цени: 
Главен терен 

- Главен терен(тренинг) - 90 мин.     4.500,00 ден. 
- Главен терен(натпревар)         од 10.000,00  до 12.000,00 ден. 
- Главен терен(меѓународен натпревар) 

 Во зависност од рангот на натпреварите(аматерски, припремни, пријателски, меѓународни 
пријателски, меѓународни припремни, официјални) и категории  на спортистите (пионери, кадети, 
младинци или сениори )од 12.000,00 до  30.000,00 ден.  
 За користење на теренот за: 

- домашни концерти     од 120.000,00 до 150.000,00 ден. 
- Странски концерти     од 180.000,00 до 300.000,00 ден. 

Помошнен фудбалски терен-запад-север 
Тренинг - 90 минути       2.000,00 ден. 
Натпревар       3.000,00 ден. 
Тренинг на фудбалски школи и друг вид школи    500.00  ден. 

 
 

Член 4 
 

 За користење на Атлетски борилиштасе утврдуваат следните цени: 
 

- Домашен атлетски натпревар на комплет атлетски борилишта со неопходна спортска 
опрема - 120 минути     6.000,00 ден.   

- Меѓународен атлетски натпревар - 120 мин.    30.000,00 ден. 
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Член 5 
 
 

 За издавање под закуп за деловен простор и неизградено земјиште се утврдуваат 
следните цени: 
 Издавање на деловен простор во м2 за субјекти кои не се поврзани со вршење на дејност 
спорт. 

- Неизградено земјиште     од 31,00 до 62,00 ден. 
- Деловен простор      од 123,00 до 246,00 ден. 
- Магацински простор       62,00 ден. 
- Издавање на простор за привремени угостителски објекти до 3 мкв.6.140,00 ден. 
- Издавање на простор за сендвичара во зависност  од мкв.18.420,до 30.700 ден. 
- Издавање на деловен простор по м2 субјекти кои се поврзани со вршење дејност 

спорт: 
- Неизградено земјиште     од 6,00 до 36,00 ден. 
- Деловен простор      од 62,00 до 124,00 ден. 
- Магацински простор      62,00 ден. 

 За наплаќање на побарувањата за издавање под закуп на деловен простор и неизградено 
земјиште ќе се пресметува според средниот курс на НБМ од тековниот ден на потпишувањето на 
договорот. 

Член 6 
 
 За издавање на рекламен простор во и надвор од Спортската сала се утврдуваат 
следните цени: 
 Издавање на рекламен простор во Спортската сала 
 
 Рекламирање на еден натпревар 
 

- Централен круг на подиум     30.000,00 ден. 
- Рекет цел круг       20.000,00 ден. 
- Рекет половина круг      12.000,00 ден. 
- Подиум мкв во ракометно игралиште     8.000,00 ден. 
- Подиум мкв. странично пред трибини     6.000,00 ден. 
- Подиум мкв.сранично пред зидовите      6.000,00 ден. 
- Подиум мкв. Странично околу ракометно игалиште   6.000,00 ден. 

  
 Ценовникот за рекламирање се однесува за натпревари кои се во организација на СРЦ 
Билјанини извори. 
 
 Напомена: 
 Во цената за рекламирање не е  вкалкулирана изработка на рекламниот материјал 
 
 
 Рекламирање на годишно ниво: 

- Централен круг на подиум      120.000,00 ден. 
- Рекет-цел круг         80.000,00 ден. 
- Рекет-половина круг        60.000,00 ден. 
- Подиум м2 во ракометно игралиште      30.000,00 ден. 
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- Подиум м2 странично пред трибини      25.000,00 ден. 
- Подиум м2 странично  пред  зидовите      25.000,00 ден. 
- Подиум м2 странично околу раков. игралиште    25.000,00 ден. 

 Ценовникот за рекламирање  се однесува за натпревари кои се во организација на СРЦ 
Билјанини извори. 
 Напомена: 
 Во цената за рекламирање не е вкалкулирана изработка на рекламниот материјал. 
  
 За издавање на рекламен простор надвор од Спортската сала 
 Цени за месечно рекламирање: 
 -Билборд од  фронталната страна на салата   18.420,00 ден. 
 -Билборд од страничната страна на салата    15.350,00 ден. 
 -Сити лајт         12.280,00 ден. 
 
 Напомена: 
 Во цената за рекламирње не е вкалкулирана изработката на рекламниот материјал. 

- До колку биде склучен договор за вршење рекламни услуги од 6 месеци се одобрува 
попуст од 10% 

- До колку биде склучен договор од најмалку 1 година се одобрува попуст од 20% 
- Локација за поставување на билборд     2.000,00 ден,. 

 
Член 7 

 
 За издавање на рекламен простор на Градскиот стадион се утврдуваат следните цени: 
 Цени за рекламирање за еден натпревар 

- Поставување на реклама на источната страна на теренот              3.000,00ден. 
- Поставување на реклама на северниот и јужниот дел од теренот 2.000,00 ден. 

 
 Цените за рекламирање се однесуват за натпревари кои се во организација на СРЦ 
Билјанини извори. 
 
 Напомена: 
 Во цената за рекламирање не е вкалкулирана изработката на рекламниот материјал. 
 
 Рекламирање на годишно ниво: 

- Поставување на реклама на источната страна на теренот          60.000,00 ден. 
- Поставување на реклама на северниот и јужниот дел од теренот  40.000,00 ден. 
- Цените за рекламирање се однесуваат за натпревари кои се во организација на  СРЦ 

Билјанини извори 
Напомена: 
Во цената за рекламирање не е вкалкулирана изработка на рекламниот материјал. 
 

Член 8 
 
 Надоместок за користење на услуги од паркинг простори со кои стопанисува ЈП 

Билјанини извори: 
 Се утврдуваат цени за корисниците на паркинг просторите за следните услуги 

- Услуга за паркирање на јавбното паркиралиште(затворен паркинг простор со влезно-
излезна рампа) 
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- Услуга  за паркирање на јавна површина наменета за паркирање(каде се употребува 
зонски режим на регулирање на сообраќајот во мирување, 

- Услуга за отстранување неправилно запрени, паркирани или хаварисани возила(со 
помош на специјално возило-пајак) 

- Услуга за изнајмување велосипед. 
- Услуига за закупна рекламен простор, и 
- Услуга заподигање навозила на превозници кои вршат автотаксипревоз без лицнца. 

Член 9 
 
 Врз основа на видот на услугите дефинирани во став 1 алинеите 1 и 2 се утврдуваат 
следните категории на корисници; 

- Категорија станар кој со своето живеалиште гравитира кон јавното паркиралиште 
односно јавната површина  наменета за паркирање(зона) 

- Категорија вработен кај правен субјект кој со своето седиште гравитира кон јавното 
паркиралиште односно јавната површина наменета  за паркирање(зона) 

- Категорија  лице со попреченост 
- Категорија правен субјект 
- Категорија физичко лице 

Член 10 
 

 Нивото  на гравитирање на корисниците по категории дефинираи во Член 2 став 1 алинеја 2 
од  овој ценовник како и процентуалниот сооднос бројот на слободни паркинг места наменетик за 
комерцијална продажба наспроти бројот на слободни паркинг места за оваа категорија на 
корисници го дефинира Управниот одбор на ЈП Билјанини извори со одлука за секое јавно 
аркиралиште односно јавна површина наменета за паркирање поединачно. 

Член 11 
 
 Кај категорија корисници на услуга наведени во Член 2 став 1 алинеја 2 од овој ценовник 
односно категорија вработени кај правен субјект кој со своето седиште гравитира кон јавното 
паркиралиште односно јавната површина наменета  за паркирање, услугата се изава со временско  
ограничување на користење на паркинг местото. Временското ограничување кај оваа категорија 
корисници на услуга се однесува на времетраењето на работните сати кај правниот субјект и 
истото се утрдува дополнително во договорот за користење на услугата кај секој правен субјект 
одделно.  
 

Член 12 
 
 Кај категоријата корисници на услуга наведени во Член 2  став 1 алинеја 3 од овој  
ценовник односно категорија лица со попреченост, услугата им се издава без надоместок, освен 
надоместокот за издавање на електронска картичка во износ од 250,00 денари со вкалкулиран ДДВ 
и се однесува на сите јавни паркиралишта односно површини наменети и за паркирање со кои 
стопанисува ЈП Билјанини извори. 
 

Член 13 
 
 Корисниците на услугата од член 1 став 1 алинеја 1 на овој ценовник односно, услугата 
пракирање на јавното паркиралиште (затворен паркинг простор со влезно- излчезна наплатна 
рампа) се задолжуваат да уплатат: 

- За прво издавање на електронска картичка издавање нова картичка со која се заменува 
оштетената картичка и картичка  чиј рок е изминат 250 денари 
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Член 14 
 

 Цената на услугата паркирање на јавно паркиралиште(заворен паркинг простор со влезно-
излезна наплатна рампа и отворен паркинг простор) со вкалкулиран ДДВ се пресметува на 
следниот начин: 
 
 ЗОНА А  
 1. Цената за физичко лице за првиот час паркирање  30,00 денари 
     За секој нареден час по      20,00 денари 
 ЗОНА Б 
 1. Цената за физичко лице за секој час паркирање по  20,00 денари 
 
 ЗОНА А  и ЗОНА Б 
 
 1. Месечна цена за лица што со своето место на живеење гравитираат во јавните паркинг 
простори и површините наменети за паркирање(за прво возило 500,00 денари/годишно 6.000,00 
денари (за второ возило 1.200,00 денари/годишно 14.000,00 денари) 
 2. Месечна цена за правни субјекти што со своето седиште гравитираат во  јавните 
паркиралишта или површините наменети за паркирање 1.800,00 денари/годишно  20.000,00 
денари. 
3. Месечна цена за лица вработени во правни субјекти што со своето седиште гравитираат во 
јавните паркиралишта и површините наменети за паркирање 800,00 денари/бодишно 9.000,00 
денари 
 4.Месечна претплата за резервирано паркинг место 4.000,00 денари/годишно 48.000,00 
денари 
 5. Доплатен билет за пречекорување на дозволеното време за паркирање 600,00 денари 
 6. Доплатен билет за паркирање на место за лица со попреченост 2.500,00 денари 
 7. Гостинска карта во зона А 400,00 денари(за 30 Часа паркирање) 
 8. Гостинска карта во зона Б 300,00 денари(за 30 часа паркирање) 
 9. Пренос на возило со пајак служба 2.500,00 денари 
 10.Надомест сместување на депо  на сектор пајак по изминати 24 часа од отстранување, за 
секој изминат ден 500,00 денари 
 11. Подигање на возило од зелена површина  3.000,00 денари 
 12. Преместување на  неисправно или  ошптетено возило по налог на сообраќајната 
полиција, друг овластен работник или сопственик на возило со транспорт до 5 км. 2.000,00 денари 
за секој дополнително изминат километар доплата  од 100,00 денари. 
 13. Отстранување на непрописно паркирано возило по повик на трето лице со налог на 
сообраќајната полиција 2.000,00 денари 
 14. Преместување на возило по барање на извршител до 5 км. 3.000,00 денари за секој 
дополнително изминат километар доплата од 100,00 денари 
 15. Преместување на возило до депо на сектор пајак по претходно поставено средство за 
блокирање на возило 2.000,00 денаир 
 16. Поставување на механичкко средство за блокирање на возило 1.000,00 денари 
 17.Подигање на возило на превозниците кои вршат авто-такси превоз без лиценца 2.000,00 
денари. 
      Член 15 
 За физички и правни лица за кои ЈП Билјанини извори ќе оцени дека има особен интерес и 
значење за соработка на планот на остварување на политиката на Претпријатието може да се 
издадат годишни електронски карички  со надоместок од 500,00 денари , но не повеќе од 50 
елекронски карички на годишно ниво. 
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 Надоместок за користење на услуги на Пливачки базен 
 

Член 16  
 

 За користење на пливачкиот базен се утврдуваат следните цени: 
 
 ТРЕНИНГ ПЛИВАЊЕ 

- Охридски  клубови и школи за 90 минути    500,00 денари 
- Национални клубови и школи за 90 минути    800,00 денари 
- Интернационални клубови и школи за 90 мин.   1.200,00 денари 

 
 ТРЕНИНГ ВАТЕРПОЛО 
 

- Охридски ватерполо екипи за 90 минути   800,00 денари 
- Национални ватерполо екипи за 90 минути   1.200,00 денари 
- Интернационални ватерполо екипи за 90 минути  1.600,00 денари 
-  

НАТПРЕВАР ПЛИВАЊЕ  
 

 1. Локални за 120 минути       12.000,00 денари 
 2.Национални за 120 минути     18.000,00 денари 
 3.Меѓународни 
 - клубски за 120 минути       30.000,00 денари 
 -клубски со ТВ пренос за 120 минути     45.000,00 денари 
 -меѓународни репрез. За 120 минути    60.000,00 денари 
 -меѓународни репрез.со ТВ пренос 120 мин.    90.000,00 денари 
 
 НАТПРЕВАР ВАТЕРПОЛО 
 
 1.Локални за 120 минути       15.000,00 денари 
 2. Национални за 120 минути      21.000,00 денари 
 3. Меѓународни 
 - клубски за 120 минути       40.000,00 денари 
 -клубски со ТВ пренос за 120 минути     55.000,00 денари 
 -меѓународни репрез. За 120 минути    70.000,00 денари 
 -меѓународни репрез.со ТВ пренос 120 мин.    100.000,00 денари 
 
 
 
 РЕКРЕАТИВНО КОРИСТЕЊЕ 
 

- Целодневно за едно лице             60,00 денари 
- Целодневно за повеќе член.од потес.семејс.          40,00 денари 
- Месечен билет 7 дена во неделата        1.200,00 денари 
- Месечен билет за повеѓе членови од 
- Семејство(7 дена во неделата)по лице                                            900,00 денари 
-  

 КОНЦЕРТИ 
 

- ДОМАШНИ КОНЦЕРТИ          90.000,00денари 
  



25.09.2013 година                  „Службен гласник“ бр. 13                          страна  49 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 

- СТРАНСКИ КОНЦЕРТИ        од  120.000,00 до 180.000,00  денари 
  
 МАНИФЕСТАЦИИ    од  30.000,00 до  90.000,00 денари  
 

Член 17 
 Сите цени на услуги се со вклучен ДДВ. 
 Цените за користење на паркинг просторите се и со пресметана комунална такса. 
 

Член 18 
 Оваа одлука влегува во сила со денот на добивањето согласност од Советот на Општина 
Охрид. 

Член 19 
 Со влегување во сила на оваа Одлука престануваат да важат одлуките бр.02-1/3 од 
16.07.2008 година, бр. 02-43/7  од 22.10.2008 година, бр. 02-138/2 од 07.05.2009 година, бр. 02-
492/3 од 16.08.2011 година и бр. 02-484/3 од 20.06.2013 година. 
 
 
Бр. 02-879/3                               УПРАВЕН ОДБОР 
Од 10.09.2013 година                                               Претседател, 
   Охрид                              Љупчо  Танески, с.р  
 
  
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ  НА ОДЛУКАТА  ЗА ИЗМЕНА НА 

ОДЛУКАТА  ЗА  УТВРДУВАЊЕ НА ЦЕНИ ЗА КОРИСТЕЊЕ УСЛУГИ НА  АВТОБУС СОПСТВЕНОСТ НА  
ЈП „БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ“ ОХРИД  

  
 
    
  

       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за давање согласност  на Одлуката  за измена на Одлуката  за  
утврдување на цени за користење услуги на  автобус сопственост на  ЈП „Билјанини Извори“ 
Охрид  , што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2013 година. 

 
 
 
Број 08-5280/7                                                                                                  ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                                                                  Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                           Никола Бакрачески, с.р.    
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Врз основа на член 62 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“  бр. 5/02) член 
18 од Статутот на општина Охрид („Сл. гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2013 година, ја донесе следната: 

 
 

 
 О Д Л У К А  

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНА НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ЦЕНИ ЗА 
КОРИСТЕЊЕ НА УСЛУГИ НА АВТОБУС СОПСТВЕНОСТ НА ЈП „БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ“ ОХРИД  

 
 
 

Член   1 
             СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката  за измена на Одлуката за утврдување на цени за 
користење на услуги на автобус сопственост на ЈП „Билјанини Извори“ Охрид, донесена од 
Управниот одбор на ЈП „Билјанини Извори“ Охрид бр.02-879/2 од 10.09.2013 год. 
 
                                                         

Член   2 
Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од  денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.  
 
 
Број   07- 5280/7                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                                    Претседател, 
О х р и д                                                                                           Гордана Коњановска, с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 22 од Статутот на ЈП Билјанини извори Охрид, Управниот одбор на ЈП 
Билјанини извори Охрид, на состанокот одржан на ден 10.09.2013 година, ја донесе следната 

 
 

О     Д     Л     У     К     А 
За измена на Одлуката за утврдување на цени за користење 

на услуги на автобус сопственост на ЈП Билјании извори Охрид 
 

 
Член 1 

 Се врши измена на Одлуката за утврдување на цени за користење на услуги на автобус 
сопственост на ЈП Билјанини извори Охрид бр. 02-484/7 од 20.06.2013 година  така што: 
 Во член 3, став 1 се менува и гласи: 
 Цената за : 

- Изминати до 10 км. изнесува ............................ 2.000,00 денари 
- Изминати до 30 км. изнесува .........................  3.500,00 денари 
- Изминати до 50 км. изнесува ...........................  4.000,00 денари 
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- За секој изминат км. над 50 км.изнесува  по.......      80,00 денари 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила со денот на добивање согласност од Советот на Општина 
Охрид. 
 
 
Бр.02-879/2                          УПРАВЕН ОДБОР 
Од 10.09.2013 година                            Претседател, 
-О х р и д -                                      Танески Љупчо,с.р.  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА   ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ  

НА ЦЕНОВНИКОТ ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА УСЛУГИ ВО РЕ ВОДОВОД ОХРИД 
 

  
   

                    СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за давање согласност на Ценовникот за извршување на 
услуги во РЕ Водовод Охрид, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 23.09.2013 година. 

 
 

 
Број 08-5280/8                                                                                                  ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                                                                  Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                           Никола Бакрачески, с.р.    
 
 

Врз основа нa  член 36  од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и 
член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2013 година донесе: 

 
 

 О Д Л У К А  
ЗА  ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ЦЕНОВНИКОТ  

ЗА ИЗВРШУВАЊЕ   УСЛУГИ ВО РЕ ВОДОВОД ОХРИД 
 

 
 
 

Член   1 
             СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Ценовникот за извршување  услуги во РЕ Водовод Охрид, 
донесен од Управниот одбор на МЈП „ Проаква “  Струга бр.02-758/3 од 06.09.2013 год. 
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Член   2 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден,  од денот на објавувањето   во „Сл.гласник на 
општина Охрид“.  
 
 
Број 07- 5280/8                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                                                      Претседател, 
О х р и д                                                                                          Гордана Коњановска, с.р. 
 
 

Врз основа  на член 14 од Статутот  Управниот одбор на МЈП Проаква Струга расправајќи 
по Ценовникот за извршување на услуги во  РЕ Водовод Охрид на  седницата одржана на ден 
06.09.2013 година донесе: 

 
 
 

 
ОДЛУКА 

За донесување  на Ценовник  за извршување услуги во РЕ Водовод Охрид 
 
 

Член 1 
Се донесува Ценовник за извршување услуги во РЕ Водовод Охрид. 

 
Член 2 

Донесениот  Ценовник ќе се применува по  добивање согласност  од Советот на  општина 
Охрид. 
 

Член 3 
 Оваа  одлука стапува  на  снага со  денот на нејзиното донесување. 
 
                                                                                                                            
                                                                                                                         УПРАВЕН ОДБОР 
                                                                                                                                Претседател, 
                                                                                                                             Мате Дејкоски,с.р 
         
 

Ц Е Н О В Н И К   ЗА   У С Л У Г И  
   
 Назив на фасонските делови или услуга Цена без ДДВ 

 Набавка и монтажа на поцинковани цевки 
 Поцинкована цевка  

1 Ф 3“ 1,018 
2 Ф 2,5“ 1,018 
3 Ф 2“ 662 
4 Ф 6/4“ 513 
5 Ф 5/4“ 466 
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6 Ф 1“ 403 
7 Ф 3/4“ 308 
8 Ф 1/2“ 276 
 Набавка и монтажа на поцинковани фасонски делови 
 Колена  

1 Ф 3“ 995 
2 Ф 2,5“ 995 
3 Ф 2“ 324 
4 Ф 6/4“ 289 
5 Ф 5/4“ 216 
6 Ф 1“ 163 
7 Ф 3/4“ 141 
8 Ф 1/2“ 127 
 Нипли  

1 Ф 3“ 534 
2 Ф 2,5“ 534 
3 Ф 2“ 328 
4 Ф 6/4“ 247 
5 Ф 5/4“ 236 
6 Ф 1“ 202 
7 Ф 3/4“ 186 
8 Ф 1/2“ 179 
 ТЕ- комади  

1 Ф 3“ 1,218 
2 Ф 2,5“ 1,218 
3 Ф 2“ 499 
4 Ф 6/4“ 398 
5 Ф 5/4“ 309 
6 Ф 1“ 166 
7 Ф 3/4“ 136 
8 Ф 1/2“ 111 

 
Назив на фасонските делови или 

услуга Цена без ДДВ 

Холендери   
Ф 3“ 1,942 
Ф 2,5“ 1,942 
Ф 2“ 912 
Ф 6/4“ 599 
Ф 5/4“ 398 
Ф 1“ 218 
Ф 3/4“ 200 
Ф 1/2“ 183 
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Муфови   
Ф 3“ 755 
Ф 2,5“ 755 
Ф 2“ 333 
Ф 6/4“ 273 
Ф 5/4“ 236 
Ф 1“ 129 
Ф 3/4“ 116 
Ф 1/2“ 106 
Штопни   
Ф 3“ 514 
Ф 2,5“ 514 
Ф 2“ 282 
Ф 6/4“ 222 
Ф 5/4“ 209 
Ф 1“ 108 
Ф 3/4“ 106 
Ф 1/2“ 97 
Шибери   
Ф 3“ 7,228 
Ф 2,5“ 7,228 
Ф 2“ 2,326 
Ф 6/4“ 1,843 
Ф 5/4“ 1,045 
Ф 1“ 713 
Ф 3/4“ 490 
Ф 1/2“ 466 

 
 

Назив на фасонските делови или услуга Цена без ДДВ 

Полуспојки месингани   
Ф 3“ 3,478 
Ф 2“ 1,091 
Ф 6/4“ 828 
Ф 5/4“ 496 
Ф 1“ 286 
Ф 3/4“ 229 
Ф 1/2“ 177 
Спојки дупли   
Ф 3“ 6,012 
Ф 2“ 1,686 
Ф 6/4“ 1,430 
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Ф 5/4“ 764 
Ф 1“ 433 
Ф 3/4“ 344 
Ф 1/2“ 93 
Клизни спојки   
Ф 3“ 3,606 
Ф 2“ 1,328 
Ф 6/4“ 892 
Ф 5/4“ 854 
Ф 1“ 468 
Ф 3/4“ 337 
Ф 1/2“ 276 
Редуцири   
од 2“ - 1/2 465 

Набавка и монтажа на огрлици за полиетиленски, пластични и салонитни цевки 

Огрлица   
Ф 350 7,495 
Ф 300 6,574 
Ф 250 6,574 
Ф 200 6,206 
Ф 160 3,450 
Ф 125 3,324 
Ф 100 3,023 
Ф 80 2,936 
Ф 50 2,574 
Назив на фасонските делови или услуга Цена без ДДВ 
Набавка и монтажа на OP (JUS) или T (DIN) 
OP   
500/450 58,687 
500/400 63,807 
500/350 58,687 
500/300 58,687 
500/250 58,687 
450/450 55,999 
450/350 55,999 
450/300 55,999 
450/250 55,999 
350/350 35,496 
350/250 35,496 
350/200 35,496 
300/300 44,515 
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300/250 44,515 
300/200 44,515 
300/150 37,896 
300/125 37,896 
300/100 36,879 
300/80 36,879 
250/250 36,879 
250/200 36,879 
250/150 19,651 
250/125 19,651 
250/100 19,651 
250/80 19,651 
200/200 20,928 
200/150 19,651 
200/100 12,823 
20/80 18,195 
150/150 13,860 
150/125 11,360 
150/100 12,990 
150/80 12,814 
125/125 9,815 
125/100 9,396 
125/80 9,117 
100/100 9,466 
100/80 9,188 
80/80 8,071 
50/50 6,420 

 

Назив на фасонските делови или услуга Цена без ДДВ 

Колена    
  

Ф 500 59,422 
Ф 450 55,451 
Ф 350 49,190 
Ф 300 33,244 
Ф 250 33,244 
Ф 200 14,002 
Ф 150 9,222 
Ф 125 6,773 
Ф 100 6,773 
Ф 80 6,014 
Ф 50 5,127 



25.09.2013 година                  „Службен гласник“ бр. 13                          страна  57 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 

Куко- колено   
Ф 100 13,887 
Ф 80 10,342 
Ф 50 7,359 
FKS   
Ф 450 21,017 
Ф 300 15,317 
Ф 200 9,991 
Ф 150 6,536 
Ф 125 5,378 
Ф 100 5,351 
Ф 80 4,723 
Ф 50 3,839 
EKS   
Ф 450 21,017 
Ф 300 15,170 
Ф 200 8,897 
Ф 150 6,536 
Ф 125 5,322 
Ф 100 5,141 
Ф 80 4,443 
Ф 50 3,676 
  
Назив на фасонски делови или услуга Цена без ДДВ 
SP (JUS) или FF (DIN)   
50/300 5,631 
50/600 6,770 
50/800 8,561 
80/300 6,468 
80/600 8,176 
80/800 9,291 
100/300 7,130 
100/500 8,558 
100/800 10,722 
125/300 7,136 
125/600 9,396 
150/400 10,722 
150/600 12,990 
150/800 15,255 
200/500 16,188 
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300/500 26,335 
300/600 29,244 
450/500 31,273 
RP (JUS) или FFR (DIN)   
500/350 33,382 
450/300 31,257 
450/350 31,257 
450/400 31,257 
350/200 26,089 
350/250 26,097 
350/300 26,097 
300/150 24,319 
300/200 15,754 
300/250 17,035 
250/125 18,107 
250/150 18,108 
250/200 18,109 
200/100 9,488 
200/125 9,489 
200/150 10,727 
150/80 6,964 
150/100 7,174 
150/125 7,628 
125/65 5,448 
125/80 5,697 
125/100 5,895 
100/50 5,538 
100/65 5,785 
100/80 6,032 
80/50 5,299 
80/65 5,008 
65/50 4,619 
  
Назив на фасонските делови или услуга Цена без ДДВ 
Фланшни и блинд фланшни   
Ф 300 11,790 
Ф 250 11,790 
Ф 200 6,856 
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Ф 150 5,351 
Ф 125 4,821 
Ф 100 4,303 
Ф 80 4,095 
Ф 60 4,095 
Ф 50 3,645 
Воздушни вентили   
едноглав Ф 80 10,328 
двоглав Ф 50 16,911 
двоглав Ф 80 13,565 
двоглав Ф 100 16,911 
двоглав Ф 150 29,140 
Пловак за резервоари   
Ф 100 23,771 
Ф 125 30,251 
Ф 300 76,631 
Усисен вентил со корпа   
Ф 150 13,755 
Неповратни клапни   
Ф 2“ 2,388 
Ф 80 12,437 
Ф 100 15,304 
Ф 125 19,154 
Ф 150 24,094 
Ф 200 33,576 
Ф 300 45,822 
Песколовец филтер   
Ф 50 7,170 
Ф 80 10,192 
Ф 100 13,224 
Регулатор на притисок   
Ф 50 128,690 
Ф 80 147,302 
Ф 100 165,810 
  
Назив на фасонските делови или услуга Цена без ДДВ 
Засуни   
Ф 300 50,770 
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Ф 250 56,036 
Ф 200 34,674 
Ф 150 21,950 
Ф 125 20,338 
Ф 100 13,834 
Ф 80 11,955 
Ф 60 11,955 
Ф 50 9,167 
МДП   
Ф 100 14,181 
Ф 80 13,560 
Ф 50 9,305 
Подземен хидрант   
80/500 13,670 
80/750 19,890 
Надземен хидрант   
Ф 80 34,046 
Електрофузионо заварување   
Колено 90°   
Ф 63 4,435 
Ф 90 5,237 
Ф 110 5,599 
Ф 160 8,691 
Ф 225 9,763 
Ф 315 21,520 
Колено 45°   
Ф 63 4,512 
Ф 90 5,237 
Ф 110 5,599 
Ф 160 7,122 
Ф 225 9,763 
Ф 315 13,684 
  
Назив на фасонските делови или услуга Цена без ДДВ 
ТЕ- парче   
Ф 63 - 32 4,498 
Ф 63 - 40 6,332 
Ф 63 - 50 6,519 
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Ф 63 - 63 6,980 
Ф 90 - 63 7,069 
Ф 90 - 90 5,142 
Ф 110 - 90 8,542 
Ф 110 - 110 6,102 
Ф 160 - 110 13,056 
Ф 160 - 160 9,022 
Ф 160 - 63 13,056 
Ф 225 - 225 16,433 
Ф 225 - 110 34,498 
Ф 315 - 315 41,746 
Ф 315 - 225 42,646 
Ф 315 - 160 42,646 
Ф 315 - 110 42,646 
Редуцири EGV   
Ф 90 - 63 4,599 
Ф 110 - 90 5,016 
Ф 110 - 63 5,925 
Ф 160 - 110 6,135 
Ф 160 - 90 6,595 
Ф 160 - 63 6,693 
Ф 225 - 160 10,074 
Ф 225 - 110 10,262 
Ф 315 - 225 13,525 
Ф 315 - 160 15,334 
Муфови за електрофузионо заварување EGV 
Ф 63 4,093 
Ф 90 4,729 
Ф 110 4,783 
Ф 160 5,798 
Ф 180 8,059 
Ф 200 8,059 
Ф 225 8,060 
Ф 315 14,898 
Ф 450 25,810 
  
Назив на фасонските делови или услуга Цена без ДДВ 

Адаптер фланшна со електрофузионо заварување и брза фланшна адаптер спојка 
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Ф 50 5,170 
Ф 65 5,170 
Ф 80 6,288 
Ф 100 6,865 
Ф 125 9,384 
Ф 150 9,384 
Ф 200 13,637 
Ф 250 21,926 
Ф 315 21,926 
Ф 450 24,287 
Адаптер фланшна со метален прстен   
Ф 50 - 2“ 3,065 
Ф 90 - 4“ 5,164 
Ф 110 - 4“ 5,715 
Полиетленски цевки за дистрибуција на вода (црева) PN 10 
Ф 20 117 
Ф 25 128 
Ф 32 147 
Ф 40 171 
Ф 50 200 
Ф 63 278 
Ф 75 398 
Ф 90 1,208 
Ф 110 1,413 
Ф 125 1,585 
Ф 140 1,585 
Ф 160 1,974 
Ф 180 3,024 
Ф 200 3,024 
Ф 225 3,024 
Ф 250 3,295 
Ф 315 4,912 
Ф 450 9,493 
Челични цевки    
Ф 150 7,612 
Ф 200 8,994 
Ф 300 10,128 
Ф 350 11,242 
Ф 711 13,814 
  
Назив на фасонски делови или услуга Цена без ДДВ 
Метални цевки UNION   
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Ф 150 8,522 
Ф 350 12,816 
Ф 400 14,096 
Ф 500 16,208 
Метални цевки PONTA MUSON    
Ф 200 15,632 
Ф 500 17,987 
Брзи спојки   
MULTI JOINT  спојки со фиксери   
Ф 300 (315-356) 82,996 
Ф 250 (267-310) 71,736 
Ф 225 (232-257) 66,859 
Ф 200 (192-232) 58,531 
Ф 150 (154-159) 36,013 
Ф 125 (132-155) 34,471 
Ф 100 (104-132) 21,978 
Ф 100 (64-105) 19,202 
Ф 65 (69-90) 18,978 
Ф 50 (46-71) 15,548 
MULTI JOINT  адаптер со фланшна   
Ф 300 (315-356) 67,199 
Ф 250 (267-310) 59,148 
Ф 225 (232-257) 47,581 
Ф 200 (192-232) 43,583 
Ф 150 (154-159) 30,045 
Ф 125 (132-155) 31,971 
Ф 100 (104-132) 21,299 
Ф 100 (64-105) 18,277 
Ф 65 (69-90) 18,146 
Ф 50 (46-71) 13,772 
MAXI FIT адаптер спојки   
Ф 450 (439-456) 73,656 
Ф 300 (315-349) 22,749 
Ф 250 (266-295) 17,468 
Ф 225 (243-269) 14,514 
Ф 200 (218-244) 12,636 
Ф 175 (189-212) 11,689 
Ф 150 (158-184) 10,072 
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Ф 125 (132-158) 9,679 
Ф 100 (107-132) 8,178 
Ф 80 (85-107) 7,241 
Ф 65 (63-85) 6,690 
Ф 50 (57-74) 6,381 
 
  
Назив на фасонски делови или услуга Цена без ДДВ 
MAXI FIT адаптер со фланшна   
Ф 450 (439-456) 79,437 
Ф 300 (315-349) 23,864 
Ф 250 (266-295) 20,613 
Ф 225 (243-269) 16,344 
Ф 200 (218-244) 13,519 
Ф 175 (189-212) 13,007 
Ф 150 (158-184) 10,424 
Ф 125 (132-158) 10,270 
Ф 100 (107-132) 8,288 
Ф 80 (85-107) 8,030 
Ф 65 (63-85) 9,014 
Ф 50 (57-74) 6,723 
AQUA FAST за PVC цевки   
Ф 315 56,101 
Ф 250 40,699 
Ф 225 33,657 
Ф 200 27,680 
Ф 180 21,749 
Ф 160 15,876 
Ф 140 14,085 
Ф 125 12,839 
Ф 110 11,087 
Ф 90 10,404 
Ф 75 9,795 
Ф 63 9,155 
AQUA FAST спојки   
Ф 315 42,110 
Ф 250 42,110 
Ф 225 25,731 
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Ф 200 25,731 
Ф 180 25,731 
Ф 160 13,934 
Ф 140 12,621 
Ф 125 12,621 
Ф 110 9,722 
Ф 90 8,985 
Ф 75 8,985 
Ф 63 7,842 
 
  
Назив на фасонски делови или услуга Цена без ДДВ 
ULTRA GRIP спојки   
Ф 63 13,183 
Ф 90 15,685 
Ф 110 17,970 
Ф 140 23,627 
Ф 160 28,758 
Ф 225 42,940 
Ф 315 76,034 
ULTRA GRIP полуспојки   
Ф 63 12,482 
Ф 90 14,461 
Ф 110 17,254 
Ф 140 21,141 
Ф 160 24,739 
Ф 225 33,999 
Ф 315 62,900 

Едноделни прохромски репарациони спојници за санирање на дефекти  L=300mm 

ЕДНОДЕЛНИ   
DN-50 (60-67) 9,994 
DN-50 (67-74) 10,124 
DN-65 (73-80) 10,515 
DN-65 (75-83) 10,515 
DN-80 (87-95) 10,776 
DN-80 (96-106) 10,841 
DN-100 (108-118) 10,906 
DN-100 (118-128) 11,687 
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DN-125 (135-145) 12,730 
DN-125 (145-155) 12,730 
DN-150 (159-170) 13,380 
DN-150 (170-180) 13,511 
DN-150 (180-190) 13,641 
DN-200 (219-230) 14,161 
DN-200 (228-239) 14,161 
DN-200 (237-247) 14,683 
DN-250 (269-280) 17,680 
DN-250 (280-291) 18,591 
DN-300 (315-325) 20,024 
DN-300 (320-330) 20,024 
DN-300 (340-350) 21,334 
DN-450 (440-470) 62,984 
Репар.спојки 1/2 3,741 
Репар.спојки 3/4 3,872 
Репар.спојки 5/4 4,263 
Репар.спојки 6/4 4,522 
Репар.спојки 1“ 4,003 
Репар.спојки 2“ 5,046 
Репар.спојки 3“ 10,779 
 
  

Назив на фасонски делови или услуга 
Вкупно 
работна 

рака 
Цена без ДДВ 

Дводелна прохромска спојка L= 300мм         
DN-200 (216-238)         19,190 
DN-300 (314-334)         22,475 
Троделна прохромска спојка L= 300мм         
DN-400 (439-463)         37,356 
              
              
ВОДОМЕРНИ БРОИЛА           
Ф 1/2         4,568 
Ф 3/4         4,760 
Ф 1“         10,500 
Ф 5/4         15,180 
Ф 6/4         19,660 
Ф 2“         22,584 
Ф 50         35,988 
Ф 80         42,463 
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Механизам за водомер Ф 1/2 - 3/4 830 
Механизам за водомер Ф 1“ - 6/4 1,520 
Баждарење на водомер од Ф 1/2 - 3/4 600 
Тело за водомерно броило од Ф 1/2 - 3/4 1,600 
Тело за водомерно броило од Ф 1“ - 5/4 3,400 
Капак за водомерно броило и баждарење од Ф 1/2 - 3/4 830 
Капак за водомерно броило и баждарење од Ф 1“ - 5/4 1,520 
Холендер за водомер од Ф 1/2 - 3/4 540 
Холендер за водомер од Ф 1“ - 5/4 1,200 
Стакло за водомер и баждарење од Ф 1/2 - 3/4 715 
Стакло за водомер и баждарење од Ф 1“ - 5/4 1,200 
       
              
Механизам за водомер Ф 1/2 - 3/4 1,500 
Механизам за водомер Ф 1“ - 6/4 1,900 
Баждарење на водомер од Ф 1/2 - 3/4 900 
Тело за водомерно броило од Ф 1/2 - 3/4 2,100 
Тело за водомерно броило од Ф 1“ - 5/4 3,600 
Капак за водомерно броило и баждарење од Ф 1/2 - 3/4 1,100 
Капак за водомерно броило и баждарење од Ф 1“ - 5/4 2,000 
Холендер за водомер од Ф 1/2 - 3/4 700 
Холендер за водомер од Ф 1“ - 5/4 1,500 
Стакло за водомер и баждарење од Ф 1/2 - 3/4 900 
Стакло за водомер и баждарење од Ф 1“ - 5/4 1,400 

 
 
 

МОЛБИ И  УВИДИ НА ТЕРЕН 

1 Увид за индивидуални станбени објекти 800 

2 
Увид за деловни простори/продавници во 
индивидуални станбени објекти 1,500 

3 Увид во стопански објекти 3,000 
4 Увид во колективни станбени згради  6,000 

5 
Увид во деловни простори- мотели, хотели и др. 
објекти 6,000 

6 
Евидентирање и прифаќање на водомерни броила по 
станови 600 

7 
Монтирање на водомерно броило на целосна 
припрема и негово евидентирање 1,200 

        
ЗАТВАРАЊЕ НА ВОДА (празнење на водоводниот систем на дел од краци) 

1 
Затварање на вода за приклучокво индивидуални 
станбени објекти 2,000 

2 
Затварање на вода за приклучок во деловни 
простори/продавници 4,000 

3 Затварање на вода за приклучок во колективни 12,000 
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станбени згради 
4 Затварање на вода за приклучок во стопански објекти 8,000 

        
ИЗДАВАЊЕ НА ПИСМЕНИ ДОКУМЕНТИ 

1 Издавање на хидротехнички податоци  2,000 

2 
Издавање на записник од извршено мерење на 
притисо во и надвор од објекти 1,000 

        
ХЕМИСКО-БАКТЕРИОЛОШКА ЗАШТИТА И ПРОВЕРКА НА ВОДОВОДНА ИНСТАЛАЦИЈА 

1 Хлорирање со натриум хипохлорид (1 кг.) 90 
2 Хлорирање со гасен хлор (1 кг.) 150 

3 
Дезинфекција на водоводни мрежи со хипохлорирање 
( по м’) 30 

4 
Чистење и хипохлорирање на објекти од надворешни 
влијанија и фекалии (од м2) 140 

        
ЗЕМЈЕНИ РАБОТИ 

1 Машински ископ на земја III категорија м3 520 
2 Машински ископ на земја V, VI и VII  категорија м3 2,800 
3 Рачен ископ на земја III категорија м3 640 
4 Рачен ископ на земја V, VI и VII  категорија м3 3,400 
5 Машинско затрупување на каналски ров со ископан материјал м3 120 
6 Рачно затрупување на каналски ров со ископан материјал м3 260 
7 Набавка, транспорт и вградување со набивање на тампон м3 1,500 
8 Утовар и транспорт на вишок на материјал (до 8км.) м3 800 
9 Набавка, транспорт и вградување на песок во слоеви- со набивање м3 1,600 

# Вадење на камена коцка и одложување на страна м2 750 
# Редење на камена коцка со претходна припрема на терен м2 1,000 

# Набавка, транспорт и поставување на бекатон плочки на 
тампонирана основа од песок 

м2 1,600 

# Сечење на асфалт  м’ 200 
# Обележување на траса м’ 20 

# Расчистување на терен од нискостеблести растенија                                
(во ширина до 60цм) 

м’ 90 

БЕТОНСКИ РАБОТИ  

1 Изработка на бетонски капак за ревизиона шахта со 
лесен поклопец бр.  11,200 

2 Набавка и монтажа на лиено- железни капаци: 

  

* од 25кг. бр.  3,200 
* од 60кг. бр.  5,300 
* од 90кг. бр.  7,800 
* од 160кг. бр.  12,800 

3 Набавка и монтажа на капаци од црн лим: 

  

* од 25кг. бр.  4,300 
* од 60кг. бр.  6,600 
* од 90кг. бр.  9,400 
* од 160кг. бр.  15,800 
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4 
Изработка на армирано-бетонска шахта со длабочина 
поголема од 1м, со армирано-бетонска плоча о капак 
за тежок сообраќај 

бр.  
32,300 

5 Нивелирање и доведување на ревизиони шахти на 
кота на нивелета бр.  3,200 

6 Бетонирање со набавка на материјал со дебелина до 
10cm. м2 1,600 

7 Набавка, транспорт и изработка на анкерни блокови 
за носење на цеви (анкерисување) бр.  2,400 

    
        

ГРАДЕЖНИ МАШИНИ: 
1 Багер 600 - В час 2,600 
2 Скип - ровокопач час 1,950 
3 Агрегат час 1,000 
4 Компресор час 2,000 
5 ФАП км. 40 
6 Застава км. 40 
7 Веде пумпа час 800 
8 Флајт пумпа час 1,000 
9 Хилт машина час 500 

10 Вибро набивач час 1,500 
        

МЕТАЛОСТРУГАРСКИ РАБОТИ: 
1 Набавка и вградување на вретена за засуни, месинг или прохром  

  

* Ф 50  бр.  2,100 
* Ф 80 бр.  2,300 
* Ф 100 бр.  2,450 
* Ф 125 бр.  2,980 

  * Ф 150 бр.  4,300 
  * Ф 200 бр.  5,100 
  * Ф 250 бр.  6,740 
  * Ф 300 бр.  7,900 
  * Ф 350 бр.  8,400 
  * Ф 400 бр.  8,900 
  * Ф 450 бр.  9,100 
  * Ф 500 бр.  9,600 
  * Ф 600 бр.  9,800 
        

ЛОЦИРАЊЕ НА ДЕФЕКТИ 
1 Лоцирање на дефекти со детектор  бр.  2,000 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА   УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ И ДОПОЛНУВАЊЕТО НА  

ИЗВЕШТАЈОТ ЗА  ПОЖАРИТЕ НАСТАНАТИ ВО 2013 ГОДИНА НА ПОДРАЧЈЕТО НА  ОПШТИНА 
ОХРИД 

    
      

 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за усвојување на Извештајот и дополнувањето на  Извештајот 
за  пожарите настанати во 2013 година на подрачјето на  општина Охрид  , што ja донесе Советот 
на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2013 година. 

 
 
Број 08-5280/9                                                                                                  ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                                                                  Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                           Никола Бакрачески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (  „Сл.весник на РМ “ бр. 5/02) и 
член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на  ден   23.09.2013 година донесе: 
 
 
 

О Д Л У К А 
ЗА  УСВОЈУВАЊЕ  НА   ИЗВЕШТАЈОТ И  ДОПОЛНУВАЊЕТО НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА ПОЖАРИТЕ  

НАСТАНАТИ ВО  2013 ГОДИНА НА ПОДРАЧЈЕТО НА  ОПШТИНА ОХРИД 
 
 

 
    Член   1 

Се усвојува   Извештајот  и дополнувањето на Извештајот за пожарите настанати  во 2013 
год. на подрачјето на  општина Охрид .  
 
 

Член 2 
 Оваа одлука влегува во сила  осмиот  ден од  денот на објавувањето во „Сл.гласник на 
општина Охрид“. 
 
 
Број   07- 5280/9                                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                                                         Претседател, 
О х р и д                                                                                             Гордана Коњановска, с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  ОДОБРУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА  ЗА 

МАТЕРИЈАЛНА ПОДДРШКА НА СПОРТСКИ КЛУБ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ОХРИД ЗА 2013 
ГОДИНА  

  
    

   
 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за одобрување на финансиски средства  за материјална 
поддршка на спортски клуб на подрачјето на општина Охрид за 2013 година  , што ja донесе 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2013 година. 

 
 
 
Број 08-5280/10                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                                                               Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                        Никола Бакрачески, с.р.   
  
 
 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) 
и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“  бр.8/07 ) , 
Советот на општина Охрид , на седницата одржана на ден 23.09.2013, ја донесе следната : 
 
 
 

О Д Л У К А 
ЗА ОДОБРУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА  ЗА МАТЕРИЈАЛНА ПОДДРШКА НА СПОРТСКИ 

КЛУБ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ОХРИД ЗА 2013 ГОДИНА 
 
 
 

Член 1 
Се одобруваат финансиски средства  за материјална поддршка на спортски клуб  на 

подрачјето на општина Охрид за 2013 година и тоа на: 
 

-„Ракометен клуб Охрид 2011“ Охрид средства во висина од 1.500.000 ,оо денари. 
 
Средствата од став 1 на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на општина Охрид за 2013 

год. 
 

                  Член 2 
Се задолжува субјектот од член 1 став 1 алинеа 1 на оваа Одлука да поднесе Извештај за 

одобрените финансиски средства. 
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             Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 
општина Охрид“.   
 
 
 
Брoj 07- 5280/10                                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                                                    Претседател, 
О х р и д                                                                                                       Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА   УСВОЈУВАЊЕ  НА  ГОДИШНАТА  ПРОГРАМА  ЗА  РАБОТА   

НА   ОМУ „ МЕТОДИ ПАТЧЕВ “- ОХРИД,   ВО  УЧЕБНАТА  2013/2014     ГОДИНА 
  

    
      

 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за  усвојување  на  Годишната  програма  за  работа   на    
ОМУ „ Методи Патчев “- Охрид,   во  учебната  2013/2014     година , што ja донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2013 година. 

 
 
Број 08-5280/11                                                                                               ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                                                                 Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                          Никола Бакрачески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“  
бр. 5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид (“Сл. гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07) и член 35 од Законот за основно образование („Сл.весник на РM“ бр. 103/08,33/10,116/10, 
156/10,18/11,51/11, 6/12, 100/12), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
23.09.2013 година, ја донесе следната: 
 
 

О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ  НА  ГОДИШНАТА  ПРОГРАМА  ЗА  РАБОТА    

НА     ОМУ „ МЕТОДИ ПАТЧЕВ “- ОХРИД,   ВО  УЧЕБНАТА  2013/2014  ГОДИНА 
 
 

Член   1 
 СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на ОМУ  „ Методи Патчев “ - Охрид,  за 
учебната 2013/2014  година. 
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    Член   2  
 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
општина Охрид“. 
 
 
Број  07- 5280/11                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА  ЗА  РАБОТА  НА  

ОУ „ ХРИСТО УЗУНОВ “ – ОХРИД,   ВО  УЧЕБНАТА  2013/2014  ГОДИНА  
  

   
       

       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за усвојување на Годишната програма  за  работа  на  ОУ                       
„ Христо Узунов “ – Охрид,   во  учебната  2013/2014  година, што ja донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2013 година. 

 
 

 
Број 08-5280/12                                                                                               ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                                                                 Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                          Никола Бакрачески, с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“  
бр. 5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид ( “Сл. гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07)  и член 35 од Законот за основно образование („Сл.весник на РM“бр. 103/08,33/10,116/10, 
156/10,18/11,51/11, 6/12, 100/12), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
23.09.2013 година, ја донесе следната: 
 

О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА  ЗА  РАБОТА  НА 

  ОУ „ ХРИСТО УЗУНОВ “ – ОХРИД,   ВО  УЧЕБНАТА  2013/2014  ГОДИНА 
 
 
 

Член   1 
 СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на ОУ „ Христо Узунов“  Охрид,  во 
учебната 2013/2014 година. 
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Член   2 

 Оваа oдлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
општина Охрид“. 
 
 
 
Број  07- 5280/12                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                                                             Претседател, 
О х р и д                                                                                                        Гордана Коњановска, с.р.  
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА   УСВОЈУВАЊЕ НА  ГОДИШНАТА  ПРОГРАМА ЗА  РАБОТА  

НА ОУ  „ ЖИВКО ЧИНГО “ С. ВЕЛГОШТИ,   ВО  УЧЕБНАТА 2013/2014     ГОДИНА 
      

 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за усвојување на  Годишната  програма за  работа  на ОУ                        
„ Живко Чинго “ с. Велгошти,   во  учебната  2013/2014  година , што ja донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2013 година. 

 
 
 
Број 08-5280/13                                                                                                ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                                                                  Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                           Никола Бакрачески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“  
бр. 5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид ( “Сл. гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07) и член 35 од Законот за основно образование („Сл.весник на РM“бр. 103/08,33/10,116/10, 
156/10,18/11,51/11, 6/12, 100/12), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
23.09.2013 година, ја донесе следната: 
 
 
 

 О Д Л У К А 
ЗА  УСВОЈУВАЊЕ НА  ГОДИШНАТА  ПРОГРАМА ЗА  РАБОТА  НА  

 ОУ „ ЖИВКО ЧИНГО “ с. ВЕЛГОШТИ,   ВО  УЧЕБНАТА  2013/2014 ГОДИНА 
 
 

Член   1 
 СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на ОУ  „ Живко Чинго“   с. Велгошти,  за 
учебната 2013/2014 година. 
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     Член   2  

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
општина Охрид“. 
 
 
Број  07- 5280/13                                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                                                                Претседател, 
О х р и д                                                                                                          Гордана Коњановска, с.р.  
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА   УСВОЈУВАЊЕ   НА  ГОДИШНАТА   ПРОГРАМА  ЗА  РАБОТА  

НА  ОУ  „ ВАНЧО НИКОЛЕСКИ “ С. ЛЕСКОЕЦ,   ВО  УЧЕБНАТА  2013/2014     ГОДИНА 
  

  
      
 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за  усвојување   на  Годишната   програма  за  работа  на  ОУ  „ 
Ванчо Николески “ с. Лескоец,   во  учебната  2013/2014     година , што ja донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2013 година. 

 
 
 
Број 08-5280/14                                                                                                ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                                                                  Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                           Никола Бакрачески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“  
бр. 5/02) , член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид (“Сл. гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07) и член 35 од Законот за основно образование („Сл.весник на РM“бр. 103/08,33/10,116/10, 
156/10,18/11,51/11, 6/12, 100/12), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
23.09.2013  година,  ја донесе следната: 
 

О Д Л У К А 
ЗА   УСВОЈУВАЊЕ   НА  ГОДИШНАТА   ПРОГРАМА  ЗА  РАБОТА  НА  ОУ  „ ВАНЧО НИКОЛЕСКИ “                       

с. ЛЕСКОЕЦ,   ВО  УЧЕБНАТА  2013/2014  ГОДИНА 
 

Член   1 
СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на ОУ „ Ванчо Николески “ с. Лескоец, во 

учебната  2013/2014  година. 
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   Член   2  

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
општина Охрид“. 
 
 
Број  07- 5280/14                                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                                                                Претседател, 
О х р и д                                                                                                          Гордана Коњановска, с.р.  
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА   УСВОЈУВАЊЕ  НА  ГОДИШНАТА  ПРОГРАМА  ЗА  РАБОТА 

НА  ОУ „ ГРИГОР ПРЛИЧЕВ “ – ОХРИД,   ВО  УЧЕБНАТА  2013/2014    ГОДИНА 
 
 

 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за усвојување  на  Годишната  програма  за  работа на  ОУ                       
„ Григор Прличев “ – Охрид,   во  учебната  2013/2014    година, што ja донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2013 година. 

 
 
 
Број 08-5280/15                                                                                                ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                                                                  Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                            Никола Бакрачески, с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“  
бр. 5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл. гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07)  и член 35 од Законот за основно образование („Сл.весник на РM“бр. 103/08,33/10,116/10, 
156/10,18/11,51/11, 6/12, 100/12), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09 
2013  година, ја донесе следната: 
 
 

О Д Л У К А 
ЗА   УСВОЈУВАЊЕ  НА  ГОДИШНАТА  ПРОГРАМА  ЗА  РАБОТА  

НА  ОУ „ ГРИГОР ПРЛИЧЕВ “ – ОХРИД,   ВО  УЧЕБНАТА  2013/2014 ГОДИНА 
 
 

Член   1 
СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на ОУ „Григор  Прличев “ - Охрид,  во 

учебната  2013/2014 година. 
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Член   2 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
општина Охрид“. 
 
 
Број  07- 5280/15                                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                                                                Претседател, 
О х р и д                                                                                                           Гордана Коњановска, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА   УСВОЈУВАЊЕ    НА    ГОДИШНАТА ПРОГРАМА 

  ЗА  РАБОТА  НА  ОУ  „ КОЧО РАЦИН “ – ОХРИД,   ВО  УЧЕБНАТА  2013/2014    ГОДИНА 
  

 
 
      

       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за  усвојување    на    Годишната програма  за  работа  на  ОУ  
„ Кочо Рацин “ – Охрид,   во  учебната  2013/2014    година , што ja донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2013 година. 

 
 

 
Број 08-5280/16                                                                                                ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                                                                  Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                            Никола Бакрачески, с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“  
бр. 5/02) член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид (“ Сл. гласник на општина Охрид “ 
бр.8/07) и член 35 од Законот за основно образование („Сл.весник на РM“бр. 103/08,33/10,116/10, 
156/10,18/11,51/11, 6/12, 100/12), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
23.09.2013 година, ја донесе следната: 
 

 О Д Л У К А 
ЗА    УСВОЈУВАЊЕ    НА    ГОДИШНАТА ПРОГРАМА  ЗА  РАБОТА  НА   ОУ  „ КОЧО РАЦИН “ – 

ОХРИД,   ВО  УЧЕБНАТА  2013/2014 ГОДИНА 
 

 
Член   1 

 СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на ОУ „ Кочо Рацин “ Охрид,  во учебната  
2013/2014  година. 
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   Член   2  
 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
општина Охрид“. 
 
 
 
Број  07- 5280/16                                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                                                            Претседател, 
О х р и д                                                                                                      Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА   УСВОЈУВАЊЕ    НА  ГОДИШНАТА   ПРОГРАМА   ЗА   
РАБОТА   НА   ОУ „ СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ “ - ОХРИД,  ВО  УЧЕБНАТА   2013/2014   ГОДИНА 

  
    
     

       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за  усвојување    на  Годишната   програма   за   работа   на   
ОУ „ Св. Климент Охридски “ - Охрид,  во  учебната   2013/2014   година , што ja донесе Советот 
на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2013 година. 

 
 
 
Број 08-5280/17                                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                                                                Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                         Никола Бакрачески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“  
бр. 5/02) , член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид (“Сл. гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07)  и член 35 од Законот за основно образование („Сл.весник на РM“ бр. 103/08,33/10,116/10, 
156/10,18/11,51/11, 6/12, 100/12), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
23.09.2013 година, ја донесе следната: 
 
 

О Д Л У К А 
ЗА   УСВОЈУВАЊЕ    НА  ГОДИШНАТА   ПРОГРАМА   ЗА   РАБОТА   НА   ОУ „ СВ. КЛИМЕНТ 

ОХРИДСКИ “ - ОХРИД,  ВО  УЧЕБНАТА  2013/2014 ГОДИНА 
 

Член   1 
 СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на ОУ „Св. Климент Охридски “ - Охрид, во 
учебната 2013/2014 година. 
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       Член   2  

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
општина Охрид“. 
 
 
 
Број  07- 5280/17                                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                                                                Претседател, 
О х р и д                                                                                                          Гордана Коњановска, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА   УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА  ЗА  РАБОТА  

НА  ОУ „ СВ. НАУМ ОХРИДСКИ “ С. ПЕШТАНИ,   ВО  УЧЕБНАТА 2013/2014    ГОДИНА 
  

    
      

       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за  усвојување на Годишната програма  за  работа  на  ОУ „ Св. 
Наум Охридски “ с. Пештани,   во  учебната 2013/2014    година , што ja донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2013 година. 

 
 

 
Број 08-5280/18                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                                                               Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                        Никола Бакрачески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“  
бр. 5/02) ,член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид (“Сл. гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07) и член 35 од Законот за основно образование („Сл.весник на РM“бр. 103/08,33/10,116/10, 
156/10,18/11,51/11, 6/12, 100/12), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
23.09.2013 година, ја донесе следната: 
 
 

О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА  ЗА  РАБОТА  НА   

ОУ „ СВ. НАУМ ОХРИДСКИ “ с. ПЕШТАНИ,   ВО  УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА 
 
 

Член   1 
 СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на ОУ „Св. Наум Охридски“                           
с. Пештани, во учебната 2013/2014 година. 
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Член   2  

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
општина Охрид“. 
 
 
 
Број  07- 5280/18                                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                                                        Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА  ЗА  РАБОТА  НА  

ОУ „ БРАТСТВО - ЕДИНСТВО “ – ОХРИД,   ВО  УЧЕБНАТА 2013/2014      ГОДИНА   
  

  
 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за усвојување на Годишната програма  за  работа  на  ОУ                        
„ Братство - Единство “ – Охрид,   во  учебната 2013/2014 година , што ja донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2013 година. 

 
 
Број 08-5280/19                                                                                               ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                                                                 Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                          Никола Бакрачески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“  
бр. 5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид ( “Сл. гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07)  и член 35 од Законот за основно образование („Сл.весник на РM“бр. 103/08,33/10,116/10, 
156/10,18/11,51/11, 6/12, 100/12), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
23.09.2013 година, ја донесе следната: 
 

О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА  ЗА  РАБОТА  НА 

  ОУ „ БРАТСТВО - ЕДИНСТВО “ – ОХРИД,   ВО  УЧЕБНАТА  2013/2014  ГОДИНА 
 
 

Член   1 
 СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на ОУ „Братство- eдинство“ – Охрид,  во 
учебната 2013/2014 година. 
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Член   2 

 Оваа oдлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
општина Охрид“. 
 
 
 Број  07- 5280/19                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
 23.09.2013 год.                                                                                             Претседател, 
 О х р и д                                                                                                       Гордана Коњановска, с.р.  
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА  ЗА РАБОТА  НА 

OЕМУЦ   „ СВ. НАУМ ОХРИДСКИ “ - ОХРИД,   ВО  УЧЕБНАТА 2013/2014      ГОДИНА  
  

   
      
       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за  усвојување на Годишната програма  за работа  на   OЕМУЦ 
„ Св. Наум Охридски “ - Охрид,   во  учебната 2013/2014 година , што ja донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2013 година. 
 
 
 
Број 08-5280/20                                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                                                                Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                          Никола Бакрачески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“  
бр. 5/02)  ) член 89 од Законот за средно образование („Сл.весник на РМ“ бр.44/95, 24/96, 
35/97,29/02,40/03,67/04,113/05, 35/06, 49/07,92/08,33/10,116/10,18/11,51/11) и член 18 став 1 точка 6 
од Статутот на општина Охрид ( “Сл. гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2013  година, ја донесе следната: 
 
 
 

О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА  ЗА  РАБОТА  НА  

OЕМУЦ  „ СВ. НАУМ ОХРИДСКИ “ - ОХРИД,   ВО  УЧЕБНАТА  2013/2014  ГОДИНА  
 
 

Член   1 
 СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на OЕМУЦ „Св. Наум Охридски “- Охрид, 
во учебната 2013/2014 година. 
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   Член   2  

 Оваа oдлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
општина Охрид“. 
 
 
Број  07- 5280/20                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                                                               Претседател, 
О х р и д                                                                                                         Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УСВОЈУВАЊЕ   НА ГОДИШНАТА  ПРОГРАМА  ЗА  РАБОТА  

НА ОСУ „ СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ “ - ОХРИД,  ВО  УЧЕБНАТА  2013/2014    ГОДИНА  
  

    
 
     

       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за усвојување   на Годишната  програма  за  работа  на ОСУ  „ 
Св. Климент Охридски “ - Охрид,  во  учебната  2013/2014    година  , што ja донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2013 година. 
 
 
Број 08-5280/21                                                                                               ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                                                                 Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                           Никола Бакрачески, с.р.    
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“  
бр. 5/0), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид ( “Сл. гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07) и член 89 од Законот за средно образование („Сл.весник на РМ“ бр. 44/95, 24/96, 
35/97,29/02,40/03,67/04,113/05,35/06,49/07,92/08,33/10,116/10,18/11,51/11),Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден  23.09.2013  година, ја донесе следната: 

 
 
 

О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ   НА ГОДИШНАТА  ПРОГРАМА  ЗА  РАБОТА  НА 

 ОСУ „ СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ “ - ОХРИД,  ВО  УЧЕБНАТА  2013/2014 ГОДИНА 
 
 

Член   1 
СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на ОСУ „Св. Климент Охридски “- Охрид, 

во учебната 2013/2014 година. 
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   Член   2  
 Оваа oдлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
општина Охрид“. 
 
 
 
Број  07- 5280/21                                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                                                          Претседател, 
О х р и д                                                                                                    Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА   УСВОЈУВАЊЕ  НА  ГОДИШНАТА  ПРОГРАМА  ЗА  РАБОТА  

НА ОУТУ  „  ВАНЧО ПИТОШЕСКИ “ - ОХРИД,   ВО  УЧЕБНАТА  2013/2014    ГОДИНА 
  

       
 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за усвојување  на  Годишната  програма  за  работа  на ОУТУ „  
Ванчо Питошески “ - Охрид,   во  учебната  2013/2014    година  , што ja донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2013 година. 

 
 
Број 08-5280/22                                                                                                ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                                                                  Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                           Никола Бакрачески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“  
бр. 5/02)  ) член 89 од Законот за средно образование („Сл.весник на РМ“ бр. 44/95, 24/96, 
35/97,29/02,40/03,67/04,113/05, 35/06, 49/07,92/08,33/10,116/10,18/11,51/11) и член 18 став 1 точка 6 
од Статутот на општина Охрид (“Сл. гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2013  година, ја донесе следната: 
 
 

 О Д Л У К А 
ЗА  УСВОЈУВАЊЕ  НА  ГОДИШНАТА  ПРОГРАМА  ЗА  РАБОТА  НА ОУТУ „  ВАНЧО ПИТОШЕСКИ “ - 

ОХРИД,   ВО  УЧЕБНАТА  2013/2014 ГОДИНА 
 
 
 

Член   1 
 СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на ОУТУ „Ванчо Питошески “-  Охрид, во 
учебната 2013/2014 година . 
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    Член   2  
 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник" на 
општина Охрид. 
 
 
Број  07- 5280/22                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                                                               Претседател, 
О х р и д                                                                                                         Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  ДАВАЊЕ  МИСЛЕЊЕ  НА ПРОГРАМАТА  ЗА ИЗВЕДУВАЊЕ 

НА УЧИЛИШНИТЕ ЕКСКУРЗИИ  И ДРУГИ СЛОБОДНИ АКТИВНОСТИ ВО  УЧЕБНАТА  2013/2014   
ГОДИНА НА ОУ „БРАТСТВО ЕДИНСТВО“ ОХРИД  

  
    
        

       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за давање  мислење  на Програмата  за изведување на 
училишните екскурзии  и други слободни активности во  учебната  2013/2014   година на ОУ 
„Братство Единство“ Охрид  , што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 23.09.2013 година. 
 
 
 
Број 08-5280/23                                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                                                                Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                         Никола Бакрачески , с.р.  
 
 

Врз основа на член 7   од  Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии 
и  другите слободни активности на учениците од Основните училишта бр. 19-2250/1 од 05.03.2013 
година, член 36 од  Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид  („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  23.09.2013 година, ја донесе следната: 
 
 

О Д Л У К А 
ЗА   ДАВАЊЕ  МИСЛЕЊЕ  НА ПРОГРАМАТА  ЗА ИЗВЕДУВАЊЕ НА УЧИЛИШНИТЕ ЕКСКУРЗИИ  И 

ДРУГИ СЛОБОДНИ АКТИВНОСТИ ВО  УЧЕБНАТА 2013-2014 ГОДИНА НА ОУ „БРАТСТВО ЕДИНСТВО“ 
ОХРИД 

 
 

Член   1 
 Се   дава позитивно мислење  на Програмата за изведување на училишните екскурзии и  

други слободни активности во учебната 2013-2014 година, на ОУ „ Братство Единство“ Охрид . 
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Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила   осмиот ден  од денот на објавувањето во  “Сл.гласник на 
општина Охрид“.  
 
 
Број   07- 5280/23                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013  год.                                                                                                Претседател, 
О х р и д                                                                                                           Гордана Коњановска, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ  МИСЛЕЊЕ  НА ПРОГРАМАТА   ЗА ИЗВЕДУВАЊЕ 

НА УЧИЛИШНИТЕ ЕКСКУРЗИИ  И ДРУГИ СЛОБОДНИ АКТИВНОСТИ ВО  УЧЕБНАТА  2013/2014   
ГОДИНА НА ОУ „ ВАНЧО НИКОЛЕСКИ“  С. ЛЕСКОЕЦ   

  
   
     

       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за давање  мислење  на Програмата   за изведување на 
училишните екскурзии  и други слободни активности во  учебната  2013/2014   година на ОУ „ 
Ванчо Николески“  с. Лескоец  , што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана 
на ден 23.09.2013 година. 

 
 
Број 08-5280/24                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                                                               Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                        Никола Бакрачески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 7   од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии 
и  другите слободни активности на учениците од Основните училишта бр. 19-2250/1 од 05.03.2013 
година, член 36 од  Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид  („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  23.09.2013 година, ја донесе следната: 
 
 

О Д Л У К А 
ЗА   ДАВАЊЕ  МИСЛЕЊЕ  НА ПРОГРАМАТА   ЗА ИЗВЕДУВАЊЕ НА УЧИЛИШНИТЕ ЕКСКУРЗИИ  И 

ДРУГИ СЛОБОДНИ АКТИВНОСТИ ВО  УЧЕБНАТА 2013-2014 ГОДИНА НА ОУ „ ВАНЧО НИКОЛЕСКИ“  
С. ЛЕСКОЕЦ  

 
Член   1 

 Се   дава позитивно мислење  на Програмата за изведување на училишните екскурзии и  
други слободни активности во учебната 2013-2014 година, на ОУ  „ Ванчо Николески“ с. Лескоец .  
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Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила   осмиот ден  од денот на објавувањето во  “Сл.гласник на 
општина Охрид“.  
 
 
Број   07- 5280/24                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013  год.                                                                                      Претседател, 
О х р и д                                                                                          Гордана Коњановска, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА   ДАВАЊЕ  МИСЛЕЊЕ  НА ПРОГРАМАТА  ЗА ИЗВЕДУВАЊЕ 

НА УЧИЛИШНИТЕ ЕКСКУРЗИИ  И ДРУГИ СЛОБОДНИ АКТИВНОСТИ ВО  УЧЕБНАТА  2013/2014   
ГОДИНА НА ОУ „ ГРИГОР ПРЛИЧЕВ“ ОХРИД 

 
      

 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за  давање  мислење  на Програмата  за изведување на 
училишните екскурзии  и други слободни активности во  учебната  2013/2014   година на ОУ „ 
Григор Прличев“ Охрид , што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
23.09.2013 година. 

 
 
Број 08-5280/25                                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                                                                Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                         Никола Бакрачески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 7   од  Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии 
и  другите слободни активности на учениците од Основните училишта бр. 19-2250/1 од 05.03.2013 
година, член 36 од  Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид  („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  23.09.2013 година, ја донесе следната: 
 
 

О Д Л У К А 
ЗА   ДАВАЊЕ  МИСЛЕЊЕ  НА ПРОГРАМАТА  ЗА ИЗВЕДУВАЊЕ НА УЧИЛИШНИТЕ ЕКСКУРЗИИ  И 

ДРУГИ СЛОБОДНИ АКТИВНОСТИ ВО  УЧЕБНАТА 2013-2014 ГОДИНА НА ОУ „ ГРИГОР ПРЛИЧЕВ“ 
ОХРИД 

 
 

Член   1 
 Се   дава позитивно мислење  на Програмата за изведување на училишните екскурзии и  

други слободни активности во учебната 2013-2014 година, на ОУ „ Григор Прличев“ Охрид . 
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Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила   осмиот ден  од денот на објавувањето во  “Сл.гласник на 
општина Охрид“.  
 
 
Број   07- 5280/25                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013  год.                                                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                                                         Гордана Коњановска, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА   ДАВАЊЕ  МИСЛЕЊЕ  НА ПРОГРАМАТА   ЗА ИЗВЕДУВАЊЕ 

НА УЧИЛИШНИТЕ ЕКСКУРЗИИ  И ДРУГИ СЛОБОДНИ АКТИВНОСТИ ВО  УЧЕБНАТА 2013/2014    
ГОДИНА НА ОУ „ЖИВКО ЧИНГО“ С.ВЕЛГОШТИ 

  
         

       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за давање  мислење  на Програмата   за изведување на 
училишните екскурзии  и други слободни активности во  учебната 2013/2014    година на ОУ 
„Живко Чинго“ с.Велгошти  , што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 23.09.2013 година. 

 
 
Број 08-5280/26                                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                                                                Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                          Никола Бакрачески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 7   од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии 
и  другите слободни активности на учениците од Основните училишта бр. 19-2250/1 од 05.03.2013 
година, член 36 од  Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид  („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  23.09.2013 година, ја донесе следната: 
 
 

О Д Л У К А 
ЗА   ДАВАЊЕ  МИСЛЕЊЕ  НА ПРОГРАМАТА   ЗА ИЗВЕДУВАЊЕ НА УЧИЛИШНИТЕ ЕКСКУРЗИИ  И 
ДРУГИ СЛОБОДНИ АКТИВНОСТИ ВО  УЧЕБНАТА 2013-2014 ГОДИНА НА ОУ „ЖИВКО ЧИНГО“ 

С.ВЕЛГОШТИ 
 
 

 
Член   1 

 Се   дава позитивно мислење  на Програмата за изведување на училишните екскурзии и  
други слободни активности во учебната 2013-2014 година, на ОУ  „ Живко  Чинго“ с.Велгошти . 
 
 



25.09.2013 година                  „Службен гласник“ бр. 13                          страна  88 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 

 
Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила   осмиот ден  од денот на објавувањето во  “Сл.гласник на 
општина Охрид“.  
 
 
Број   07- 5280/26                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013  год.                                                                                       Претседател, 
О х р и д                                                                                    Гордана Коњановска, с.р. 
 

 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА   ДАВАЊЕ  МИСЛЕЊЕ  НА ПРОГРАМАТА   ЗА 

ИЗВЕДУВАЊЕ НА УЧИЛИШНИТЕ ЕКСКУРЗИИ  И ДРУГИ СЛОБОДНИ АКТИВНОСТИ ВО  
УЧЕБНАТА 2013/2014    ГОДИНА НА ОУ „КОЧО РАЦИН“ ОХРИД 

 
   

     
СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за давање  мислење  на Програмата   за изведување на 

училишните екскурзии  и други слободни активности во  учебната 2013/2014    година на ОУ 
„Кочо Рацин“ Охрид , што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
23.09.2013 година. 

 
 
Број 08-5280/27                                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                                                                Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                          Никола Бакрачески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 7   од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии 
и  другите слободни активности на учениците од Основните училишта бр. 19-2250/1 од 05.03.2013 
година, член 36 од  Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид  („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  23.09.2013 година, ја донесе следната: 
 
 

О Д Л У К А 
ЗА   ДАВАЊЕ  МИСЛЕЊЕ  НА ПРОГРАМАТА   ЗА ИЗВЕДУВАЊЕ НА УЧИЛИШНИТЕ ЕКСКУРЗИИ  И 

ДРУГИ СЛОБОДНИ АКТИВНОСТИ ВО  УЧЕБНАТА 2013-2014 ГОДИНА НА ОУ „КОЧО РАЦИН“ ОХРИД 
 

 
Член   1 

 Се   дава позитивно мислење  на Програмата  за изведување на училишните екскурзии и  
други слободни активности во учебната 2013-2014 година, на ОУ „ Кочо Рацин“ Охрид . 
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Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила   осмиот ден  од денот на објавувањето во  “Сл.гласник на 

општина Охрид“.  
 
 
Број   07- 5280/27                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013  год.                                                                                   Претседател, 
О х р и д                                                                                     Гордана Коњановска, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  ДАВАЊЕ  МИСЛЕЊЕ  НА ПРОГРАМАТА  ЗА ИЗВЕДУВАЊЕ 

НА УЧИЛИШНИТЕ ЕКСКУРЗИИ  И ДРУГИ СЛОБОДНИ АКТИВНОСТИ ВО  УЧЕБНАТА 2013/2014    
ГОДИНА НА ОУ „СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ ОХРИД  

  
    

 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за давање  мислење  на Програмата  за изведување на 
училишните екскурзии  и други слободни активности во  учебната 2013/2014    година на ОУ 
„Св.Климент Охридски“ Охрид  , што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана 
на ден 23.09.2013 година 
 
 
Број 08-5280/28                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                                                               Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                        Никола Бакрачески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 7   од  Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии 
и  другите слободни активности на учениците од Основните училишта бр. 19-2250/1 од 05.03.2013 
година, член 36 од  Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид  („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  23.09.2013 година, ја донесе следната: 
 
 
 

О Д Л У К А 
ЗА   ДАВАЊЕ  МИСЛЕЊЕ  НА ПРОГРАМАТА  ЗА ИЗВЕДУВАЊЕ НА УЧИЛИШНИТЕ ЕКСКУРЗИИ  И 

ДРУГИ СЛОБОДНИ АКТИВНОСТИ ВО  УЧЕБНАТА 2013-2014 ГОДИНА НА ОУ „СВ.КЛИМЕНТ 
ОХРИДСКИ“ ОХРИД 

 
Член   1 

 Се   дава позитивно мислење  на Програмата за изведување на училишните екскурзии и  
други слободни активности во учебната 2013-2014 година, на ОУ „ Св.Климент Охридски“ Охрид 
. 
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e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 

 
Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила   осмиот ден  од денот на објавувањето во  “Сл.гласник на 
општина Охрид“.  
 
 
Број   07- 5280/28                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013  год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                       Гордана Коњановска, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА   ДАВАЊЕ  МИСЛЕЊЕ  НА ПРОГРАМАТА  ЗА ИЗВЕДУВАЊЕ 

НА УЧИЛИШНИТЕ ЕКСКУРЗИИ  И ДРУГИ СЛОБОДНИ АКТИВНОСТИ ВО  УЧЕБНАТА 2013/2014    
ГОДИНА НА ОУ„ СВ. НАУМ ОХРИДСКИ“-С.ПЕШТАНИ – ОХРИД 

  
         

 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за давање  мислење  на Програмата  за изведување на 
училишните екскурзии  и други слободни активности во  учебната 2013/2014    година на ОУ„ Св. 
Наум Охридски“-с.Пештани – Охрид  , што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 23.09.2013 година. 

 
 
Број 08-5280/29                                                                                               ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                                                                 Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                          Никола Бакрачески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 7   од  Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии 
и  другите слободни активности на учениците од Основните училишта бр. 19-2250/1 од 05.03.2013 
година, член 36 од  Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид  („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  23.09.2013 година, ја донесе следната: 
 
 

О Д Л У К А 
ЗА   ДАВАЊЕ  МИСЛЕЊЕ  НА ПРОГРАМАТА  ЗА ИЗВЕДУВАЊЕ НА УЧИЛИШНИТЕ ЕКСКУРЗИИ  И 

ДРУГИ СЛОБОДНИ АКТИВНОСТИ ВО  УЧЕБНАТА 2013-2014 ГОДИНА НА ОУ „ СВ. НАУМ ОХРИДСКИ“-
с.ПЕШТАНИ - ОХРИД 

 
 

Член   1 
Се   дава позитивно мислење  на Програмата за изведување на училишните екскурзии и  

други слободни активности во учебната 2013-2014 година, на ОУ „ Св .Наум Охридски“- 
с.Пештани  Охрид . 
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Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила   осмиот ден  од денот на објавувањето во  “Сл.гласник на 
општина Охрид“.  
 
 
 
Број   07- 5280/29                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013  год.                                                                                               Претседател, 
О х р и д                                                                                                          Гордана Коњановска, с.р.            
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА   ДАВАЊЕ  МИСЛЕЊЕ  НА ПРОГРАМАТА  ЗА ИЗВЕДУВАЊЕ 

НА УЧИЛИШНИТЕ ЕКСКУРЗИИ  И ДРУГИ СЛОБОДНИ АКТИВНОСТИ ВО  УЧЕБНАТА 2013/2014    
ГОДИНА НА  ОУ „ ХРИСТО УЗУНОВ“ ОХРИД 

  
    
         

       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за давање  мислење  на Програмата  за изведување на 
училишните екскурзии  и други слободни активности во  учебната 2013/2014    година на  ОУ „ 
Христо Узунов“ Охрид  , што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
23.09.2013 година. 
 
Број 08-5280/30                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                                                                Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                         Никола Бакрачески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 7   од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии 
и  другите слободни активности на учениците од Основните училишта бр. 19-2250/1 од 05.03.2013 
година, член 36 од  Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид  („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  23.09.2013 година, ја донесе следната: 
 
 
 

                О Д Л У К А 
ЗА   ДАВАЊЕ  МИСЛЕЊЕ  НА ПРОГРАМАТА  ЗА ИЗВЕДУВАЊЕ НА УЧИЛИШНИТЕ ЕКСКУРЗИИ  И 

ДРУГИ СЛОБОДНИ АКТИВНОСТИ ВО  УЧЕБНАТА 2013-2014 ГОДИНА НА ОУ „ ХРИСТО УЗУНОВ“ 
ОХРИД 

 
 

Член   1 
  Се   дава позитивно мислење  на Програмата за изведување на училишните екскурзии и  

други слободни активности во учебната 2013-2014 година, на ОУ „ Христо Узунов“ Охрид . 
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Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила   осмиот ден  од денот на објавувањето во  “Сл.гласник на 
општина Охрид“.  
 
 
Број   07- 5280/30                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013  год.                                                                                     Претседател, 
О х р и д                                                                                         Гордана Коњановска, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА   УСВОЈУВАЊЕ   НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТАТА  НА ЈП 

„БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ“ - ОХРИД  ОД  01.04  ДО 30.06. 2013 ГОДИНА 
  

    
       

       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за усвојување   на Извештајот за работата  на ЈП „Билјанини 
Извори“ - Охрид  од  01.04  до 30.06. 2013 година  , што ja донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 23.09.2013 година. 

 
 
Број 08-5280/31                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                                                               Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                         Никола Бакрачески, с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 36  став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр. 05/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 
Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  23.09.2013  година 
донесе: 
 
 

О Д Л У К А  
  ЗА  УСВОЈУВАЊЕ   НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТATA  НА ЈП „БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ“ - ОХРИД ЗА 

ПЕРИОДОТ  ОД 01.04 ДО 30.06. 2013 ГОДИНА 
 

 
Член   1 

 Се усвојува  Извештајот за работaта  на  ЈП „Билјанини Извори“ - Охрид  за периодот од 
01.04 до 30.06.2013 година, донесена од Управниот одбор бр.02-793/2 од 12.08.2013 година и 
Надзорниот одбор бр.02-792/2 од 12.08.2013 година. 
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e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 

 
Член   2 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
општина Охрид“. 
 
 
Број 07- 5280/31                                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013  год.                                                                                            Претседател, 
О х р и д                                                                                                 Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УСВОЈУВАЊЕ НА   ИЗВЕШТАЈОТ OД РАБОТЕЊЕТО И 
ОСТВАРЕНИТЕ  РЕЗУЛТАТИ    НА  ЈП „ГРAДСКИ ГРОБИШТА“ ОХРИД   ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.04-

30.06.2013 ГОДИНА  
  

    
     

       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за  усвојување на   Извештајот oд работењето и остварените  
резултати    на  ЈП „Грaдски гробишта“ Охрид   за периодот од 01.04-30.06.2013 година , што ja 
донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2013 година. 
 
 
 
Број 08-5280/32                                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                                                                Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                         Никола Бакрачески, с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 36  став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр. 05/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 
Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   23.09.2013  година 
донесе: 
 
 

О Д Л У К А 
  ЗА  УСВОЈУВАЊЕ НА   ИЗВЕШТАЈОТ OД РАБОТЕЊЕТО И ОСТВАРЕНИТЕ  РЕЗУЛТАТИ    НА  ЈП 

„ГРAДСКИ ГРОБИШТА“ ОХРИД   ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.04-30.06.2013 ГОД. 
 

 
Член   1 

 Се усвојува Извештајот од работењето и остварените резултати  на ЈП „ Градски гробишта 
“ Охрид  за периодот од 01.04-30.06.2013 год., донесена од Управниот одбор бр. 02-649/3  и 
Надзорниот одбор бр. 02-648/3 ,од 15.08.2013 година. 
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e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 

 
Член   2 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на 
општина Охрид“. 
 
 
 
Број  07- 5280/32                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013  год.                                                                                          Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ   НА   ИЗВЕШТАЈОТ  OД  РАБОТЕЊЕТО И 

ОСТВАРЕНИТЕ РЕЗУЛТАТИ  НА ЈП „ОХРИДСКИ КОМУНАЛЕЦ“ – ОХРИД   ЗА  ПЕРИОДОТ  ОД 01.04- 
30.06.2013  ГОДИНА   

  
   
       

       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за усвојување   на   Извештајот  oд  работењето и остварените 
резултати  на ЈП „Охридски Комуналец“ – Охрид   за  периодот  од 01.04- 30.06.2013  година  , што 
ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2013 година. 

 
 

 
Број 08-5280/33                                                                                               ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                                                                 Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                          Никола Бакрачески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 36  став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр. 05/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 
Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  23.09.2013 година 
донесе: 
 
 

О Д Л У К А 
  ЗА  УСВОЈУВАЊЕ   НА   ИЗВЕШТАЈОТ  OД  РАБОТЕЊЕТО И ОСТВАРЕНИТЕ РЕЗУЛТАТИ  НА ЈП 

„ОХРИДСКИ КОМУНАЛЕЦ“ – ОХРИД   ЗА  ПЕРИОДОТ  
 ОД 01.04- 30.06.2013  ГОДИНА 

 
 

Член   1 
 Се усвојува Извештајот од  работењето и остварените резултати   на ЈП „Охридски 

Kомуналец“ - Охрид  за периодот од 01.04 -30.06.2013 год.,донесена од Управниот одбор  бр.02-
1402/4    и Надзорниот одбор  бр. 02-1401/3,  од 15.08.2013 година. 
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Член   2 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на 
општина Охрид“. 
 
 
 
Број  07– 5280/33                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                                                            Претседател, 
О х р и д                                                                                                   Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА    УСВОЈУВАЊЕ   НА  ИЗВЕШТАЈОТ  

ЗА  РАБОТЕЊЕТО  НА ЈП „НИСКОГРАДБА ОХРИД“  ОХРИД ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.04-30.06.2013 ГОДИНА 
  

 
     

       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за  усвојување   на  Извештајот за  работењето  на ЈП 
„Нискоградба Охрид“  Охрид за периодот од 01.04-30.06.2013 година  , што ja донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2013 година. 

 
 
Број 08-5280/34                                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                                                                Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                         Никола Бакрачески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 36  став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр. 05/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 
Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   23.09.2013  година 
донесе: 
 
 

 О Д Л У К А 
  ЗА  УСВОЈУВАЊЕ   НА  ИЗВЕШТАЈОТ ЗА  РАБОТЕЊЕТО  НА 

 ЈП „НИСКОГРАДБА ОХРИД“  ОХРИД ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.04-30.06.2013 ГОД .  
 

 
Член   1 

 Се усвојува Извештајот за работењето на ЈП „Нискоградба Охрид“ Охрид за периодот од 
01.04 – 30.06.2013 год., усвоен од Управниот одбор со одлука бр.02-964/2   и  Надзорниот одбор 
бр.02-963/2 , од 07.08.2013 година. 
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Член   2 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
општина Охрид“. 
 
 
Број  07- 5280/34                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                                                             Претседател, 
О х р и д                                                                                         Гордана Коњановска, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ   НА  ИЗВЕШТАЈОТ OД  РАБОТЕЊЕТО НА ЈП 

ГРАДСКИ ПАЗАР ОХРИД ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.04-30.06.2013 ГОДИНА   
  

       
 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за  усвојување   на  Извештајот oд  работењето на ЈП Градски 
Пазар Охрид за периодот од 01.04-30.06.2013 година , што ja донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 23.09.2013 година. 

 
 

 
Број 08-5280/35                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                                                              Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                       Никола Бакрачески , с.р.   
 
 

Врз основа на член 36  став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр. 05/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 
Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  23.09.2013  година 
донесе: 
 
 

О Д Л У К А 
  ЗА  УСВОЈУВАЊЕ   НА  ИЗВЕШТАЈОТ OД  РАБОТЕЊЕТО НА  

ЈП ГРАДСКИ ПАЗАР ОХРИД ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.04-30.06.2013 ГОД. 
 

 
Член   1 

 Се усвојува Извештајот од работењето на ЈП Градски пазар Охрид  за периодот од 01.04-
30.06.2013  год. донесена од Управниот одбор бр.02-264/3-1   од 16.08.2013 година  и Надзорниот 
одбор бр. 02-265/3-1,  од 16.08.2013 година. 
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Член   2 
 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на 
општина Охрид“. 
 
 
Број  07- 5280/35                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА   УСВОЈУВАЊЕ   НА  ИЗВЕШТАЈОТ ЗА  РАБОТАТА  НА  ЈП                   

„  ПОГРЕБНИ УСЛУГИ “ ОХРИД   ЗА ПЕРИОДОТ ОД  01.04-30.06.2013 ГОДИНА 
  

    
         

       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за усвојување   на  Извештајот за  работата  на  ЈП „  Погребни 
Услуги “ Охрид   за периодот од  01.04-30.06.2013 година  , што ja донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2013 година. 

 
 
Број 08-5280/36                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                                                               Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                        Никола Бакрачески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 36  став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр. 05/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 
Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2013  година 
донесе: 
 

 О Д Л У К А 
  ЗА  УСВОЈУВАЊЕ   НА  ИЗВЕШТАЈОТ ЗА  РАБОТАТА  НА  

 ЈП „  ПОГРЕБНИ УСЛУГИ “ ОХРИД   ЗА ПЕРИОДОТ ОД  01.04-30.06.2013 ГОД. 
 

Член   1 
 Се усвојува Извештајот за  работата   на ЈП  „ Погребни услуги“ Охрид  за периодот од 

01.04-30.06.2013 год., донесен од Управниот одбор бр. 02-85/3 од 15.08.2013 год. и Надзорниот 
одбор бр.02-84/3   од 15.08.2013 год. 

 
 

Член   2 
 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на 
општина Охрид“. 
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Број  07- 5280/36                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                                                      Претседател, 
О х р и д                                                                                       Гордана Коњановска, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УСВОЈУВАЊЕ   НА   ФИНАНСИСКИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА  

РАБОТА ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.01-30.06.2013 ГОД.  НА  РЕ ВОДОВОД   ОХРИД  
  

   
    

       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за  усвојување   на   Финансискиот извештај за  работа за 
периодот од 01.01-30.06.2013 год.  на  РЕ Водовод   Охрид , што ja донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2013 година. 
 
 
 
Број 08-5280/37                                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                                                                Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                         Никола Бакрачески, с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 36  став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр. 05/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 
Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  23.09.2013  година 
донесе: 
 
 

О Д Л У К А 
  ЗА  УСВОЈУВАЊЕ   НА   ФИНАНСИСКИОТ ИЗВЕШТАЈ  ЗА  РАБОТА   

ЗА ПЕРИОДОТ ОД  01.01-30.06.2013 ГОД. НА РЕ ВОДОВОД ОХРИД 
 

 
Член   1 

 Се усвојува Финансискиот извештај за  работа за периодот од 01.01-30.06.2013 год.  на  РЕ 
Водовод   Охрид , донесен од Управниот одбор бр. 02-758/2 од 06.09.2013 год. и Надзорниот одбор 
бр.02-757/2   од 06.09.2013 год. на МЈП „Проаква “ Струга . 

 
 

Член   2 
 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на 
општина Охрид“. 
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Број  07- 5280/37                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                                                            Претседател, 
О х р и д                                                                                                      Гордана Коњановска, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА   ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА  ИЗМЕНА И 

ДОПОЛНУВАЊЕ НА СТАТУТОТ НА ЈП „ГРАДСКИ ГРОБИШТА“  ОХРИД 
  

    
        

       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за  давање согласност на Одлуката за  измена и дополнување 
на Статутот на ЈП „Градски Гробишта“  Охрид , што ja донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 23.09.2013 година. 

 
 
Број 08-5280/38                                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                                                                Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                         Никола Бакрачески, с.р.    
 

Врз основа нa  член 36  од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и 
член 18  од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден  23.09.2013 година, ја донесе следната : 

 

О Д Л У К А 
ЗА  ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА СТАТУТОТ НА 

ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ  „ГРАДСКИ ГРОБИШТА”  ОХРИД 
 

 
 

Член 1 
 СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката за измена и дополнување на Статутот на јавното 
претпријатие за управување со Градски гробишта  Охрид, донесена од Управниот одбор на Ј.П 
„Градски гробишта “ бр.02-649/4 од 15.08.2013 година. 
 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден, од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

општина Охрид“. 

 
Број  07- 5280/38                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 година                                 Претседател, 
О х р и д                                Гордана Коњановска, с.р. 
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Врз основа на член 19 став 2 од Законот за јавни претпријатија и член 7 од статутот на ЈП “ 
Градски Гробишта ” Охрид,  Управниот Одбор  ја донесе следната  
 

 
О Д Л У К А 

за изменување и дополнување на Статутот на ЈП за управување со 
Градски Гробишта Охрид бр.02-4/4 од 06.10.2010. 

 
 

Член 1 
                Со оваа одлука се врши измена и дополнување на Статутот на ЈП за управување со Градски 
Гробишта Охрид бр. 02-4/4 од 06.10.2010 год. 
 
 

Член 2 
          Во член 4 се бришат дејностите од Националната класификација на дејности  во  Р.Македонија 
наведени ва Статутот на ЈП Градски Гробишта, а за кои  претприатието не е регистрирано во  
Централниот регистер на Р.М со следниве шифри на дејности и тоа: 
 

- 42.91  изградба на хидро градежни објекти 
 
- 43.11  уривање 
 
- 43.12  подготвителни работи на градилиште 

 
- 43.21  електроинсталатерски работи 

 
- 43.31  малтерисување 

 
- 43.32  поставување на столарија 

 
- 43.33  поставување на подни и зидни облоги 

 
-    43.99  останати завршни градежни работи 

 
- 56.10  ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на 
- храна 

 
- 56.21  услуги на доставување на храна и пијалоци за посебни прилики 
- ( кетеринг )    
 
- 96.03  погребни и слични дејности 

 
а се додава шифра на дејност 77.31 – изнајмување и давање под закуп ( лизинг ) 
на земјоделски машини и опрема. 
 
 

Член 3 
Членот 39 од Статутот на ЈП Градски Гробишта се менува и гласи:  
“  Дејностите и работите на јавното претпријатие се обавуваат во следниве сектори: 
    1.   Сектор  градежништво во чии рамки процесот на работа ќе се одвива 
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во три оделенија и тоа: 
 

- „ Оделение за градежни работи “ -  изградба и реконструкција на  гробиштата со 
придружни објекти, изградба и уредување на улици, патеки и зеленило, производство на 
градежни елементи и производи од бетон, нискоградба, производство од браварско и 
столарско занаетчиство и други услуги. 

 
         -    „  Оделение за хотрикултура и одржување“ - одржување на јавната  
              чистота, одржување на улици и придружни патеки, зелени површини,  
             косење, чистење, метење, миење, хортикултурно облагодарување и  
              оплеменување на просторот, одржување на инсталации и други услуги; 
 

- „Оделение за каменорезачки работи “ -  изградба и одржување на надгробни 
споменици, изработка, обработка, и производство на други 
видови производи од мермер и гранит и други услуги; 
 
      

2.   Сектор Финансии  во чии рамки процесот на работа ќе се одвива во три 
оделенија и тоа:  
 
- „Оделение за наплата  и услуги“- доделување на гробни места, 

водење на евиденција за погребни лица водење евиденција за носителите на гробни места, 
контрола на организација на погреби и работа на погребалните оператори, комора, 
капела, фактурирање и наплата на услуги, наплата на фактури, дистрибуција и наплата на 
фактури, сметки и друго. 
 

- „Оделение за јавни набавки“ – припрема на документација и реализација на сите 
видови јавни набавки, евидентирања, набавка на матријали, магацинско работење и друго. 

 
- „ Оделение за сметководствени, комерцијални работи, план и                     анализа и 

АОП“ – водење посебно сметководство, изработка  на годишни и периодични пресметки 
фактурирање, ажурирање на податоци, платен промет, планско аналитички и статистички 
работи, осигурување и други работи. 

 
    3.      Сектор за правни, кадрови и општи работи:           

  
- изготвување на општи акти 

 
- водење на кадровска политика и евиденција 

 
- застапување на претпријатието пред надлежни органи 

 
- технички работи околу прием на  работници 

 
- архивски работи 

 
- социјална политика 

 
- заштита при работа и други работи  
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Член 4 
Оваа Одлука влегува во сила по добивањето на согласност од Советот на Општина Охрид.   
 
                        УО на ЈП Градски Гробишта Охрид 
                Претседател, 
               Никола Савиќ, с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ИНИЦИЈАТИВАTA  

 ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ  НА  СТАТУТОТ НА ОПШТИНА ОХРИД  
  

    
       
       СЕ  ПРОГЛАСУВА,  Иницијативата  за изменување и дополнување  на  Статутот на општина 
Охрид , што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2013 година. 

 
 
Број 08-5280/39                                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                                                                Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                         Никола Бакрачески, с.р.    
 
 
 
Врз основа на член 114 од  Статутот на општина  Охрид ( „Сл. гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   23.09.2013 година, донесе, 
 

 
 

И Н И Ц И Ј А Т И В А  
 ЗА  ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА  СТАТУТОТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

 
 
 

 
 Се прифаќа Иницијативата  за изменување и дополнување на Статутот на општина Охрид. 

 
Се задолжува градоначалникот да изготви предлог на статутарна одлука  за изменување и 

дополнување на Статутот. 
 
 Оваа  Иницијатива влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на  општина Охрид “ 
 

       
Број 07- 5280/39                                                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                                                                     Претседател,  
Охрид                                                                                                                   Гордана Коњановска, с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА   ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА   ЗА 

ОРГАНИЗИРАЊЕ   НА РЕЖИМОТ НА  СООБРАЌАЈ  НА  ДЕЛ ОД  ТЕРИТОРИЈАТА НА ОПШТИНА 
ОХРИД 

  
  
     

       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за измена и дополнување на  Одлуката   за организирање   на 
режимот на  сообраќај  на  дел од  територијата на општина Охрид  , што ja донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2013 година. 

 
 
Број 08-5280/40                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                                                              Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                       Никола Бакрачески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 6  од Законот  за безбедност во сообраќајот на патиштата („Службен 
весник на РМ“ бр. 54/2007….114/12), член  36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на РМ“ бр. 5/02) и член 18 од  Статутот на општина Охрид ( „Службен гласник на општина 
Охрид“ бр.8/07 ) Советот  на општина Охрид , на седницата одржана на ден 23.09.2013година, ја 
донесе следната : 
  

О Д Л У К А 
ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОРГАНИЗИРАЊЕ  

НА РЕЖИМОТ НА СООБРАЌАЈ НА ДЕЛ ОД ТЕРИТОРИЈАТА НА ОПШТИНА ОХРИД 
  

  
Член 1 

Со оваа Одлука се  вршат  измени и дополнувања на  Одлуката за  организирање на 
режимот на сообраќај на дел од територијата на општина Охрид бр. 07-2100/3 од 17.05.2013 
година. 
 

Член 2 
Во  член 2 став 1  алинеа 1 и 2  од  Одлуката се бришат. 
 
 
                                                                   Член 3 
Во членот 3 став 1  по алинеа   17   се  додаваат  две нови  алинеи и истите гласат: 
  

• Улицата „Кеј  Маршал Тито“ од пресекот со  кружниот тек  на сообраќај до пресекот 
со ул. „Ванчо Николески“. 

• Улицата „Ванчо Николески“ од пресек со ул. „Кеј Маршал Тито“ до пресек со ул. 
„Партизанска“. 
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Член 4 

 Во членот 5 став 1  по алинеа 13  се  додаваат две нови алинеи  и истите гласат: 
 
 
 
 

• Делот од ул. „Кеј Маршал Тито“ од пресекот со ул. „Македонски Просветители“ до 
пресекот со ул. „Ванчо Николески“. Паркирањето на овој простор  ќе се врши од  
десната страна под агол од 60◦ (степени). 

• Дел  од ул. „Ванчо Николески“ од пресекот  со ул. Кеј Маршал Тито“ до  пресек со 
ул. „Партизанска“ , паркирањето   на  овој простор   ќе се врши надолжно од левата 
страна. 

 
Член 5 

Одлуката влегува во сила наредниот  ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
општина Охрид“. 
 
 
 
Бр. 07- 5280/40                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                                                                 Претседател, 
О х р и д                                                                                                        Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ   ЛОКАЦИЈА  

ЗА ПОСТАВУВАЊЕ  ПАРАКЛИС ПОСВЕТЕН НА СВ. ЈОВАН КРСТИТЕЛ ВО С. ТРПЕЈЦА  
  

    
     
 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за утврдување   локација за поставување  Параклис посветен 
на Св. Јован Крстител во с. Трпејца  , што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 23.09.2013 година. 

 
 

 
Број 08-5280/41                                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                                                                Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                          Никола Бакрачески, с.р.    
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Врз основа нa  член 62 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и 
член 18  од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден  23.09.2013 година донесе: 
 
 
 

 
  О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ  ЛОКАЦИЈА ЗА ПОСТАВУВАЊЕ  
 ПАРАКЛИС ПОСВЕТЕН НА СВ. ЈОВАН КРСТИТЕЛ ВО С. ТРПЕЈЦА  

 
 

Член   1 
Со оваа одлука се утврдува локација за поставување  Параклис посветен на Св. Јован 

Крстител во с. Трпејца . 
 

Член 2 
Параклисот посветен на Св. Јован Крстител ќе биде поставен на кп. бр.1265/1 во КО 

Трпејца. 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето   во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.  
 
 
 Број 07- 5280/41                                                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
 23.09.2013 год.                                                                                                Претседател, 
 О х р и д                                                                                             Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА   УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗМЕНИТЕ И  ДОПОЛНУВАЊАТА НА 

РАЗВОЈНАТА ПРОГРАМА   ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ   ЗА ОПШТИНА ОХРИД  ЗА 
2013-2015 ГОДИНА 

  
        

 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за  усвојување на измените и  дополнувањата на развојната 
програма   за изработка на урбанистички планови   за општина Охрид  за 2013-2015 година , што ja 
донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2013 година. 

 
 
Број 08-5280/42                                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                                                                Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                         Никола Бакрачески, с.р.    
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Врз основа нa  член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  23.09.2013 година донесе: 
 

 
 О Д Л У К А 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ  НА ИЗМЕНИТЕ И ДОПОЛНУВАЊАТА НА  РАЗВОЈНАТА ПРОГРАМА  ЗА   
ИЗРАБОТКА    НА  УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ ЗА  ОПШТИНА ОХРИД  ЗА  2013-2015  ГОД. 

 
 

Член   1 
Се  усвојуваат измените и дополнувањата на   развојната Програмата за  изработка на  

урбанистички  планови за 2013-2015  год. 
 

 
Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето   во „Сл.гласник на 
општина Охрид“.  
 
 
 Број 07- 5280/42                                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
 23.09.2013 год.                                                                                              Претседател, 
 О х р и д                                                                                           Гордана Коњановска, с.р. 

 
 
 
Врз основа на член 17 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл.весник на 

РМ“ бр.60/11, 53/13), член 36 од Законот за локална самоуправа („Сл.Весник на РМ“ бр.5/02) и 
член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09. 2013 год.  ги   донесе следните :  

 
 
 

ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА  НА РАЗВОЈНАТА  ПРОГРАМА 
за изработка на урбанистички планови за општина Охрид во 2013-2015 година 

 
 
 

Се вршат измени и дополнувања  на  развојната  Програма за изработка на урбанистички 
планови за општина Охрид во 2013-2015 година. 

 
 Во точка II. Приоритетни планови финансирани од општина Охрид  
 
Во точка 1 УПВНМ - индустиска зона МАУЦКЕР алинеа 1 – површина бројот „23“ се заменува со 
бројот „29“ 
 
Во точка 2  УПВНМ - индустиска зона Вапила алинеа 1 – површина бројот „5.00“ се заменува со 
бројот „6.60“ 
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Во точка 3 УП за село Долно Лакочереј – опфат 1алинеа 1 – површина бројот „2.00“ се заменува со 
бројот „4.20“ 
 
Во точка 5 ДУП за УЗ 17 дел од УБ 17.1 – опфат 1 /Студенчишко блато/алинеа 1 – површина бројот 
„53.00“ се заменува со бројот „70.50“ 
 
 
 
Во точка 7 ДУП  УЗ 16 делод УБ 16,3 – опфат 4 алинеа 1 – површина  бројот „6.00“ се заменува со 
бројот „5.30“ 
 
После точка 7, се додава нова точка 8 и истата гласи :  
„ Измена и дополнување на ДУП за крајбрежје Канео – Студенчишта потег Градско 
пристаниште – пристаниште пред хотел  Палас  
 Површина  .....................................................................................................    П= 9,00 ха. 
 
 
 
Број 07- 5280/42-1                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 ГОД                            Претседател, 
О х р и д                              Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА   ДОНЕСУВАЊЕ   ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА УЗ 1,  

УРБАН  БЛОК 1.1 ПЛАНСКИ  ОПФАТ 1 ЦЕНТРАЛНО ГРАДСКО ПОДРАЧЈЕ , ОПШТИНА ОХРИД СО 
ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2009 – 2014 

  
     

       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за  донесување   Детален урбанистички план за УЗ 1,  урбан  
блок 1.1 плански  опфат 1 централно градско подрачје , општина Охрид со плански период 2009 – 
2014 , што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2013 година. 

 
 
Број 08-5280/43                                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                                            Никола Бакрачески, с.р.    

 
 
 
 
Врз основа на член 11, 22  и  25 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 

(Службен весник на РМ бр. 60/11) и член 18 од Статутот на општина Охрид  („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид  на седницата одржана на  ден   23.09.2013 
година, донесе: 
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  О Д Л У К А 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ  ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  ЗА  УЗ 1 УРБАН БЛОК  1.1 ПЛАНСКИ ОПФАТ 1 

ЦЕНТРАЛНО ГРАДСКО ПОДРАЧЈЕ, ОПШТИНА ОХРИД СО ПЛАНСКИ ПЕРИОД   ОД 2009 – 2014  
 
 

Член  1 
Се донесува Детален урбанистички план за УЗ 1,  урбан  блок 1.1 плански  опфат 1 

централно градско подрачје , општина Охрид, со плански период 2009 – 2014. 
 

Член  2 
 Со овој  урбанистички план се опфаќа простор со површина од  0,88 хa.  
 Просторот на планскиот опфат по Деталниот  урбанистички план за УЗ  1   урбан  блок  1.1 
плански  опфат 1, Централно градско подрачје, општина Охрид со плански период  2009 – 2014  е 
опфат на границите:  

ул. „ Св.Климент Охридски“ и  ул„Петар Чауле“ . 
 

Член  3 
Деталниот урбанистички план  за УЗ 1,  урбан  блок 1.1 плански  опфат 1 централно 

градско подрачје , општина Охрид, со плански период 2009 – 2014  изработен  од  „ УРБАН “ ДОО 
Охрид  со технички број 18/08 содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички прилог;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
Член  4 

Деталниот урбанистички план за УЗ 1,  урбан  блок 1.1 плански  опфат 1 централно градско 
подрачје , општина Охрид, со плански период 2009 – 2014  се заверува со потпис и печат на 
претседателот на Советот на општина Охрид. 

 
Член 5 

Деталниот  урбанистички план  за УЗ 1,  урбан  блок 1.1 плански  опфат 1 централно 
градско подрачје , општина Охрид, со плански период 2009 – 2014, се чува , следи и реализира во 
Секторот за урбанизам, заштита на животна средина и комунален развој.  
 

Член 6  
Оваа Одлука влегува во сила  осмиот  ден од денот на објавувањето во  „Службен гласник 

на општина Охрид“. 
 
 
Бр. 07- 5280/43                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                 Претседател, 
О х р и д                                                  Гордана Коњановска, с.р.  
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ   ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА УЗ 12,  

УРБАН  БЛОК 12.1, ОПШТИНА ОХРИД,  ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2010 – 2015    
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       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за донесување   Детален урбанистички план за УЗ 12,  урбан  
блок 12.1, општина Охрид,  плански период 2010 – 2015   , што ja донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2013 година. 

 
 
 
Број 08-5280/44                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                                                             Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                       Никола Бакрачески , с.р.   
 
 
 

Врз основа на член 11, 22  и  25 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(Службен весник на РМ бр. 60/11) и член 18 од Статутот на општина Охрид  („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид  на седницата одржана на  ден   23.09.2013 
година, донесе: 

 
  О Д Л У К А 

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ  ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  ЗА   
УЗ 12 УРБАН БЛОК  12.1, ОПШТИНА ОХРИД , ПЛАНСКИ ПЕРИОД   2010 – 2015  

 
Член  1 

Се донесува Детален урбанистички план за УЗ 12,  урбан  блок 12.1, општина Охрид,  
плански период 2010 – 2015. 
 

Член  2 
 Со овој  урбанистички план се опфаќа простор со површина од  7.02 хa.  
 Просторот на планскиот опфат по Деталниот урбанистички план за  УЗ 12,  урбан  блок 
12.1, општина Охрид,  плански период 2010 – 2015  е опфат на границите: ул. „ Јане Сандански“ ,  
ул„Сирма Војвода“  и ул.”Карпош Војвода” 
 

Член  3 
 Деталниот урбанистички план  за УЗ 12,  урбан  блок 12.1, општина Охрид,  плански 

период 2010 – 2015, изработен  од  „ ПОЛОГПРОЕКТ “ ДОО Гостивар  со технички број 14/10 од 
јуни 2013 година  содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички прилог;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
Член  4 

Деталниот урбанистички план  за УЗ 12,  урбан  блок 12.1, општина Охрид,  плански 
период 2010 – 2015 се заверува со потпис и печат на претседателот на Советот на општина Охрид. 

 
Член 5 

Детален урбанистички план  за УЗ 12,  урбан  блок 12.1, општина Охрид,  плански период 
2010 – 2015, се чува , следи и реализира во Секторот за урбанизам, заштита на животна средина и 
комунален развој.  
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Член 6  
Оваа Одлука влегува во сила  осмиот  ден од денот на објавувањето во  „Службен гласник 

на општина Охрид“. 
 
Бр. 07- 5280/44                                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                  Претседател, 
О х р и д                                                   Гордана Коњановска, с.р.  
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА   ДОНЕСУВАЊЕ  ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ  ПЛАН ЗА  УЗ 5, 

ДЕЛ ОД УРБАН БЛОК 5.1   ОПФАТ 1  ОПШТИНА ОХРИД 2010- 2015 
  

 
       

       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за  донесување  Детален Урбанистички  план за  УЗ 5, дел од 
Урбан Блок 5.1   Опфат 1  Општина Охрид 2010- 2015 , што ja донесе Советот на општина Охрид 
на седницата одржана на ден 23.09.2013 година. 

 
 
Број 08-5280/45                                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                                                                Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                          Никола Бакрачески, с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 11, 22  и  25 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(Службен весник на РМ бр. 60/11, 144/12 и 55/13) и член 18 од Статутот на општина Охрид  
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид  на седницата одржана на  
ден   23.09.2013 година, донесе: 

 
 

О Д Л У  К  А 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ  ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ  ПЛАН ЗА  УЗ 5,  

ДЕЛ ОД УРБАН БЛОК 5.1   ОПФАТ 1  ОПШТИНА ОХРИД 2010- 2015 
 
 

Член  1 
Се донесува детален урбанистички  план за  УЗ 5 дел од УБ  5.1, опфат 1 Општина Охрид 

2010- 2015. 
 

Член  2 
 Со овој  урбанистички план се опфаќа простор со површина од 7.45  хa.  
 Просторот на планскиот опфат по детален урбанистички  план за УЗ 5 дел од УБ  5.1, опфат 
1 Општина Охрид 2010- 2015   е опфат на границите:  
 Ул. „Бул.Туристичка“, ул. „Бистрица“, ул.„Прв градски ринг“, ул. „Хаџи Мустафа“. 
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Член  3 

 Деталниот урбанистички  план за УЗ 5  дел од УБ  5.1, опфат 1  општина Охрид 2010- 2015, 
изработен  од  „Пологпроект“  -ДОО Гостивар   со технички број  50/09  содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички прилог;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
 

 
Член  4 

Деталниот урбанистички  план за УЗ 5 дел од УБ  5.1,  опфат 1 Општина Охрид 2010- 2015,  
се заверува со потпис и печат на претседателот на Советот на општина Охрид. 

 
 

Член 5 
Деталниот урбанистички  план за   УЗ 5 дел од УБ  5.1, опфат 1  Општина Охрид 2010- 

2015, се чува , следи и реализира во Секторот за урбанизам, заштита на животна средина и 
комунален развој.  
 

Член 6  
Оваа Одлука влегува во сила осмиот  ден од денот на објавувањето во  „Службен гласник 

на општина Охрид“. 
 

 
 
Бр. 07- 5280/45                                                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
23.09. 2013год.                                                     Претседател, 
О х р и д                                                      Гордана Коњановска, с.р.  
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА   ДОНЕСУВАЊЕ  ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ  ПЛАН 

 ЗА  УЗ 4, ДЕЛ ОД УРБАН БЛОК 4.2  ОПФАТ 1  ОПШТИНА ОХРИД 2011- 2016 
  

    
 

       
       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за донесување  Детален Урбанистички  план за  УЗ 4, дел од 
Урбан Блок 4.2  Опфат 1  Општина Охрид 2011- 2016  , што ja донесе Советот на општина Охрид 
на седницата одржана на ден 23.09.2013 година. 

 
 
Број 08-5280/46                                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                                                                Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                         Никола Бакрачески, с.р.  
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Врз основа на член 11, 22  и  25 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 

(Службен весник на РМ бр. 60/11, 144/12 и 55/13) и член 18 од Статутот на општина Охрид  
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид  на седницата одржана на  
ден  23.09.2013 година, донесе: 
 

 О Д Л У  К  А 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ  ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ  ПЛАН ЗА  УЗ 4,  

ДЕЛ ОД УРБАН БЛОК 4.2  ОПФАТ 1  ОПШТИНА ОХРИД 2011- 2016 
 
 

Член  1 
Се донесува детален урбанистички  план за  УЗ 4 дел од УБ  4.2, опфат 1 Општина Охрид 

2011- 2016. 
 

Член  2 
 Со овој  урбанистички план се опфаќа простор со површина од 1.80  хa.  
 Просторот на планскиот опфат по детален урбанистички  план за УЗ 4 дел од УБ  4.2, опфат 
1 Општина Охрид 2011- 2016   е опфат на границите:  
 Ул. „Васил Стефовски“, ул. „Гоце Делчев“, ул. „Сатеска“, ул. „4“, ул. „3“. 
 

Член  3 
 Деталниот урбанистички  план за УЗ 4  дел од УБ  4.2, опфат 1  општина Охрид 2011- 2016, 
изработен  од  „ЗУМ“  - Скопје   со технички број  107/11 содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички прилог;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
 

Член  4 
Деталниот урбанистички  план за УЗ 4 дел од УБ  4.2, опфат 1 Општина Охрид 2011- 2016,  

се заверува со потпис и печат на претседателот на Советот на општина Охрид. 
 
 

Член 5 
Деталниот урбанистички  план за   УЗ 4 дел од УБ  4.2, опфат 1  Општина Охрид 2011- 

2016, се чува , следи и реализира во Секторот за урбанизам, заштита на животна средина и 
комунален развој.  
 

Член 6  
Оваа Одлука влегува во сила осмиот  ден од денот на објавувањето во  „Службен гласник 

на општина Охрид“. 
 
 
Бр. 07- 5280/46                                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
23.09. 2013год.                                                      Претседател, 
О х р и д                                                       Гордана Коњановска, с.р.  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
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З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРИФАЌАЊЕ НА ИНИЦИЈАТИВАТА ЗА ИЗРАБОТКА НА ДУП 
ЗА ПЛАНСКИ   ОПФАТ ВО УЗ 15 ДЕЛ ОД УБ 15.7 ЗА  КП.  1528/1,1528/2,1529/1,1529/2,1530,1531,1532,1533 И 

1534 КО ОХРИД 4   
 

      
       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за  прифаќање на иницијативата за изработка на ДУП за 
плански   опфат во УЗ 15 дел од УБ 15.7 за  Кп.  1528/1,1528/2,1529/1,1529/2,1530,1531,1532,1533 и 
1534 КО Охрид 4 , што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
23.09.2013 година. 

 
 
Број 08-5280/47                                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                                                               Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                        Никола Бакрачески, с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 17-a од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен 
весник“ на РМ бр. 60/11,144/12 и 55/13) и член 18 од Статутот на општина Охрид  („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид  на седницата одржана на  ден   23.09.2013 
година, ја донесе следната : 

 
 

О Д Л У  К  А 
ЗА  ПРИФАЌАЊЕ НА ИНИЦИЈАТИВАТА ЗА ИЗРАБОТКА НА  

ДУП ВО УЗ 15 ДЕЛ ОД УБ 15.7 ЗА КП.БР 1528/1,1528/2,1529/1,1529/2,1530,1531,1532,1533 и 1534 КО ОХРИД 4 
 
 

 
Член  1 

 Се прифаќа иницијативата за изработка на ДУП во УЗ 15 дел од УБ 15.7 за Кп.Бр 
1528/1,1528/2,1529/1,1529/2,1530,1531,1532,1533 и 1534 КО Охрид 4 со број 09-812/1 од 17.02.2013  
 
 

Член  2 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот  ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

општина Охрид“. 
 

 
Бр. 07- 5280/47                                                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                     Претседател, 
О х р и д                                        Гордана Коњановска, с.р.  
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
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З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА   ПРИФАЌАЊЕ НА ИНИЦИЈАТИВАТА ЗА ИЗРАБОТКА НА 
ДУП ЗА ПЛАНСКИ ОПФАТ ВО УЗ 13 ДЕЛ ОД УБ 13.3 ЗА ДЕЛОВИ ОД КП.БР. 8891 И ДР. КО ОХРИД 2 

 
   

       
СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за  прифаќање на иницијативата за изработка на ДУП за 

плански опфат во УЗ 13 дел од УБ 13.3 за делови од Кп.бр. 8891 и др. КО Охрид 2, што ja донесе 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2013 година. 

 
 
Број 08-5280/48                                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                                                                Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                         Никола Бакрачески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 17-a од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен 
весник“ на РМ бр. 60/11,144/12 и 55/13) и член 18 од Статутот на општина Охрид  („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид  на седницата одржана на  ден   23.09.2013 
година, ја донесе следната : 

 
 

О Д Л У  К  А 
ЗА  ПРИФАЌАЊЕ НА ИНИЦИЈАТИВАТА ЗА ИЗРАБОТКА НА  

ДУП ВО УЗ 13 ДЕЛ ОД УБ 13.3 ЗА ДЕЛОВИ ОД КП.БР 8891 И ДР. КО ОХРИД 2 
 
 

Член  1 
 Се прифаќа иницијативата за изработка на ДУП во УЗ 13 дел од УБ 13.3 за делови од  Кп.Бр 
8891 и др. КО Охрид 2 со број 09-2307/1 од 31.05.2013 година. 

 
 

Член  2 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот  ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

општина Охрид“. 
 

 
 
Бр. 07- 5280/48                                                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                      Претседател, 
О х р и д                                         Гордана Коњановска, с.р.  
 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
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З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА   ПРИФАЌАЊЕ НА ИНИЦИЈАТИВАТА ЗА ИЗРАБОТКА НА 
ДУП ЗА ПЛАНСКИ  ОПФАТ ВО УЗ 17 ДЕЛ ОД УБ 17.4 ЗА КП.БР. 5609/9, 5609/10, 5613/1, 5613/2, 5613/3, 

5613/4 КО ОХРИД 4 
 

  
          

 
СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за  прифаќање на иницијативата за изработка на ДУП за 

плански  опфат во УЗ 17 дел од УБ 17.4 за Кп.бр. 5609/9, 5609/10, 5613/1, 5613/2, 5613/3, 5613/4 
КО Охрид 4 , што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2013 
година. 

 
 
Број 08-5280/49                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                                                               Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                        Никола Бакрачески, с.р.   
 
  
 

Врз основа на член 17-a од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен 
весник“ на РМ бр. 60/11,144/12 и 55/13) и член 18 од Статутот на општина Охрид  („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид  на седницата одржана на  ден   23.09.2013 
година, ја донесе следната : 
 
 

 О Д Л У  К  А 
ЗА  ПРИФАЌАЊЕ НА ИНИЦИЈАТИВАТА ЗА ИЗРАБОТКА НА  

ДУП ВО УЗ 17 ДЕЛ ОД УБ 17.4 ЗА КП.БР 5609/9.5609/10.5613/1.5613/25613/35613/4  КО ОХРИД 4 
 
 

Член  1 
 Се прифаќа иницијативата за изработка на ДУП во УЗ 17 дел од УБ 17.4 за  Кп.Бр 5609/9. 
5609/10.5613/1. 5613/2, 5613/3, 5613/4  КО Охрид 4 со број 09-3983/1 од 23.11.2012 година. 

 
 

Член  2 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот  ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

општина Охрид“. 
 

 
Бр. 07- 5280/49                                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                      Претседател, 
О х р и д                                         Гордана Коњановска, с.р.  
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 



25.09.2013 година                  „Службен гласник“ бр. 13                          страна  116 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРИФАЌАЊЕ НА ИНИЦИЈАТИВАТА ЗА ИЗРАБОТКА НА 
ДУП  ЗА ПЛАНСКИ ОПФАТ ВО УЗ 9 ДЕЛ ОД УБ 9.1 ЗА  КП.БР. 7690/1 КО ОХРИД 1 

   
  

    
       

СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за прифаќање на иницијативата за изработка на ДУП  за 
плански опфат во УЗ 9 дел од УБ 9.1 за  Кп.бр. 7690/1 КО Охрид 1, што ja донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2013 година. 

 
 

 
Број 08-5280/50                                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                                                                Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                         Никола Бакрачески, с.р.  
 
   
 

Врз основа на член 17-a од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен 
весник“ на РМ бр. 60/11,144/12 и 55/13) и член 18 од Статутот на општина Охрид  („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид  на седницата одржана на  ден   23.09.2013 
година, ја донесе следната : 

 
 

О Д Л У  К  А 
ЗА  ПРИФАЌАЊЕ НА ИНИЦИЈАТИВАТА ЗА ИЗРАБОТКА НА  

ДУП ВО УЗ 9 ДЕЛ ОД УБ 9.1 ЗА КП.БР 7690/1  КО ОХРИД 1 
 
 

Член  1 
 Се прифаќа иницијативата за изработка на ДУП во УЗ 9 дел од УБ 9.1 за  Кп.бр 7690/1  КО 
Охрид 1 со број 09-2135/1 од 21.05.2013 година. 

 
 

Член  2 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот  ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

општина Охрид“. 
 

 
 
Бр. 07- 5280/50                                                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                     Претседател, 
О х р и д                                        Гордана Коњановска, с.р.  
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
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З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРИФАЌАЊЕ НА ИНИЦИЈАТИВАТА ЗА ИЗРАБОТКА НА ДУП  

ЗА ПЛАНСКИ ОПФАТ ВО УЗ 15 ДЕЛ ОД УБ 15.5 ОПФАТ 1 ЗА КП.БР. 8770, 8771/1, 8771/2, 8771/3, 8771/4, 
8771/5, 8771/6, 8772/1, 8772/2, 8773, 8774 И ДРУГИ   

  
       
       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за  прифаќање на иницијативата за изработка на ДУП  за 
плански опфат во УЗ 15 дел од УБ 15.5 опфат 1 за Кп.бр. 8770, 8771/1, 8771/2, 8771/3, 8771/4, 
8771/5, 8771/6, 8772/1, 8772/2, 8773, 8774 и други , што ja донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 23.09.2013 година. 

 
 
 
Број 08-5280/51                                                                                               ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                                                                 Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                          Никола Бакрачески , с.р.   
 
 
 

Врз основа на член 17-a од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен 
весник“ на РМ бр. 60/11,144/12 и 55/13) и член 18 од Статутот на општина Охрид  („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид  на седницата одржана на  ден   23.09.2013 
година, ја донесе следната : 

 
 

 О Д Л У  К  А 
ЗА  ПРИФАЌАЊЕ НА ИНИЦИЈАТИВАТА ЗА ИЗРАБОТКА НА  

ДУП  ЗА ПЛАНСКИ ОПФАТ  ВО УЗ 15 ДЕЛ ОД УБ 15.5 ОПФАТ 1 ЗА КП 8770, 8771/1,  8771/2, 8771/3, 8771/4, 
8771/5, 8771/6, 8772/1, 8772/2,  8773, 8774 И ДРУГИ  

 
 

 
Член  1 

              Се прифаќа иницијативата за изработка на ДУП во УЗ 15 дел од УБ 15.5 за  Кп.Бр 
8770,8771/1,  8771/2, 8771/3, 8771/4, 8771/5, 8771/6, 8772/1, 8772/2,  8773, 8774  и други.  

                 со број 09-2937/1 од 12.07.2013 година. 
 

 
Член  2 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот  ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
општина Охрид“. 

 
 
 
Бр. 07- 5280/51                                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                      Претседател, 
О х р и д                                         Гордана Коњановска, с.р.  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  ПРИФАЌАЊЕ НА ИНИЦИЈАТИВАТА ЗА ИЗРАБОТКА НА 

ДУП ВО УЗ 3 ДЕЛ ОД УБ 3.1 НА КП.БР. 14231 ДЕЛ ОД КП.БР. 14230 КО ОХРИД 3 
 

  
   
     

СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за  прифаќање на иницијативата за изработка на ДУП во УЗ 
3 дел од УБ 3.1 на Кп.бр. 14231 дел од Кп.бр. 14230 КО Охрид 3  , што ja донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2013 година. 

 
 

 
Број 08-5280/52                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                                                              Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                       Никола Бакрачески, с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 17-a од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен 
весник“ на РМ бр. 60/11,144/12 и 55/13) и член 18 од Статутот на општина Охрид  („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид  на седницата одржана на  ден   23.09.2013 
година, ја донесе следната : 
 

 
О Д Л У  К  А 

ЗА  ПРИФАЌАЊЕ НА ИНИЦИЈАТИВАТА ЗА ИЗРАБОТКА НА  
ДУП ВО УЗ 3 ДЕЛ ОД УБ 3.1 НА КП.БР 14231, ДЕЛ ОД КП 14230 КО ОХРИД 3 

 
 

Член  1 
 Се прифаќа иницијативата за изработка на ДУП во УЗ 3 дел од УБ 3.1 на  Кп.Бр 14231, дел 
од кп.14230  КО Охрид 3. 

 
 

Член  2 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот  ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

општина Охрид“. 
 

 
Бр. 07- 5280/52                                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                   Претседател, 
О х р и д                                      Гордана Коњановска, с.р.  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА   ПРИФАЌАЊЕ НА ИНИЦИЈАТИВАТА ЗА ИЗРАБОТКА НА ДУП 

ЗА ГРАДЕЖНА  ПАРЦЕЛА 1 ВО УЗ 4 ДЕЛ ОД УБ 4.1 НА КП.БР. 13889/3  КО ОХРИД 3   
  

         
 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за  прифаќање на иницијативата за изработка на ДУП за 
градежна  парцела 1 во УЗ 4 дел од УБ 4.1 на Кп.бр. 13889/3  КО Охрид 3   , што ja донесе Советот 
на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2013 година. 

 
 
 
Број 08-5280/53                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                                                               Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                        Никола Бакрачески , с.р.   
 
 
 

Врз основа на член 17-a од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен 
весник“ на РМ бр. 60/11,144/12 и 55/13) и член 18 од Статутот на општина Охрид  („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид  на седницата одржана на  ден   23.09.2013 
година, ја донесе следната : 

 
 

О Д Л У  К  А 
ЗА  ПРИФАЌАЊЕ НА ИНИЦИЈАТИВАТА ЗА ИЗРАБОТКА НА  

ДУП  ЗА ГП 1  ВО УЗ 4  ДЕЛ ОД УБ 4.1 НА  КП.БР 13889/3  КО ОХРИД 3 
 
 
 

Член  1 
 Се прифаќа иницијативата за изработка на ДУП  на гп.1 во УЗ 4 дел од УБ 4.1 на  кп.бр 
13889/3  КО Охрид 3. 

 
 

Член  2 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот  ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

општина Охрид“. 
 

 
Бр. 07- 5280/53                                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                       Претседател, 
О х р и д                                          Гордана Коњановска, с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА   ПРИФАЌАЊЕ НА ИНИЦИЈАТИВАТА ЗА ИЗРАБОТКА НА ДУП 

ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 1 ВО УЗ 10 ДЕЛ ОД УБ 10.3 НА КП.БР. 9883/1, КП.БР. 9883/2 И КП.БР. 9883/3 КО 
ОХРИД 2 

  
    
       

       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за прифаќање на иницијативата за изработка на ДУП за 
градежна парцела 1 во УЗ 10 дел од УБ 10.3 на Кп.бр. 9883/1, Кп.бр. 9883/2 и Кп.бр. 9883/3 КО 
Охрид 2   , што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2013 
година. 
 
 
Број 08-5280/54                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                                                              Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                       Никола Бакрачески, с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 17-a од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен 
весник“ на РМ бр. 60/11,144/12 и 55/13) и член 18 од Статутот на општина Охрид  („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид  на седницата одржана на  ден   23.09.2013 
година, ја донесе следната : 

 
 

О Д Л У  К  А 
ЗА  ПРИФАЌАЊЕ НА ИНИЦИЈАТИВАТА ЗА ИЗРАБОТКА НА  

ДУП  ЗА ГП 1  ВО УЗ 10   ДЕЛ ОД УБ 10.3 НА  КП.БР 9883/1, КП .9883/2 И КП.9883/3  КО ОХРИД 2 
 
 

Член  1 
 Се прифаќа иницијативата за изработка на ДУП  на гп.1 во УЗ 10   дел од УБ.10 на кп.бр. 
9883/1, кп .9883/2 и кп.9883/3  КО Охрид  2 

 
 

Член  2 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот  ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

општина Охрид“. 
 

 
Бр. 07- 5280/54                                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                             Претседател, 
О х р и д                                                 Гордана Коњановска, с.р.  
 
 
 



25.09.2013 година                  „Службен гласник“ бр. 13                          страна  121 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА 

ИНФРАСТРУКТУРА НА КП.БР 7371   КО ОХРИД 1   
  

    
      

       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на трасата на сообраќајна инфраструктура на Кп.бр 7371   
КО Охрид 1 , што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2013 
година. 

 
 
Број 08-5280/55                                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                                                                Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                         Никола Бакрачески, с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10,став 4, член 11  став 1  ,член 13 став 5  и член 19 од Законот за 
постапување на бесправно изградените објекти („Службен весник на РМ“ БР.23/11…54/11)како и 
член 2 ,став 2,5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ БР.56/11…162/2012)член 22 став 
1 точка 1 од Законот за Локална самоуправа, („Службен весник  на РМ“  бр.5/02 ) и член 18 од 
Статутот на Општина Охрид(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07) Советот на Општина 
Охрид , на седницата одржана на ден 23.09.2013 година ја донесе следната :  

  
О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  
ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА 

 НА КП. БР 7371   КО ОХРИД 1 
 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 

документација за усогласување на трасата на сообраќајната инфраструктура на Кп. бр 7371   КО 
Охрид 1 – дел од објектот според ДУП   зафаќа делови од тротоар на  улица – секундарна улица за 
реализација на  Законот за постапување со бесправно изградени објекти, кои објекти се наоѓаат на 
Кп.бр 7371 КО Охрид 1. 
 
 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 
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Член 3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
општина Охрид“. 
 
 
 
 
Бр. 07- 5280/55                                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                                                             Претседател, 
О х р и д                                                                                                 Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА   УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА 
ИНФРАСТРУКТУРА НА КП.БР 909/8 КO ОРОВНИК 

  
    
       

       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на трасата на сообраќајна инфраструктура на Кп.бр 909/8 
КO Оровник  , што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2013 
година. 

 
 
Број 08-5280/56                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                                                               Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                        Никола Бакрачески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 10,став 4, член 11  став 1  ,член 13 став 5  и член 19 од Законот за 
постапување на бесправно изградените објекти („Службен весник на РМ“ БР.23/11…54/11)како и 
член 2 ,став 2,5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ БР.56/11…162/2012)член 22 став 
1 точка 1 од Законот за Локална самоуправа, („Службен весник  на РМ“  бр.5/02 ) и член 18 од 
Статутот на општина Охрид ( „Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07 ) Советот  на 
општина Охрид , на седницата одржана на ден 23.09.2013година, ја донесе следната : 

  
О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
 ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА НА КП.БР 909/8  

КО ОРОВНИК 
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Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 

документација за усогласување на трасата на сообраќајната инфраструктура на Кп.бр 909/8 КО 
Оровник е во границите на план за реализација за населба- село Подмоље делови од објектот 
зафаќаат делови од улица, за реализација на  Законот за постапување со бесправно изградени 
објекти, кои објекти се наоѓаат на Кп.бр 909/8 КО  Оровник. 
 
 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација 

 
 

Член 3 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

општина Охрид“. 
 
 
 
Бр. 07- 5280/56                                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                                                               Претседател, 
О х р и д                                                                                                   Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО  
КП.БР 1300 КО ВЕЛЕСТОВО  

  
         

 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за изработка на урбанистички план за село  Кп.бр 1300 КО Велестово  , што 
ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2013 година. 

 
 

 
Број 08-5280/57                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                                                              Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                        Никола Бакрачески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 10,став 4, член 11  став 1  ,член 13 став 5  и член 19 од Законот за 
постапување на бесправно изградените објекти („Службен весник на РМ“ БР.23/11…54/11)како и 
член 2 ,став 2,5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ БР.56/11…162/2012)член 22 став 
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1 точка 1 од Законот за Локална самоуправа, („Службен весник  на РМ“  бр.5/02 ) и член 18 од 
Статутот на општина Охрид ( „Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07  ) Советот на 
општина Охрид , на седницата одржана на ден 23.09.2013 година, ја донесе следната : 
  

 
 
 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 

ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО КП.БР 1300 КО ВЕЛЕСТОВО. 
 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 
документација за изработка на урбанистички план за село , за реализација на  Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти, кои објекти се наоѓаат на  Кп.бр 1300 КО Велестово. 
 
 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација 
 

 
Член 3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на 
општина Охрид”. 
 
 
 
Бр. 07- 5280/57                                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                                                               Претседател, 
О х р и д                                                                                                   Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА 
ИНФРАСТРУКТУРА НА КП.БР 2739/1  КО ВЕЛЕСТОВО  

  
         

 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на трасата на сообраќајна инфраструктура на Кп.бр 2739/1  
КО Велестово  , што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2013 
година. 
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Број 08-5280/58                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                                                               Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                        Никола Бакрачески, с.р.    
 
 

 
Врз основа на член 10,став 4, член 11  став 1  ,член 13 став 5  и член 19 од Законот за 

постапување на бесправно изградените објекти („Службен весник на РМ“ БР.23/11…54/11)како и 
член 2 ,став 2,5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ БР.56/11…162/2012)член 22 став 
1 точка 1 од Законот за Локална самоуправа, („Службен весник  на РМ“  бр.5/02 ) и член 18 од 
Статутот на општина Охрид ( „Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07 ) Советот на општина 
Охрид , на седницата одржана на ден 23.09.2013година, ја донесе следната :  

  
  

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 

УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА НА КП. БР 2739/1  КО 
ВЕЛЕСТОВО 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 

документација за усогласување на трасата на сообраќајната инфраструктура на Кп.бр 2739/1   КО 
Велестово – дел од објектот според ДУП мал дел од објектот 2  зафаќа делови од пешачка патека, 
за реализација на  Законот за постапување со бесправно изградени објекти, кои објекти се наоѓаат 
на Кп.бр 2739/1 КО  Велестово. 
 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација 

 
 

Член 3 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на 

општина Охрид”. 
 
 

 
Бр. 07- 5280/58                                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                                                                 Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
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З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА   УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА 

ИНФРАСТРУКТУРА НА КП.БР 10229  КО ОХРИД 2 
      

        
СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко планска 
документација за усогласување на трасата на сообраќајна инфраструктура на Кп.бр 10229  КО 
Охрид 2  , што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2013 
година. 
 
 
Број 08-5280/59                                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                                                                Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                         Никола Бакрачески, с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10,став 4, член 11  став 1  ,член 13 став 5  и член 19 од Законот за 
постапување на бесправно изградените објекти („Службен весник на РМ“ БР.23/11…54/11)како и 
член 2 ,став 2,5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ БР.56/11…162/2012)член 22 став 
1 точка 1 од Законот за Локална самоуправа, („Службен весник  на РМ“  бр.5/02 ) и член 18 од 
Статутот на општина Охрид ( „Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07 ) Советот на општина 
Охрид , на седницата одржана на ден 23.09.2013 година, ја донесе следната : 
  
  

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

 ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА НА КП. БР 10229  КО 
ОХРИД 2 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 

документација за усогласување на трасата на сообраќајната инфраструктура на Кп.бр 10229  КО 
Охрид 2  – дел од објектот според ГУП мал дел од објектот  зафаќа делови од сервисна  улица СЕ 
10.1- Марко Нестороски (примарна улица), за реализација на  Законот за постапување со 
бесправно изградени објекти, кои објекти се наоѓаат на Кп.бр 10229  КО Охрид 2. 
 
 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација 

 
 

Член 3 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на 

општина Охрид”. 
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Бр. 07- 5280/59                                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                                                                Претседател, 
О х р и д                                                                                                    Гордана Коњановска, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА   УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА 

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА 
ЗЕМЈИШТЕТО НА КОЕ Е ИЗГРАДЕН БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ КП.БР. 1059/28 КО ОРОВНИК 

  
    

 
       

       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за  утврдување на потреба од измена на урбанистичко-планска 
документација, заради усогласување на намените на земјиштето на кое е изграден бесправниот 
објект Кп.бр. 1059/28 КО Оровник , што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 23.09.2013 година. 

 
 

 
Број 08-5280/60                                                                                               ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                                                                 Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                           Никола Бакрачески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
поставување со бесправно изградени објекти („Сл. Весник на РМ“ Бр 23/11..144/12) како и член 2 
став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација („Сл Весник на РМ“ Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Закјонот 
за локална самоуправа („Сл Весник на РМ“ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл. Гласник на општина Охрид“ бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница одржана на ден 
23.09.2013 година, ја донесе следната: 

 

 
О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 
ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КОЕ Е ИЗГРАДЕН БЕСПРАВНИОТ 

ОБЈЕКТ КП.БР 1059/28  КО ОРОВНИК 
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Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 

документација за усогласување на намената за земјиштето, објектот е  во граници на  Основниот 
урбанистички план на Крајбрежен простор  на Општина Охрид во зона со намена на обработливо 
земјиште  за реализација на  Законот за постапување со бесправно изградени објекти, кој објект се 
наоѓа на Кп.бр 1059/28.   КО  Оровник. 

 
 

Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување  во “Службен гласник на 

општина Охрид“.   
 
 
Брoj 07- 5280/60                                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                                               Претседател, 
О х р и д                                                                                                      Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА   УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА 
СЕЛО КП. БР 530   КО ВЕЛГОШТИ 

 
   

      
 

СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за изработка на урбанистички план за село Кп. бр 530   КО Велгошти , што 
ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2013 година. 

 
 
 
Број 08-5280/61                                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                                                                Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                         Никола Бакрачески, с.р.  
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Врз основа на член 10,став 4, член 11  став 1  ,член 13 став 5  и член 19 од Законот за 
постапување на бесправно изградените објекти („Службен весник на РМ“ БР.23/11…54/11)како и 
член 2 ,став 2,5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ БР.56/11…162/2012)член 22 став 
1 точка 1 од Законот за Локална самоуправа, („Службен весник  на РМ“  бр.5/02 ) и член 18 од 
Статутот на Општина Охрид(„Службен гласник на РМ“  бр.8/07 )  Советот на oпштина Охрид , на 
седницата одржана на ден 23.09.2013 година ја донесе следната :  

  
  
  

                                                                                             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 

ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО КП. БР 530   КО ВЕЛГОШТИ 
  
  

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 

документација за изработка на урбанистички план за село , за реализација на  Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти, кои објекти се наоѓаат на  Кп. Бр 530   КО Велгошти  
 
 

Член 2 
Составен дел на оваа Oдлука е извод од планска документација.   

 
 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
 
 
Брoj 07- 5280/61                                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                                            Претседател, 
О х р и д                                                                                                          Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА 
ИНФРАСТРУКТУРА НА КП.БР 3595/1 И 2 КО ОХРИД 4   
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       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за  утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на трасата на сообраќајна инфраструктура на Кп.бр 3595/1 
и 2 КО Охрид 4  , што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
23.09.2013 година. 

 
 

 
Број 08-5280/62                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                                                               Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                        Никола Бакрачески, с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10,став 4, член 11  став 1  ,член 13 став 5  и член 19 од Законот за 
постапување на бесправно изградените објекти („Службен весник на РМ“ БР.23/11…54/11)како и 
член 2 ,став 2,5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ БР.56/11…162/2012)член 22 став 
1 точка 1 од Законот за Локална самоуправа, („Службен весник  на РМ“  бр.5/02 ) и член 18 од 
Статутот на општина Охрид ( „Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07 ) Советот на општина 
Охрид , на седницата одржана на ден 23.09.2013 година , ја донесе следната : 

  
  

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

 ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА НА КП.БР 3595/ 1  И 2  КО 
ОХРИД 4  

                                                               
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 

документација за усогласување на трасата на сообраќајната инфраструктура на Кп.бр 3595/1 и 2 
КО Охрид 4 за реализација на  Законот за постапување со бесправно изградени објекти. 
 
 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 
 

Член 3 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

општина Охрид”. 
 
 
 
Бр. 07- 5280/62                                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                                                                 Претседател, 
О х р и д                                                                                                    Гордана Коњановска, с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА   УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО 
КП. БР  1786  КО  ВЕЛГОШТИ 

  
         

 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за  утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за изработка на урбанистички план за село Кп. Бр  1786  КО  Велгошти , 
што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2013 година. 

 
 
 
Број 08-5280/63                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                                                               Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                        Никола Бакрачески, с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10,став 4, член 11  став 1  ,член 13 став 5  и член 19 од Законот за 
постапување на бесправно изградените објекти („Службен весник на РМ“ БР.23/11…54/11)како и 
член 2 ,став 2,5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ БР.56/11…162/2012)член 22 став 
1 точка 1 од Законот за Локална самоуправа, („Службен весник  на РМ“  бр.5/02 ) и член 18 од 
Статутот на Општина Охрид(„Службен гласник на РМ“  бр.8/07 )   Советот на Општина Охрид , на 
седницата одржана на ден 23.09.2013 година  , донесе  

  
  

                                                                                                                        О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 

ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО КП. БР  1786  КО  ВЕЛГОШТИ 
 
  
  

Член 1  
Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 

документација за изработка на урбанистички план за село , за реализација на  Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти, кои објекти се наоѓаат на  Кп. Бр  1786  КО  
Велгошти. 
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                                                                             Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација.   

 
 
                                                                              Член 3  

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
општина Охрид“. 
 
 
 
Бр. 07-5280/63                                                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                                                             Претседател                                                             
Охрид                                                                                      Гордана Коњановска, с.р.  
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА   УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА 

ЗЕМЈИШТЕТО ПРЕДВИДЕНО СО ВАЖЕЧКИ ГУП , НАМЕНА ОБРАБОТЛИВО ЗЕМЈИШТЕ НА 
КП.БР.799/1 КО ЛЕСКОЕЦ 

  
    
 
      

       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за  утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на намената на земјиштето предвидено со важечки ГУП , 
намена обработливо земјиште на Кп.бр.799/1 КО Лескоец , што ja донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2013 година. 

 
 
 
Број 08-5280/64                                                                                                ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                                                                  Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                           Никола Бакрачески, с.р.    
 
 
 
 

Врз основа на член 10,став 4, член 11  став 1  ,член 13 став 5  и член 19 од Законот за 
постапување на бесправно изградените објекти („Службен весник на РМ“ БР.23/11…54/11)како и 
член 2 ,став 2,5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ БР.56/11…162/2012)член 22 став 
1 точка 1 од Законот за Локална самоуправа, („Службен весник  на РМ“  бр.5/02 ) и член 18 од 
Статутот на општина Охрид („Службен гласник на на општина Охрид“ бр.8/07) Советот на 
општина Охрид, на седницата одржана на ден 23.09.2013 година, ја донесе следната : 
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                                               О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 

УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО ПРЕДВИДЕНО СО ВАЖЕЧКИ ГУП , НАМЕНА 
ОБРАБОТЛИВО ЗЕМЈИШТЕ НА КП. БР 799/1 КО ЛЕСКОЕЦ 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 

документација за изработка на урбанистички план за село , за реализација на  Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти, кои објекти се наоѓаат на  Кп.бр 799/1  КО Лескоец. 
 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација 

 
 

Член 3 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на 

општина Охрид”. 
 
 
Бр. 07- 5280/64                                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                                                                 Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска, с.р. 
 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА 

ЗЕМЈИШТЕТО КП.БР. 968/2 КО ЛЕСКОЕЦ 
  

  
      

 
СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за  утврдување потреба од донесување на урбанистичко 

планска документација за усогласување на намената на земјиштето Кп.бр. 968/2 КО Лескоец , што 
ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2013 година. 

 
 

 
Број 08-5280/65                                                                                               ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                                                                 Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                           Никола Бакрачески, с.р.    
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Врз основа на член 10,став 4, член 11  став 1  ,член 13 став 5  и член 19 од Законот за 

постапување на бесправно изградените објекти („Службен весник на РМ“ БР.23/11…54/11)како и 
член 2 ,став 2,5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ БР.56/11…162/2012)член 22 став 
1 точка 1 од Законот за Локална самоуправа, („Службен весник  на РМ“  бр.5/02 ) и член 18 од 
Статутот на Општина Охрид(„Службен гласник на РМ“  бр.8/07 )   Советот на Општина Охрид , на 
седницата одржана на ден 23.09.2013  ,ја донесе следната :   

 
                                                                                              О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 

УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО KП.БР. 968/2 КО ЛЕСКОЕЦ 
 

  
                                                                                                                                      Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 
документација за усогласување на намената за земјиштето ,  во зона на обработливо земјиште  за 
реализација на  Законот за постапување со бесправно изградени објекти, кои објекти се наоѓаат на 
Кп.бр 968/2  КО  Лескоец (во атарот на Лескоец). 
 
 
                                                                             Член 2 

Составен дел на оваа Oдлука е извод од планска документација.   
 
 
 
                                                                              Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.   
 
 
 
Брoj 07- 5280/65                                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
23.09.2013 год.                                                                                       Претседател, 
О х р и д                                                                                                          Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 
 
  


	Врз основа на член 19 од Законот за јавни претпријатија и член 17 од Статутот на ЈП “Охридски Комуналец“ Охрид, Управниот Одбор на ЈП “Охридски Комуналец“ Охрид на својата седница одржана на ден 06.09.2013 година ја донесе следната

